
0^4’/ o^U/ OlTKf

SMLOUVA O DÍLO č. 5656/2018
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo;
IČ;
DIČ;
Bankovní ústav:
Číslo účtu;
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Baxa
Tel.; 572 525 275, mobil: 730 812 527
E-mail; Detr.baxa@mesto-uh.cz
(dále jen „Objednater)

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Zhotovitel; Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
Sídlo;
Zapsán v obchodním rejstříku; 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38267,
262 29 455 
CZ26229455 
Komerční banka, a.s.
86-2436780297/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé
Tel.; 518 322 685
E-mail; vhsjavor@vhsjavor.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Luděk Galuška, výrobní ředitel
Tel.: 518 322 685
E-mail; vhsjavor@vhsjavor.cz

(dále jen „Zhotovitel")

1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost ktomu, aby plnil 
závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků.

1.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost ktomu, aby splnil závazky, vyplývající 
z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho 
závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecné závazného předpisu. Zhotovitel 
současné prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Objednatele ohledně přípravy a 
realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy a že na základě tohoto zjištění 
přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy.

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je 
schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena 
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. Zhotovitel dále prohlašuje, že jeho 
ekonomická a hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu 
není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být 
vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění

’T



pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle 
zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů,

1.5. Porušení povinnosti zhotovitele stanovené v bodech 1.3. a 1.4. této Smlouvy, případné uvedení 
nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášeni dle uvedených bodů Smlouvy, se považuje za 
podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje Objednatele k okamžitému odstoupení od této Smlouvy.

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení stavby (díle také dílo):

Název stavby REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV

Místo stavby

Dílo bude provedeno v souladu: 

Se stavebním povolením

katastrální území Jarošov u Uherského Hradiště

č.j. MUUH-SŽP/73487/2017/SchE ze dne 12. 4. 2018 odbor SŽP 
č.j. MUUH-SŽP/18186/2018/SchE ze dne 23. 5. 2018 odbor SŽP 
č.j. MUUH-SŽP/23343/2018/ZaplD ze dne 9. 5. 2018 odbor SŽP 
č.j. MUUH-SŽP/36453/2018/KanR ze dne 18. 6. 2018 odbor SŽP

S podmínkami zajištění BOZP při práci na staveništi, zahrnutými v plánu BOZP „Uherské Hradiště - Jarošov 
rekonstrukce ulice Před Branou", vypracovaném Mgr. Romanem Vlčkem, Spáčilova 3080/36, 767 01 Kroměříž, 
datum zpracování 3. 5. 2018.

S projektovou dokumentací pro provedení stavby, kterou vypracoval:
INTOS plus s.r.o. Uh. Hradiště, L. Janáčka 217, 686 01 Uh. Hradiště, IČO 
27716023, DIČ CZ 277 16023; Ing. Martin Machulka - VH-MAC, Okružní 
770, 686 05 Uh. Hradiště, IČO: 44954573, DIČ; CZ6501041712.

Autorský dozor
Koordinátor BOZP objednatele 
Technický dozor stavebníka 
Stavbyvedoucí Zhotovitele

Ing. Martin Machulka 
Mgr. Roman Vlček
doplní Objednatel před předáním staveniště 
Ing. Fedor Josef, 603154783, fedor@vhsjavor.cz

2.2. Stavba je projektovou dokumentací členěna na stavební objekty 
SO - Stoka dešťové kanalizace a přípojky 
SO - Stoka splaškové kanalizace 
SO - Přeložka vodovodu 
SO - Rekonstrukce komunikace

3. LHŮTY A TERMINY
3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště (předpoklad); 1. 9. 2018

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 180 kalendářních dnů od termínu 
zahájení.

4. CENA DÍLA
4.1. Cena díla odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek a nabídce zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se 
smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně ve výši



4.11. CENA díla BEZ DPH CELKEM 9 773 468,-Kč
4.12. VÝŠE DPH 2 052 428,- Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 11 825 896,- Kč

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty (bankovní záruka za řádné plnění záručních 

podmínek) se sjednává ve výši 2% ze sjednané ceny díla bez DPH, v ostatním platí obchodní podmínky.
5.2. Minimální limit pojistného plnění dle bodu 20.1. Obchodních podmínek se sjednává ve výši min. 20 mil. Kč, 

v ostatním platí obchodní podmínky.
5.3. Zhotovitel se zavazuje, že pro vybudování kanalizační stoky a jejího připojení ke stávající stoce, pro 

rekonstrukci stávající dešťové kanalizace a pro přeložení potrubí vodovodního přivaděče nevyužije 
poddodavatele, neboť provedení těchto stavebních prací spadá mezi významné činnosti předmětu plnění 
veřejné zakázky, která bude mít rozhodující vliv na vlastnosti a funkčnost předmětu plnění. Za porušení 
této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500.000,- 
Kč.

5.4. Přílohou této smlouvy je seznam poddodavatelů, kteří byli identifikováni Zhotovitelem před podpisem 
smlouvy. Pokud se následně zapojí do realizace díla jiní poddodavatelé, je Zhotovitel povinen předložit 
objednateli identifikační údaje takových poddodavatelů, a to 10 pracovních dnů před zahájením plnění 
poddodavatelem (zápisem do stavebního deníku). Za porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé porušení.

5.5. Zhotovitel zařídí u výjezdu ze staveniště na veřejnou komunikaci očišťování kol a podvozků dopravních 
prostředků a stavebních strojů od bláta a dále bude odstraňovat pravidelně bláto či prach a odpady 
nanesené na komunikacích.

5.6. Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event, technologická a 
bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby včetně míst dotčených stavbou. Případná 
dočasná omezení vstupu a vjezdu projedná s majiteli objektů dotčených prováděnými pracemi v 
dostatečném předstihu.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zasílání plateb je totožné s účtem zveřejněným 
způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

5.8. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodlené objednatele informovat. 
Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet 
správce dané v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

5.9. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu Objednatele nedojde mezi Zhotovitelem a dalšími 
subjekty k postupování pohledávek. V případě porušení závazku dle věty první Zhotovitelem, je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč za každé porušení tohoto závazku a 
současné je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

5.10.Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo od její části pokud v průběhu realizace díla zjistí, 
že nemá k dispozici dostatečné finanční prostředky na zaplacení ceny díla, a to zejména z rozpočtových 
důvodů. V případě takového odstoupení provedou strany finanční vypořádání dosud provedených prací.

ostatní ujednání
6.1 Zhotovitel souhlasí stím, aby smlouva uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, 

byla za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna na profilu zadavatele nebo v registru smluv 
v rámci informací o výše uvedené veřejné zakázce.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.



6.3. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené Objednatelem, 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovné souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě 
budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

6.5. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Obchodními podmínkami pro 
zhotovení stavby platné pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem REKONSTRUKCE ULICE 
PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Ustanovení Smlouvy 
mají přednost před ustanovením Obchodních podmínek.

6.6. Smlouva se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. Objednatel 
obdrží rovněž dvě vyhotovení.

6.7. Doložka podle § 41 zákona o obcích: o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby platné pro veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet
Příloha č. 3-Seznam poddodavatelů ''' '' ' ’ . , , '



Příloha č. 1 - Obchodní podmínky pro zhotovení stavby

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO 
ZHOTOVENÍ STAVBY

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

platné pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

REKONSTRUKCE ULICE PŘED BRANOU UH. HRADIŠTĚ - JAROŠOV

Preambule:

Tyto obchodní podmínky definují základní pravidla a principy obchodního 
vztahu mezi zadavatelem veřejné zakázky a vybraným zhotovitelem. Obchodní 
podmínky popisují základní práva a povinnosti smluvních stran, které se u 
veřejných zakázek na stavební práce standardně vyskytují. Odchylky nebo 
zvláštní ujednání vztahující se ke specifikům konkrétní stavby jsou obsahem 
smlouvy o dílo, jejíž ustanovení mají přednost před těmito obchodními 
podmínkami.

r



1. POJMY

1.1. Pojmy obchodních podmínek
1.1.1. v rámci obchodních podmínek jsou použita označení a názvy obvyklé v procesu 

výstavby. Pro jednoznačnost použitých pojmů se pod jednotlivými pojmy rozumí;
1.1.1.1.

1.1.1.2.

1.1.1.3.

1.1.1.4.

1.1.1.5.

1.1.1.6.

1.1.1.7.

1.1.1.8. 
1.1.1.9.

1.1.1.10.

1.1.1.11,

1.1.1.12.

Dodatečnými stavebními pracemi stavební práce, dodávky nebo služby, 
které vznikly při zhotovování stavby v důsledku nepředvídatelných 
objektivních okolností, které nezavinil ani nezpůsobil Objednatel a jejichž 
provedení je pro zhotovení stavby nezbytné nebo je od sjednaných 
stavebních prací nelze technicky nebo ekonomicky oddělit.
Harmonogramem dokument, který vyjadřuje průběh zhotovování stavby 
v čase, kde na věcné ose jsou definovány nejméně všechny stavební či 
inženýrské objekty nebo provozní soubory a rovněž podstatné činnosti, jejichž 
splnění je povinností Zhotovitele a na časové ose je podrobnost definována 
nejméně na měsíce.
Havárií stav předmětu plnění, kdy v důsledku jeho vad či nedodělků hrozí 
nebezpečí škody velkého rozsahu (např. závažné poruchy ve stavebních 
konstrukcích, zřícení stavby nebo její části, poruchy provozu, rozvodů medií, 
atd.) nebo ohrožuje zdraví či životy osob nebo majetek.
Koordinátorem bezpečnosti práce osoba s odbornou způsobilostí, 
zajišťující pro Objednatele kontrolu a dohled v oblasti hodnocení a prevenci 
rizik možného ohrožení života nebo zdraví pracovníků na Staveništi.
Lhůtou pro dokončení díla (stavebních prací) doba mezí Termínem 
zahájení prací a dnem, kdy Zhotovitel písemné sdělí Objednateli, že stavba je 
dokončena a může být zahájeno předávací a přejímací řízení. Do této lhůty 
se započítávají oba krajní termíny.
Méněpracemí stavební práce, dodávky nebo služby, které nejsou nezbytné 
pro zhotovení stavby nebo jsou nahrazeny jinými stavebními pracemi, 
dodávkami nebo službami a jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena je 
zahrnuta ve sjednané ceně a Zhotovitel se s Objednatelem dohodl na jejich 
neprovedení.
Nedodělkem nedokončené nebo neprovedené stavební práce, dodávky nebo 
služby proti rozsahu stanovenému příslušnou dokumentací nebo Smlouvou 
Objednatelem osoba označená ve Smlouvě jako Objednatel.
Ostatními náklady náklady spojené s plněním povinností Zhotovitele neuvedené v 
soupisech stavebních prací, dodávek a služeb jednotlivých stavebních objektů, 
inženýrských objektů nebo provozních souborů ani v soupisu vedlejších nákladů. 
Ostatními náklady jsou zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady 
spojené s podmínkami pro publicitu projektu a další náklad vyplývající z obchodních 
podmínek
Položkovým rozpočtem Zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb se 
specifikací jednotkových cen stavebních prací, dodávek a služeb a jejich 
celkové ceny za stanovené množství měrných jednotek včetně všech součtů 
a mezisoučtů, které byly soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
definovány.
Provozním souborem funkčně ucelená část technologické části stavby, 
tvořená souhrnem technologických strojů a zařízeni, která vykonává ucelený 
technologický proces.
Příslušnou dokumentací se rozumí projektová dokumentace pro provádění 
stavby nebo jiná dokumentace určující stavbu v technických, ekonomických a 
architektonických podrobnostech, které jednoznačně vymezují předmět 
veřejné zakázky, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, 
technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, vzhled a umožňující sestavit 
podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.



1.1.1.13. Smlouvou dokument podepsaný oprávněnými zástupci Objednatele a 
Zhotovitele, v němž jsou obsaženy všechny podstatné náležitosti podle 
zvláštního právního předpisu, včetně všech jeho příloh, jakož i veškeré jeho 
změny a dodatky, které budou uzavřeny v souladu s ustanoveními Smlouvy.

1.1.1.14. Smluvní stranou osoba Objednatele nebo osoba Zhotovitele
1.1.1.15. Soupisem provedených prací podrobný popis stavebních prací, dodávek a 

služeb odpovídající soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který 
definuje rozsah stavebních prací, dodávek a služeb provedených na stavbě 
za příslušné časové obdob! (obvykle kalendářní měsíc).

1.1.1.16. Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb podrobný popis všech 
stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplnému zhotovení stavby, 
včetně popisu dalších prací, dodávek a služeb nezbytných k plnění 
požadavků Objednatele s vymezeným rozsahem druhu, kvality a kvantity 
požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb.

1.1.1.17. Termínem zahájení prací den, v němž dojde k protokolárnímu předání a 
převzetí Staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem - datum, stanovené ve 
sjednaném harmonogramu jako datum, kdy zhotovitel po převzetí staveniště 
zahájí na tomto staveništi stavební práce.

1.1.1.18. Staveništěm prostory a plochy určené v příslušné dokumentaci a 
v pravomocném územním rozhodnutí pro provádění stavby, které Zhotovitel 
použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště.

1.1.1.19. Zařízením staveniště dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění 
stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků výstavby. Pro tyto 
účely mohou být využívány též objekty a zařízení, které jsou budovány jako 
součást stavby nebojsou již vybudovány a poskytovány k uvedenému využití, 
pokud se tak smluvní strany dohodnou.

1.1.1.20. Vícepracemi stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou nezbytné pro 
zhotovení stavby a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle Smlouvy a ani jejich 
cena není zahrnuta ve sjednané ceně a Zhotovitel se s Objednatelem dohodl 
na jejich provedení.

1.1.1.21. Výkazem výměr matematický a verbální popis způsobu stanovení množství 
požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením postupu 
výpočtu a s odkazem na konkrétní výkresovou část příslušné dokumentace.

1.1.1.22. Vadou odchylka v kvalitě, obsahu, rozsahu nebo parametrech předmětu 
plnění či jeho části, proti podmínkám stanoveným příslušnou dokumentací. 
Smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými předpisy.

1.1.1.23. Technickým dozorem osoba zajišťující pro Objednatele odbornou kontrolní 
činnost při přípravě, zhotovování a dokončení stavby.

1.1.1.24. Termín dokončení den, ve kterém Zhotovitel doručí písemně Objednateli 
sdělení, že stavební práce a veškeré další činnosti na díle ukončil a že je dílo 
připraveno k předání a převzetí.

1.1.1.25. Termín předání a převzetí den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu 
protokolu o úspěšném předání a převzetí díla.

1.1.1.26. Poddodavatelem osoba, která na veřejné zakázce bude fyzicky plnit určité 
stavební práce nebo služby.

1.1.1.27. Vedlejšími náklady náklady nezbytné pro zhotovení stavby, společné pro celou 
stavbu, nezahrnuté v soupisech stavebních prací jednotlivých stavebních objektů, 
inženýrských objektů, nebo provozních souborů, jejichž předmětem jsou zejména 
požadavky související s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, 
ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo 
dopravními omezeními, pokud jsou Objednatelem požadovány, případně pokud 
vyplývají z příslušné dokumentace.

1.1.1.28. Technologickým zařízením soubor strojních zařízení, zabezpečujících dílčí 
technologický proces, který může být výrobní (výsledkem procesu je určitý 
výrobek), pomocný výrobní (výsledek procesu nevchází hmotné do výrobku, 
např. výroba energií) nebo obslužný výrobní (z hlediska vlastního výrobního 
procesu nevýrobní, např. doprava, kontrola jakosti). Dále jsou to zařízení 
zajišťujících speciální nevýrobní procesy (např. zařízení pro zdravotnictví, 
školství, laboratoře, opravny) a doplňkové procesy (např. rozvod kapalin a 
plynů, rozvod elektrické energie).



1.1.1.29. Zhotovitelem osoba označená v záhlaví smlouvy o dílo jako Zhotovitel.
2. VZÁJEMNÝ STYK OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

2.1. Vzájemný styk mezi Objednatelem a Zhotovitelem
2.1.1. Písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na 

změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé 
smluvní straně zasílány:
2.1.1.1. písemně a předávány osobně (proti potvrzení), poslány doporučenou poštou 

nebo kurýrem (proti potvrzení), případně elektronickou poštou,
2.1.1.2. doručeny, zaslány nebo přeneseny na adresu druhé smluvní strany uvedenou 

ve Smlouvě. Pokud některá ze smluvních stran oznámí změnu své adresy, 
budou písemnosti od obdržení této změny doručovány na tuto novou adresu,

2.1.1.3. pro vzájemnou komunikaci a sdělení týkající se technických záležitostí stavby 
lze použít i stavební deník.

2.1.2. Vyžaduje-li písemnost po některé ze smluvních stran schválení, potvrzení či souhlas 
nebo stanovisko, nebude poskytnutí vyžadovaného úkonu bez objektivní příčiny 
zadržováno nebo zpožďováno.

2.1.3. Nebude-li na adrese definované Smlouvou zásilka převzata druhou smluvní stranou 
nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku 
vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den 
ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

2.1.4. Jakékoliv písemnosti nenazvané Dodatek ke Smlouvě, se nepovažují za změnu 
Smlouvy bez ohledu na jejich obsah.

3. PREDMETDILA

3.1. Rozsali předmětu díla
3.1.1.

3.1.2.
3.1.3.

3.1.4.

Předmětem díla je zhotovení stavby nebo provedení stavebních prací (dále také 
předmět plnění či dílo). Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné 
provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek 
potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení a užívání díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, zábory 
dopravní omezení, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby. Dílo je řádně zhotoveno, pokud splňuje tyto požadavky jako celek i 
jako jednotlivá jeho část.
Rozsah předmětu plnění (dále také dílo) je vymezen smlouvou.
Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 
je-li to nezbytné pro vklad do Katastru nemovitostí tak i geodetické zaměření 
dokončeného díla.
Vedle všech definovaných činností patří do zhotovení stavby i následující práce a 
činnosti:
3.1.41. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich 

neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
3.1.4.2. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení díla,
3.1.4.3. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
3.1.4.4. ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 

prostředí,
3.1.4.5. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
3.1.4.6. zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a 

přemisťování a následné odstranění,
3.1.4.7. zajištění kontrolního a zkušebního plánu zpracovaného pro podmínky 

prováděného díla vč. zpracování technologických a pracovních postupů 
pokud to provedení díla vyžaduje.



3.1.4.8.

3.1.4.9.

3.1.4.10.

3.1.4.11.

3.1.4.12.

3.1.4.13.

3.1.4.14.

3.1.4.15.
3.1.4.16.

3.1.4.17.

3.1.4.18.
3.1.4.19.

3.1.4.20.

3.1.4.21.

3.1.4.22.

3.1.4.23.

3.1.4.24.

3.1.4.25.

3.1.4.26.

3.1.4.27.
3.1.4.28.

3.1.4.29.

zajištěni a provedení všech nutných zkoušek dle EN, ČSN nebo 
předepsaných projektovou dokumentací nebo vyplývající z dokladové části 
projektové dokumentace, zejména doložení dokladů pro řádnou kolaudaci 
stavby {případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně 
pořízení protokolů), přičemž pro potřeby této smlouvy se považují normy EN, 
ČSN za závazné.
zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci 
(i dle zákona č. 22/1997 Sb., prohlášení o shodě) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných technických parametrů díla,
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě 
vč. projednání a uzavření smluv o odběru energií u správce sítě, 
odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební 
suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
náklady na zajištění a předložení vzorků výrobků a materiálů, náklady na 
provedení dílenské dokumentace, 
náklady na pojištění zhotovitele,
zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající 
se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 
309/2006 Sb., nařízení vlády č.136/2016 nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
nařízení vlády č. 101/2005 Sb. a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., souvisejících 
s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích, 
provedení vstupní kontroly objektů a stavu konstrukcí, které budou stavebními 
pracemi dotčeny,
dodržení zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních komunikacích v platném znění, 
dodržení zákona o silničním provozu č. 361/2000 Sb. O provozu na 
pozemních komunikacích v platném znění,
vytyčení prostorové polohy odborně způsobilou osobou; výsledek vytyčení 
musí být ověřen úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem, 
projednání a zajištění povolení záboru venkovního veřejného prostranství 
včetně úhrady vyměřených poplatků a dále projednání a zajištění povolení 
zvláštního užívání komunikace včetně úhrady vyměřených poplatků 
informování veřejnosti o dopravním omezení v průběhu stavby. Vlastníkům a 
provozovatelům nemovitostí dotčených stavbou zajistí zhotovitel s předstihem 
min. 2 týdny před zahájením stavby oznámení o zahájení stavby a o způsobu 
řešení vzniklého dopravního omezení, a to formou doručení informace do 
poštovních schránek,
projednání a zajištění případného vyjádření MěÚ (správní úřad) Uherské 
Hradiště a dopravním inspektorátem PČR k plánovanému dopravnímu 
omezení komunikace,
požádat v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací silniční 
správní úřad o stanovení přechodné úpravy provozu, povolení uzavírky a 
povolení zvláštního užívání místní komunikace,
zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,
úhrada nákladů za spotřebu energie (voda, elektřina) v průběhu provádění 
stavby,
zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty, 
zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD 
při předání stavby,
při provádění stavebních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a 
hlučnosti na staveništi a v jeho blízkém okolí.



3.1.4.30. práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod. do 18:00 hod., v den 
pracovního volna a klidu budou práce prováděny pouze po předchozím 
odsouhlasení s objednatelem zápisem ve stavebním deníku,

3.1.4.31. zajištění všech průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
3.1.4.32. zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných 

dokladů,
3.1.4.33. důsledný, pravidelný a průběžný úklid staveniště a okol! před protokolárním 

předáním a převzetím Díla. Úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a 
úplné vyčistění stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v 
takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv 
dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid stavbou 
dotčených okolních ploch, stavebními pracemi dotčených budov a stavebními 
pracemi dotčených komunikací.

3.2. Dokumentace skutečného provedení stavby
3.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky

stavby.
3.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve třech

vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a
dwg.

3.2.3. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad
3.2.3.1. Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektů a 

provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla.

3.2.3.2. Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo 
k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze zmén“,

3.2.3.3. Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen 
jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a 
razítkem Zhotovitele

3.2.3.4. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou 
osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko,

3.2.3.5. Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k 
potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech 
svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a 
bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci 
schvalovacího řízení Zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatné 
dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

3.3. Geodetické zaměření 
3.3.1

3.4.

zeměměřičským 
a bude předáno

Bude provedeno geodetické zaměření a ověřeno oprávněným 
inženýrem podle zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
objednateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě.

3.3.2. Součástí tohoto zaměření jsou.
3.3.2.1. Geodetické zaměření.
3.3.2.2. Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí.
3.3.2.3. Doklady o vytýčení stavby.

3.3.3. U staveb, jejichž zhotovení nezakládá povinnost změny nebo zápisu do Katastru 
nemovitostí se geometrický plán nevyhotovuje.

Předání příslušné dokumentace
3.4.1. Objednatel předal Zhotoviteli příslušnou dokumentaci v rámci zadávacího řízení, na 

jehož základě je sjednána Smlouva. Objednatel specifikuje tuto příslušnou dokumentaci 
ve Smlouvě a je povinen na požádání Zhotovitele předat Zhotoviteli další 2 vyhotovení 
této příslušné dokumentace (bez soupisu stavebních prací) nejpozději do 10 dnů ode 
dne podpisu Smlouvy.

3.4.2. Je-li příslušnou dokumentací členěna stavba na stavební objekty, inženýrské objekty 
nebo provozní soubory, je jejich výčet uveden ve Smlouvě.



4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

4.1. Termín zahájení stavebních prací
4.1.1. Termínem zahájení stavebních prací se rozumí den, v němž dojde k protokolárnímu 

předání a převzetí Staveniště mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
4.1.2. Pokud Zhotovitel stavební práce na díle fyzicky nezahájí ani ve lhůtě do 14 dnů ode 

dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací
4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě stanovené 

Smlouvou.
4.2.2. Lhůta pro dokončení díla je závislá na řádném a včasném splnění součinností 

Objednatele dohodnutých ve Smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím 
dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi 
stranami k jiné dohodě, prodlužuje se Lhůta pro dokončení předmětu plnění o dobu 
shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností. O tomto prodloužení Lhůty 
pro dokončení předmětu plnění bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě.

4.2.3. Prodlení Zhotovitele proti Lhůtě pro dokončení díla delší jak 60 dnů se považuje za 
podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z 
důvodů na straně Objednatele.

4.2.4. Poslední den Lhůty pro dokončení předmětu plnění je dnem, ve kterém bude 
Objednatel Zhotovitelem písemně vyzván k předání a převzetí řádné dokončeného díla 
se nazývá Termín dokončení.

4.3. Harmonogram provádění prací.
4.3.1.

4.3.2.
4.3.3.

4.3.4.

Zhotovitel je povinen ke Smlouvě přiložit i harmonogram provádění prací všech 
stavebních objektů včetně předpokládaného finančního plnění po jednotlivých měsících, 
a to nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu Smlouvy. Byly-li tyto dokumenty zpracovány 
v zadávacím řízení v rámci nabídky Zhotovitele, stávají se součástí Smlouvy.
Zhotovitel uvede do harmonogramu dílčí termíny dokončení min. v rozsahu:
Předmět plnění a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu 
s Harmonogramem, který je přílohou a nedílnou součástí Smlouvy nebo se jí stane po 
jeho vyhotovení.
Zhotovitel je povinen průběžné Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za měsíc, a to 
podle skutečně provedených prací. Aktualizovaný harmonogram předloží Zhotovitel na 
požádání Objednateli na kontrolních dnech stavby.

4.4. Podmínky pro změnu sjednaných termínů čí lhůt
4.4.1. Pokud Zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit lhůtu pro 

dokončení předmětu plnění, předloží svůj návrh na změnu Lhůty pro dokončení díla 
Technickému dozoru objednatele k projednání.

4.4.2. Prodloužení Lhůty pro dokončení díla je možné jen v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností, které nemají svůj původ v činnosti Zhotovitele.

4.4.3. O případném prodloužení Lhůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek 
ke smlouvě, jinak je neplatné.

4.4.4. Vícepráce či Méněpráce, jejichž celkový finanční objem nepřesáhne 10% z hodnoty 
ceny sjednané dle Smlouvy, nemají vliv na délku Lhůty pro dokončení díla a předmět 
plnění bude dokončen ve sjednané Lhůtě pro dokončení díla.

4.4.5. Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce 
provádí, nejsou důvodem k prodloužení Lhůty pro dokončení díla.

5. CENA ZA dílo A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

5.1. Výše sjednané ceny
5.1.1. Cena za splnění díla je definována ve Smlouvě.

V-



5.2. Obsah ceny
5.2.1. Cena za splněni díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Položkového 

rozpočtu, který je zpracován na základě Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr předaného Objednatelem Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je 
rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

5.2.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a 
včasnému provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané 
náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do konce Lhůty pro 
dokončení stavebních prací.

5.2.3. Zhotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy o dílo seznámit se všemi okolnostmi a 
podmínkami svého plnění, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré 
náklady Zhotovitele vyplývající z obchodních podmínek a ze Smlouvy jsou ve formě 
Ostatních nákladů zahrnuty ve sjednané ceně.

5.3. Doklady určující cenu za dílo
5.3.1. Cena je stanovena podle Příslušné dokumentace předané Objednatelem Zhotoviteli. 

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis stavebních prací, dodávek a síužeb 
s výkazem výměr, který byl součástí předané Přísíušné dokumentace.

5.3.2. Cena je doložena Položkovými rozpočty a Zhotovitel ručí za to, že tyto Položkové 
rozpočty jsou v úplném souladu se Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr předloženým Objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování 
skutečně provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro stanovení 
ceny případných Víceprací nebo Ménéprací.
Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z důvodů chyb nebo 
nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.
Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes kontrolu Objednatele v rámci zadávacího řízení 
neobsahuje Položkový rozpočet veškeré položky či správné počty měrných jednotek 
popsané v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb, pak platí, že chybějící položky 
či chybějící množství měrných jednotek je předmětem plnění a součástí sjednané ceny 
v rámci jiných položek Položkového rozpočtu Zhotovitele.

5.3.3.

5.3.4.

5.4. Podmínky pro změnu ceny za dílo
5.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních 

a nepředvídatelných důvodů, a to za níže uvedených podmínek.
5.4.1.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu 

plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové 
povinnosti;

5.4.1.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které 
nebyly v době sjednání smlouvy znám a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl 
předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

5.5. Způsob sjednání změny ceny (Změnoyy list)
5.5.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti 
změna sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a předložit jej 
Objednateli k odsouhlasení.

5.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když proběhnou úkony Objednatele stanovené zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, pro změnu závazků ze smlouvy a bude 
uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

5.5.3. Jsou-li k úhradě sjednané ceny použity finanční prostředky poskytnuté Objednateli 
formou dotací (zejména z finančních prostředků Evropské unie), je nezbytnou 
podmínkou pro změnu sjednané ceny i souhlas s obsahem Změnového listu od 
poskytovatele finančních prostředků.

'-r



5.6. Vícepráce a Méněpráce a způsob jejich prokazování
5.6.1. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen 

vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Ménéprací včetně 
jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli 
k odsouhlasení (dále návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které 
vyvolaly potřebu Víceprací nebo Ménéprací.

5.6.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Ménéprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce 
v Položkových rozpočtech obsaženy nejsou pak nejvýše podle cenové soustavy použité 
zhotovitelem v nabídce na tuto veřejnou zakázku, definované pro to období, ve kterém 
byly Vícepráce zjištěny.

5.6.3. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10ti dnů ode 
dne předložení návrhu Zhotovitelem. To neplatí, je-li k odsouhlasení Změnové listu 
potřeba souhlasu poskytovatele dotace. V takovém případě je lhůta pro vyjádření 
Objednatele nejméně 30 dnů.

5.6.4. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obé 
strany změnu sjednané ceny písemné formou Dodatku ke smlouvě.

6. platební podmínky

6.1. Zálohy
6.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

6.2. Postup plateb
6.2.1. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur") 

vystavených Zhotovitelem 1x měsíčné, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední 
kalendářní den příslušného měsíce.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce 
soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. 
Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozdéji do 5 pracovních dnů ode 
dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem 
souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozdéji do 15 
dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. 
Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u 
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část 
faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat 
žádné majetkové sankce ani úrok z prodleni vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

6.2.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Dále se postupuje tak, 
jak je popsáno v řešení sporů.

6.2.5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. 
Faktury budou hrazeny v plné výši, dokud v součtu nedosáhnou 90% celkové sjednané 
ceny.

6.2.6. Překročí-li Zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel 
oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové 
výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% 
ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok 
z prodlení.

6.2.7. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli 
po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

6.2.8. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky nebránící 
užívání díla, bude částka uhrazena až po odstranění posledního z nich, na základě 
daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o 
Konečnou fakturu.



6.3. Lhůty splatnosti
6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu 

následujícího po dni odeslání faktury.
Zhotovitele nejpozdéji do 30 dnů ode dne

6.4. Platby za Vícepráce
6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 

být jejich cena fakturována samostatné.
6.4.2. Faktura za vícepráce musí kromé jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i 

odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
6.5.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
6.5.2. Jsou-li předmétem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí 

být faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Faktura 
musí zároveň obsahovat sděleni, že výši dané je povinen doplnit a přiznat objednatel, 
tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

6.5.3. Sazba DPH a výše DPH popřípadě povinností spojené s přenesenou daňovou 
povinností budou uplatněny souladu s platnou legislativou.

6.5.4. Jsou-li předmětem plnění práce, na které se nevztahuje přenesená daňová povinnost 
dle zákona o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že:
6.5.4.1. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle 

smlouvy,
6.5.4.2. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do 

postaveni, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy 
v takovém postavení nenachází,

6.5.4.3. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

6.6. Termín splnění poyinnosti zaplatit
6.6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 

částka připsána na účet Zhotovitele.

7. smluvní POKUTY

7.1. Smluyní pokuta za neplnění dohodnutých termínů či lhůt
7.1.1

7.1.2.

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednané Lhůtě pro dokončení díla je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny díla bez DPH, a to 
za každý i započatý den prodlení.
Pokud prodlení Zhotovitele proti Lhůtě pro dokončení díla přesáhne 30 kalendářních 
dnů, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli ještě další smluvní pokutu ve výši 0,05% 
ze sjednané ceny díla bez DPH, a to za třicátý první a každý další i započatý den 
prodlení.

'sa.

7.2. Smluvní pokuta za neodstranění Vad a Nedodělků zjištěných při předání a
převzetí díla
7.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k 

odstraňování vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za každý nedodělek či vadu, na 
jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednané lhůtě, a za každý den prodlení.

7.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí 
díla v dohodnutém termínu (viz protokol o předání a převzetí) zaplatí Objednateli 
smluvní pokutu 2 000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý 
den prodlení.

7.3. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných Vad
7.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozdéji však ve lhůtě do 

patnácti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované

10



7.3.2.

7.3.3.

Vady (případné Vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za 
každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném 
termínu a za každý den prodlení.
Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
v prodlení a za každý den prodlení.
Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní 
strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

7.4. Smluvní pokuta za newklizení staveniště
7.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště v termínu stanoveném touto smlouvou, příp. v 

termínu sjednaném dohodou smluvních stran, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

7.5. Úrok z prodlení
7.5.1. Pokud bude Objednatel v prodleni s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 

povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05°/o z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

7.6. Způsob vyúčtování smluvní pokuty
7.6.1. Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování 
smluvní pokuty či úroku z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní 
pokuty či úroku z prodlení.

7.6.2. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokutu či úroku z prodlení vyjádřit 
nejpozději do deseti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním 
souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

7.6.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je 
povinna písemné ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které 
vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení neuznává.

7.7. Lhůta splatnosti smluvních pokut
7.7.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty či úrok z prodlení 

nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

7.8. Ostatní náležitosti vztahující se k smluvním pokutám
7.8.1. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 

způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.

8. STAVENIŠTĚ

8.1. Předání a převzetí Staveniště
8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté 

práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů po dni oboustranného podpisu smlouvy o dílo, 
pokud se strany písemné ve Smlouvě nedohodnou jinak. Splnění termínu předání 
Staveniště je podstatnou náležitostí Smlouvy, na níž je závislé splnění Lhůty pro 
dokončení předmětu plnění.

8.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu.

8.2. Stávající podzemní inženýrské sítě
8.2.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli veškeré dostupné podklady o trasách 

stávajících známých inženýrských sítí na Staveništi a pňlehlých pozemcích dotčených 
prováděním díla včetně případných zákresů.

8.2.2. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí Staveniště s rozmístěním a trasou 
stávajících známých inženýrských sítí na Staveništi a pňlehlých pozemcích dotčených

n



prováděním díla a zabezpečit vytýčení všech ostatních inženýrských sítí a tyto bud 
vhodným způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k 
jejich poškození.

8.2.3. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků těchto sítí a 
nese veškerě důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením Zhotovitel neodpovídá za 
škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech 
Objednatele.

8.3. Vybudování a provoz zařízení staveniště
8.3.1

8.3.2.
8.3.3.

8.3.4.

8.3.5.

8.3.6.

8.3.7.

Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla.
Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.
Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
Staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená Objednatelem.
Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím 
spotřebovaných energií a tyto uhradit.
Energie spotřebované provozem zařízení staveniště hradí Objednateli Zhotovitel a má 
je zahrnuty ve sjednané ceně.
Zhotovitel je povinen v rámci objektů zařízení staveniště poskytnout objednateli, 
osobám vykonávajícím funkci Technického dozoru, koordinátora BOZP, autorského 
dozoru odpovídající provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při 
kontrole provádění předmětu plnění. Není-li Smlouvou či příslušnou dokumentací 
stanoveno něco jiného, pak se za odpovídající provozní prostory a zařízení považuje 
samostatná kancelář vybavená běžným skříňovým nábytkem, stoly a židlemi a 
s umyvadlem a dostatečným osvětlením a vytápěním.
Zhotovitel je povinen umožnit osobám vykonávajícím funkci Technického dozoru 
používání sociálních zařízení, které Zhotovitel vybudoval v rámci zařízení staveniště.

8.4. Užívání staveniště
8.4.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním 

předmětu plnění a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 
Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze Staveniště zajišťuje Zhotovitel 
a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení Staveniště nebo okolních ploch. 
Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí je povinen tuto skutečnost 
projednat s vlastníkem těchto sítí.
Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice 
stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelně na staveništi umístit. 
Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.
Zhotovitel zajistí střežení Staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné 
vhodné zabezpečení.
Zhotovitel není oprávněn, pokud se strany nedohodnou jinak, využívat Staveniště 
k ubytování nebo nocování osob.
Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo Staveniště. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi identifikační tabuli v provedení a 
rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny 
provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o Zhotoviteli, Objednateli a 
osobách vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen 
tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule 
(např. poddodavatelů) lze na Staveništi umístit pouze se souhlasem Objednatele.
Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel,

8.4.2.

8.4.3.

8.4.4.
8.4.5.

8.4.6.

8.4.7.

8.4.8.

8.4.9.

8.5. Podmínky užívání veřejných prostranství a komunikací
8.5.1. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 

objízdným trasám nebo překopům veřejných ploch či komunikací zajišťuje Zhotovitel a 
nese veškeré případné poplatky.

12



8.5.2. Jestliže v souvislosti s provozem Staveniště nebo prováděním předmětu plnění bude 
třeba umístit nebo přemístit dočasné či trvalé dopravní značení podle předpisů o 
pozemních komunikacích, obstará tyto práce Zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za 
umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem 
provádění prací. Jakékoliv pokuty či náhrady škod vzniklých v této souvislosti jdou k tíži 
Zhotovitele.

8.5.3. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup 
a výjezd z něj.

8.6. Podmínky bezpečností a hygieny a ochrany životního prostředí na Staveništi
8.6.1. Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická 

opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy.

8.6.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit Staveniště hasícími prostředky.
8.6.3. Zhotovitel je povinen vypracovat pro Staveniště požární řád, poplachové směrnice 

stavby a provozně dopravní řád stavby a je povinen je viditelné na Staveništi umístit.
8.6.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup 

a výjezd. Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel.

8.7. Vyklízení stayeniště
8.7.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 

dnů ode dne Termínu předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak 
(zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a 
nedodělků ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

8.7.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednateí oprávněn 
zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli 
Zhotovitel. Nárok Objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

9. stavební deník

9.1. Poyinnost yést stayební deník
9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které 

provádí, stavební deník. Stavební deník bude uložen na staveništi. Nebude-li stavební 
deník uložen a přístupný na staveništi, je objednatel oprávněn pozastavit činnost 
zhotovitele po dobu nepřítomnosti a nepřístupnosti stavebního deníku. Pro tento účel 
objednatel zřídí stavební deník vlastní.

9.1.2. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným 
osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat po celou dobu provádění prací.

9.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí čitelné v originále a dvou kopiích. Originál 
stavebního deníku je Zhotovitel povinen předat Objednateli po dokončení díla.

9.1.4. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou 
kopii obdrží Zhotovitel.

9.1.5. Povinnost vést Stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního souhlasu. V 
případě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního souhlasu končí 
povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

9.1.6. Povinnost archivovat Stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne předání stavby 
má Objednatel.

9.1.7. Do Stavebního deníku je Zhotovitel povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné 
pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje podle přílohy č. 9 k vyhlášce 
499/2006 Sb.

9.1.8. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
9.1.9. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
9.1.10. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další 

postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí 
Stavebního deníku.

13



9.2. Způsob vedení a zápisu do Stavebního deníku
9.2.1. Zápisy do Stavebního deníku provádí stavbyvedoucí Zhotovitele nebo jím písemně ve 

stavebním deníku určená osoba formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné 
pro plnění díla musí být učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

9.2.2. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je 
povinen se vyjadřovat k zápisům ve Stavebním deníku učiněných Zhotovitelem 
nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s 
uvedeným zápisem souhlasí.

9.2.3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do Stavebního deníku Objednatel nebo 
jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, případně osoba 
vykonávající funkci Autorského dozoru nebo funkci Koordinátora BOZP, musí k tomuto 
zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak se má za to, že 
se zápisem souhlasí.

9.2.4. V případě, že všechny zúčastněné osoby jsou vlastníky elektronického podpisu, lze 
stavební deník vést elektronickou formou.

9.3. Závaznost ujednání ve stavebním deníku
9.3.1. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad 

pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

10. KONTROLA A KONTROLNÍ DNY

10.1.Kontrola provádění prací
10.1.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím 

Technického dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak 
neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl 
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy.

10.2. Kontrolní dny
10.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny 

v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit 
konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud se na 
termínu Kontrolního dne nedohodly zúčastněné strany na předchozím jednání.

10.2.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetné osob 
vykonávajících funkci Technického dozoru a případně i Autorského dozoru. 
Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele.

10.2.3. Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 
vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů.

10.2.4. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel nebojím pověřený technický dozor.
10.2.5. Objednatel nebo jím pověřený technický dozor pořizuje z Kontrolního dne zápis o 

jednání, který objednatel nebo jím pověřený technický dozor rozešle ostatním 
zúčastněným osobám tj. zhotoviteli, objednateli, technickému dozoru, koordinátorovi 
BOZP, autorskému dozoru nejpozději do tří dnů ode dne konání Kontrolního dne formou 
mailové korespondence k odsouhlasení. Nebudou-li do pěti dnů ode dne rozeslání 
zápisu vzneseny připomínky, bude se zápis z kontrolního dne považovat za 
odsouhlasený. Takový zápis bude písemně potvrzen při konání následujícího 
kontrolního dne.

10.2.6. Zhotovitel je povinen zapsat datum konání a číslo Kontrolního dne do Stavebního 
deníku. Zápisy takto vedených kontrolních dnů budou považovány za nedílnou přílohu 
stavebního deníku, kopie zápisu z kontrolního dne budou uloženy společně se 
stavebním deníkem na staveništi.

10.3. Četnost kontrolních dnů
10.3.1. Kontrolní den se uskuteční nejméně 2x v kalendářním měsíci.

14

H



10.3.2. Objednatel má právo stanovit i vyšší četnost Kontrolních dnů, pokud to vyžadují 
okolnosti stavby, zejména prodlení v plnění Zhotovitele, technologické návaznosti 
v provádění apod. Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je 
Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit.

10.4. Kontrola zakrytých prací a konstrukcí
10 4 1. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací či konstrukcí, 

které budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž 
budou předmětné práce zakryty (zápis ve Stavebním deníku a telefonická nebo mailová 
výzva).

10.4.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel 
dodatečné požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádné provedeny, nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím 
Zhotovitel.

10.5. Kontrola čerpání veřejných prostředků
10.5.1. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu s § 

2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

11.TECHNICKY DOZOR OBJEDNATELE

11.1.Technický dozor
11.1.1. Objednatel je oprávněn pro kontrolu díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho 

jménem jedná a vydává pokyny směřující k řádnému a včasnému dokončení díla.
11.1.2. Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Technický dozor.
11.1.3. Identifikace osoby, která vykonává Technický dozor je uvedena ve Smlouvě nebo 

v zápise ve Stavebním deníku.

11.2.Oprávnění Technického dozoru
11.2.1. Technický dozor jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůči Zhotoviteli 

či jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil Objednatel.
11.2.2. Technický dozor není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich částí. Pokud mají 

rozhodnutí Technického dozoru vliv na termíny plnění či sjednanou cenu nebo jsou dle 
mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto skutečnost povinen neprodleně 
informovat Objednatele.

11.2.3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanční a kvalitativní stránku 
provádění stavby a zúčastňuje se jako zástupce Objednatele všech kontrol na 
prováděném díle.

11.2.4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastavení prací, pokud se podle jeho názoru 
neprovádí dílo v souladu se Smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozí-li 
Objednateli z provádění nebezpečí škody, či nejsou-li plněny jakékoliv kvalitativní 
parametry stavby.

12. KOORDINÁTOR BEZPEČNOSTI PRÁCE

12.1 .Koordinátor bezpečnosti práce
12.1.1. Objednatel je oprávněn pro kontrolu bezpečnosti práce pň provádění stavebních prací a 

při výkonu souvisejících činností díla ustanovit odpovědnou osobu, které jeho jménem 
jedná a vydává pokyny směřující k dodržování bezpečnosti práce.

12.1.2. Osoba, kterou takto Objednatel ustanoví, se nazývá Koordinátor bezpečnosti práce.
12.1.3. Identifikace osoby, která je pro výkon funkce Koordinátora bezpečnosti práce 

ustanovena, je uvedena ve Smlouvě nebo v zápise ve Stavebním deníku.

15



12.2.oprávnění Koordinátora bezpečnosti práce
12.2.1. Koordinátor bezpečnosti práce jedná jménem Objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny 

vůči Zhotoviteli či jiným účastníkům výstavby se chápou tak, jako by je učinil Objednatel.
12.2.2. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn provádět kontrolu stavebních prací a 

případných dalších činností Zhotovitele či jeho Poddodavatelů z hlediska provádění 
v souladu s předpisy týkajícími se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dále 
kontrolovat, zda Zhotovitel či jeho Poddodavatelů dodržují veškeré právní předpisy 
týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

12.2.3. Koordinátor bezpečnosti práce má právo upozornit Zhotovitele na nedostatky v 
uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na Staveništi 
a vyžadovat zjednání nápravy;

12.2.4. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn stanovit přiměřená opatření k nápravě a 
vyžadovat jejich splněni,

12.2.5. Koordinátor bezpečnosti práce není oprávněn schvalovat změnu Smlouvy ani jejich 
částí. Pokud mají rozhodnuti Koordinátora bezpečnosti práce vliv na termíny plnění či 
sjednanou cenu nebo jsou dle mínění Zhotovitele nevhodné, je Zhotovitel o těchto 
skutečnost povinen neprodleně informovat Objednatele.

12.2.6. Koordinátor bezpečnosti práce se zúčastňuje jako zástupce Objednatele všech kontrol 
na prováděném díle.

12.2.7. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn nařídit zastavení prací, pokud je podle jeho 
názoru jejich prováděním ohrožena bezpečnost a ochrana zdraví při práci, popřípadě 
hrozi-li z provádění prací nebezpečí úrazu.

12.2.8. Koordinátor bezpečnosti práce je oprávněn provádět další činnosti, pokud mu je stanoví 
právní předpis.

12.3.Povinnosti Zhotovitele ve vztahu ke Koordinátorovi bezpečnosti práce
12.3.1. Zhotovitel je povinen se před zahájením stavebních prací seznámit s plánem 

bezpečnosti práce,
12.3.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na Staveništi informovat 

koordinátora o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, 
které zvolil,

12.3.3. Zhotovitel je povinen poskytovat Koordinátorovi bezpečnosti práce součinnost 
potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a provádění 
stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu 
bezpečnosti a jeho změny.

12.3.4. Zhotovitel je povinen vzít v úvahu podněty a pokyny Koordinátora bezpečnosti práce.

13. PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

13.1 .Pokyny Objednatele
13.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatné. Zhotovitel se však zavazuje 

respektovat veškeré pokyny Objednatele, Technického dozoru a případně koordinátora 
BOZP, týkající se realizace předmětu plnění a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele.

13.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k 
provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

13.1.3. Zhotovitel, jako odborné způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část 
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a bez 
zbytečného odkladu upozornit Objednatele na případné zjištěné vady a nedostatky a 
předat mu jejich soupis včetné návrhu na jejich odstranění a včetné phpadných návrhů 
dopadů na lhůty a termíny či sjednanou cenu.

13.2. Použité materiály a výrobky
13.2.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud ve 

Smlouvě není výslovně uvedeno, že některé věci opatří Objednatel.

16



13.2.2. Zhotovitel je povinen pro stavbu použít jen takové výrobky a materiály, konstrukce, 
jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při 
správném provedení a běžné údržbě po dobu existence splňuje požadavky na 
mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a 
životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby, ochranu proti hluku a na 
úsporu energie a ochranu tepla. Veškeré takové výrobky a materiály, konstrukce budou 
použity v první třídě jakosti.

13.2.3. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém 
je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen na 
písemné vyzvání Objednatele provést okamžité nápravu a veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije 
materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle 
příslušných předpisů.

13.2.4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré použité prvky, výrobky a materiály 
k posouzení shody vlastností a kvality těchto materiálů s projektovou dokumentací a 
požadavky této smlouvy a to v dostatečném předstihu před zabudováním těchto 
materiálů. Objednatel má právo předložený prvek, výrobek či materiál odmítnout a 
vyžádat jiný pokud svými vlastnostmi a kvalitou neodpovídá požadavkům stanoveným 
touto smlouvou. V takovém případě je zhotovitel povinen předložit jiný, odpovídající 
prvek, výrobek či materiál.

13.2.5. Není-li v projektové dokumentaci jednoznačné stanovena barevnost, vzhled daného 
výrobku nebo je-li v projektové dokumentaci stanovena podmínka odsouhlasení 
jednotlivých prvků, výrobků či barevností na základě vzorků či podléhá-li takový výrobek 
zpracování dílenské dokumentace je Zhotovitel povinen takové vzorky či dílenskou 
dokumentaci objednateli předložit, a to v dostačeném předstihu před objednáním. 
Objednatel je povinen se k předloženým vzorkům vyjádřit nejpozdéji do pěti pracovních 
dnů.

13.2.6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v Termínu předání a převzetí 
díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení stavby.

13.3.Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
13.3.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění předmětu plnění dodržení veškerých 

bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatřeni vedoucích k požární 
ochraně zhotovované stavby, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
předpisy.

13.3.2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní 
školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je 
rovněž povinen průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a o požární ochraně obnovovat a kontrolovat.

13.3.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a o požární ochraně i u svých Poddodavatelů.

13.3.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
sjeho vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami.

13.3.5. Jsou-li při provádění díla vykonávány práce, při nichž může dojít k poškození zdraví, je 
Zhotovitel povinen umístit na vhodných místech bezpečnostní značky a značení a 
zavést signály, které poskytují informace nebo instrukce týkající se bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a seznámit s nimi své zaměstnance a své Poddodavatele.

13.3.6. Jestliže se při provádění stavby vyskytují na Staveništi nebo v místě provádění 
stavebních prací rizikové faktory, je Zhotovitel povinen pravidelné, a dále bez 
zbytečného odkladu vždy, pokud dojde ke změně podmínek práce, měřením zjišťovat a 
kontrolovat jejich hodnoty a zabezpečit, aby byly vyloučeny nebo alespoň omezeny na 
nejmenší rozumně dosažitelnou míru. Při zjišťování, hodnocení a přijímání opatření k 
dodržení nejvyšších přípustných hodnot je Zhotovitel povinen postupovat podle 
příslušného právního předpisu. Rizikovými faktory jsou zejména faktory fyzikální 
(například hluk, vibrace), chemické (například karcinogeny), biologické činitele 
(například viry, bakterie, plísně), prach, fyzická zátěž, psychická a zraková zátěž a 
nepříznivé mikroklimatické podmínky (například extrémní chlad, teplo a vlhkost). Nelze- 
li výskyt biologických činitelů a překročení nejvyšších přípustných hodnot rizikových 
faktorů vyloučit, je Zhotovitel povinen omezovat jejich působení technickými.

17



technologickými a jinými opatřeními, kterými jsou zejména úprava pracovních 
podmínek, doba výkonu práce, zřízení kontrolovaných pásem, používání vhodných 
osobních ochranných pracovních prostředků nebo poskytování ochranných nápojů.

13.3.7. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi.

13.3.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a 
majetku mimo prostor Staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména 
veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. 
podchody pod lešením).

13.3.9. Zhotovitel je povinen pravidelné kontrolovat stav sousedících objektů a ploch a 
pravidelně dokumentovat jejich stav, zda nejsou dotčeny vlivem zhotovování stavby.

13.3.10. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho zaměstnanci byli podrobeni vstupní 
lékařské prohlídce a že jsou zdravotně způsobilí k práci na díle.

13.3.11. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících 
s prováděním díla je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání 
příslušného záznamu. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou 
součinnost.

13.4. Dodržování zásad ochrany životního prostředí
13.4.1. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí 

nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke 
Staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vypíývající z právních předpisů 
řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.

13.4.2. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a 
vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

13.5. Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací
13.5.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 

vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto 
podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto 
povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

13.6. Kvalifikace pracovníků zhotovitele
13.6.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho 

Poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel 
na požádání Objednatele povinen doložit. Vykonává-li takové práce osoba, která 
neprokáže odbornou způsobilost či kvalifikaci je objednal nebo technický dozor 
oprávněn takové práce zastavit a Zhotovitel je povinen sjednat neprodlené nápravu, 
neodborné provedené práce odstranit a nechat provést osobou kvalifikovanou. O dobu 
přerušení prací se doba realizace díla neprodlužuje.

13.7.Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
13.7.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z 

titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

13.7.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
13.7.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

13.8.Archeologické nálezy
13.8.1. Jestliže Zhotovitel při provádění prací narazí na archeologické nálezy, je povinen 

přerušit práce a informovat písemné Objednatele a všechny dotčené orgány státní 
správy či jiné dotčené organizace. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, 
a to písemně a bez odkladu poté, co od Zhotovitele takovouto informaci obdržel.

18



Zastavení prací z důvodu provádění archeologických prací není důvod k odstoupení od 
smlouvy ze strany Zhotovitele.

14. PODDODAVATELE

14.1 .Podmínky, za kterých ie možné pověřit realizací díla jinou osobu
14.1.1. Pověřit prováděním části předmětu plnění Poddodavatele je Zhotovitel oprávněn pouze 

v případech, kdy takové Poddodavatele definoval ve své nabídce v rámci zadávacího 
řízení. V ostatních případech je Zhotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu 
plnění Poddodavatele jen se souhlasem Objednatele.

14.1.2. Zhotovitel odpovídá za činnost svých Poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám.
14.1.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy o dílo, a to přiměřené k povaze a 
rozsahu jejich poddodávky.

14.1.4. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli údaje o všech svých Poddodavatelích, 
kteří se provádění předmětu plnění budou podílet a to nejpozději 10 dnů před 
zahájením plnění ze strany poddodavatele.

14.1.5. Všichni pracovníci každého z poddodavatelů musí být při pohybu na staveništi řádně 
označeni a řádně uvedeni ve stavebním deníku.

14.2. Změna Poddodavatele
14.2.1. Změna Poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za 
předpokladu, že nový Poddodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi 
Zhotovitelem a Poddodavatelem kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, 
kterým kvalifikaci prokazoval původní Poddodavatel.

14.2.2. Objednatel schválení nového Poddodavatele při splnění všech smluvených podmínek 
bez závažného důvodu neodepře.

14.2.3. Objednatel má právo odmítnout plnění části předmětu plnění Poddodavatelem 
v případech, kdy Zhotovitelem uvažovaný Poddodavatel prokazatelně v minulosti 
poskytl Objednateli vadné plnění.

14.3. Věcné omezení prací prováděných poddodavatelskv
14.3.1. Objednatel má právo ve Smlouvě stanovit, že některé druhy prací nebo dodávek nesmí 

být prováděny Poddodavatelem, pokud si takové právo vyhradil v zadávacích 
podmínkách, na jejichž základě Zhotovitel podal svoji nabídku.

14.3.2. Pokud Objednatel tohoto svého práva využije, je Zhotovitel povinen provádět takto 
stanovené práce nebo dodávky prostřednictvím osob, které jsou vůči němu 
v pracovněprávním vztahu.

15. KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE

15.1-Kontrolní a zkušební plán stavby
15.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit Objednateli kontrolní a zkušební 

plán zpracovaný na podmínky prováděného díla vč. zpracování technologických a 
pracovních postupů pokud to provedení díla vyžaduje.

15.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a 
zkušebního plánu a v případě odchylky postupu Zhotovitele od tohoto dokumentu 
požadovat okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností Zhotovitele 
proti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací.

15.1.3. Veškeré zkoušky a kontroly musí vykazovat kladný výsledek, jinak se má za to, že dílo 
není prováděno v souladu se Smlouvou.

16. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

16.1 .Organizace předání díla

19



16. 1.1.

16. 1.2.

16. 1.3.
16. 1.4.

16. 1.5.

16. 1.6.

Zhotovitel je povinen písemné oznámit Objednateli nejpozději 15 dnů předem, kdy bude 
dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od 
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
Na prvním jednání obé strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a 
přejímacího řízení.
Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.
Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci 
Technického a případné i Autorského dozoru.
Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast 
pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).
Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat na požádání Objednatele i své 
Poddodavatele.

16.2. Protokol o předání a převzetí díla
16.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
16.2.2. Povinným obsahem protokolu jsou:

16.2.2.1. údaje o Zhotoviteli a Objednateli
16.2.2.2. popis díla, které je předmétem předání a převzetí
16.2.2.3. dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
16.2.2.4. termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
16.2.2.5. prohlášeni Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

16.2.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí 
protokol obsahovat i:
16.2.3.1. soupis zjištěných Vad a Nedodělků
16.2.3.2. dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném 

způsobu narovnání
16.2.3.3. dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění 

Vad nebo Nedodělků
16.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí 

díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

16.3. Vadv a nedodělky
16.3.1. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné Vady a Nedodělky, které 

samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
16.3.2. V Protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto Vad a Nedodělků 

včetné způsobu a termínu jejich odstranění.
16.3.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak 

platí, že Vady a Nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání 
a převzetí díla.

16.3.4. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit Vady nebo Nedodělky i v případě, 
kdy podíe jeho názoru za Vady a Nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v 
těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

16.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
16.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 

doklady:
tři vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jedno vyhotovení 
v digitální podobě ve formátech pdf a dwg; 
zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů; 
zápisy a výsledky předepsaných měření (např., radon, CO apod.); 
zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených 
revizních a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize 
elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny apod.); 
zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 
seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční 
listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce 
stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací 
Seznam výrobků a technologií u kterých výrobce stanoví kratší záruční lhůtu, 
než 60 měsíců.

16.4.1.1

16.4.1.2.
16.4.1.3.
16.4.1.4.

16.4.1.5.
16.4.1.6.

16.4.1.7.
16.4.1.8.

20



16.4.2. Nedoloži-ll Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a 
schopné předání.

16.4.3. Objednatel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména 
tyto doklady:
16.4.3.1. stavební povolení včetné dokladu o jeho nabytí právní moci a včetné všech 

případných změn a doplňků
Tyto doklady slouží při předání a převzetí díla ke kontrole, zda byly splnény podmínky 
v nich obsažené.

16.4.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení 
dalších dodatečných zkoušek včetné zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením 
termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí 
převzetí díla.

16.5.Kolaudace
16.5.1. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízení, pokud jej přizve stavební úřad. 

V případě, že se Zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na 
opakované kolaudační řízení.

16.5.2. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou 
součinnost, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby

16.5.3. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli kopii kolaudačního 
souhlasu pokud jsou v něm stanoveny povinnosti Zhotovitele.

16.5.4. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu ve 
lhůtě tam stanovené a nebyla-li lhůta stanovena tak nejpozději do třiceti dnů ode dne 
doručení kopie kolaudačního souhlasu.

17.ZARUKA ZA JAKOST DÍLA

17.1 .Odpovědnost za jakost a vady díla
17.1.1. Zhotovitel odpovídá za Vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za jakost 

a Vady díla zjištěné v záruční době. Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude minimálně po 
dobu záruční lhůty způsobilé svému účelu a užití a bude mít po dobu záruční lhůty 
sjednané vlastnosti s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

17.1.2. Zhotovitel neodpovídá za Vady díla, jestliže tyto Vady byly způsobeny použitím věcí 
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení 
odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na 
jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto 
pokynů písemné upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel 
tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

17.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem nebo vyšší 
mocí.

17.1.4. Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací či dodávek jak vlastními pracovníky, 
tak i za kvalitu prací prováděných jeho Poddodavateli.

17.2. Délka záruční lhůtv
17.2.1. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
17.2.2. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 

díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
17.2.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 

Vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.
17.2.4. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 

Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží 
pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení rekíamační opravy.

17.3. Výjimky ze záruky
17.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 

samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 24 měsíců. Seznam výrobků a technologií vč. kopie záručních listů, u kterých 
výrobce stanoví kratší záruční lhůtu, než 60 měsíců bude součástí protokolu o předání a

21



převzetí díla, přičemž se má za to, že pro výrobky a technologie v tomto výčtu 
neuvedené platí záruční lhůta nezkrácená.

17.4. Způsob uplatnění reklamace
17.4.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 

po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu Zhotovitele uvedenou ve 
Smlouvě. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v 
reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

17.4.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla
17.4.2.1. bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
17.4.2.2. bez zbytečného odkladu poté. kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče 

při prohlídce při předání a převzetí díla,
17.4.2.3. bez zbytečného odkladu poté. kdy mohly být zjištěny později při vynaložení 

odborné péče nejpozdéji však do konce záruční doby.
17.4.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozdéji do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 

odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

17.5. Podmínky odstranění reklamovaných vad
17.5.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10ti dnů po obdržení reklamace písemné oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemné sdělit, v jakém termínu 
nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 15 dnů ode dne 
obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či 
neuznává. Nestanoví-li Zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů ode dne 
obdržení reklamace. Současně Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) 
odstraní.

17.5.2. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději 
však do 15ti dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel i ve sporných případech až 
do rozhodnutí soudu.

17.5.3. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 20ti dnů po obdržení 
reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
Objednateli Zhotovitel.

17.5.4. Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel 
povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady.

17.5.5. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovné uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel 
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po 
obdržení reklamace (oznámení).

17.5.6. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných 
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem 
nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady

17.6. Lhůty pro odstranění rekiamovanvch vad
17.6.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obé smluvní strany podle povahy a 

rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna 
nejpozdéji do 30 dnů ode dne doručení reklamace Zhotoviteli.

17.6.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie 
sjednají obé smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi 
oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že 
havárie musí být odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení reklamace 
Zhotoviteli.

17.6.3. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

H-

22



18. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

18.1. Vlastnictví díla
18.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

18.2. Nebezpečí škody na díle
18.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a 

převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

19.ZAJIŠTÉNÍ ZÁVAZKŮ ZHOTOVITELE

19.1.Zajištění závazků zhotovitele po dobu záruční lhůty
19.1.1. Pokud Smlouva stanoví, že Zhotovitel předá Objednateli bankovní záruku § 2029 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, za řádné plnění 
záručních podmínek, bude její výše sjednána ve Smlouvě.

19.1.2. Bankovní záruka poskytnutá Zhotovitelem musí být platná dle těchto obchodních 
podmínek.

19.1.3. Z bankovní záruky poskytnuté Zhotovitelem musí vyplývat právo Objednatele čerpat 
finanční prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty Zhotovitel neodstraní 
případné reklamované vady zjištěné Objednatelem nebo v případě, kdy Objednateli 
vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních povinností Zhotovitelem 
nárok na smluvní pokutu. Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo 
uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka 
podmínkám Smlouvy.

19.1.4. Bankovní záruku ve stanovené výši předloží Zhotovitel Objednateli v originále listiny 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oboustranného podpisu Protokolu o předání 
a převzetí díla. Pokud Zhotovitel sjednaný originál záruční listiny Objednateli ve 
sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající polovině částky, na níž měla být 
vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a Objednatelem vymáhanou 
smluvní pokutu uhradit. V dalším platí ustanovení článků 7.6. až 7.8. těchto obchodních 
podmínek.

20. POJIŠTĚNÍ DÍLA

20.1.Pojištění Zhotovitele
20.1.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným jeho 

činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele, a to do výše stanovené ve 
Smlouvě.

20.1.2. Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat škody 
na věcech (vzniklé poškozením, zničením nebo pohřešováním) a na zdraví (úrazem 
nebo nemocí):
20.1.2.1. způsobené provozní činností Zhotovitele,
20.1.2.2. způsobené vadným výrobkem,
20.1.2.3. vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami,
20.1.2.4. vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti,
20.1.2.5. vzniklé na věcech zaměstnanců,

20.1.3. Výše pojistné hodnoty je definována Smlouvou.

20.2.Pojištění díla
20.2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou 

vzniknout v průběhu zhotovování stavby;
20.2.1.1. požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, 

jeho části nebo jeho nákladu.

23



20.2.1.2. záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo 
zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo 
námrazy,

20.2.1.3. pádem pojištěné věci, nárazem,
20.2.1.4. pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
20.2.1.5. vodou vytékající z vodovodních zařízení,
20.2.1.6. neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, 

nešikovností, nepozorností a nedbalostí,
20.2.1.7. krádeží.

20.2.2. Výše pojistné hodnoty je definována Smlouvou. Pokud Smlouva výši pojistné hodnoty 
nedefinuje, má se na mysli jeho nová cena, tedy hodnota díla po jeho úplném 
dokončení.

20.3. Pojištění zaměstnanců
20.3.1. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své 

odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých 
zaměstnanců.

20.4. Pojištění Poddodavatelů
20.4.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby shodné 

povinnosti související s pojištěním splnili i jeho Poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím 
charakteru a rozsahu jejich poddodávky.

20.5. Doklady o pojištění
20.5.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 

uhradil pojistné.
20.5.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na vyžádání předložit Objednateli nejpozději do 

10 kalendářních dnů ode dne obdržení předmětné žádosti. Nepředložení kteréhokoliv 
dokladu o pojištění nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení předmětné 
žádosti, opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy.

20.6. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
20.6.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.
20.6.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech
20.6.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

21.VYŠŠ! MOC

21.1. Definice vyšší moci
21.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli 

ani na Objednateli a které ani Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

21.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
21.2.1. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v 

důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá 
druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění, Pokud 
nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc. právo odstoupit 
od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

22.ZMENA SMLOUVY

22.1.Forma změny Smlouvy

24



22.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

22.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla dodatku Smlouvy.

22.1.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného 
Dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozdéji do 
15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu Dodatku ke smlouvě.

22.2.Převod práv a povinností ze smlouvy
22.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na 

jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.
22.2.2. Vzhledem k tomu, že tyto obchodní podmínky se vztahují ke stavbám či stavebním 

pracím, které byly či jsou předmětem veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, není Objednatel oprávněn převést svoje práva a 
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu, s výjimkou vyhrazených případů 
podle § 100 citovaného zákona.

23. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

23.1.Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy
23.1.1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy 

je tato smluvní strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu Smlouvy.

23.2. Způsob odstoupení od Smlouvy
23.2.1. Je-li důvodem k odstoupení od Smlouvy neplnění smluvních povinností jednou ze 

smluvních stran, je druhá strana, která hodlá od Smlouvy odstoupit povinna poskytnout 
druhé straně přiměřenou lhůtu k nápravě. Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla 
splněna ni v této dodatečně poskytnuté lhůtě je možné od Smlouvy odstoupit.

23.2.2. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy 
vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně 
s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné.

23.2.3. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany 
nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemné oznámit nejpozději do deseti dnů po 
obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem 
odstoupení souhlasí.

23.3. Den účinnosti odstoupení
23.3.1. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 

oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana 
nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti 
odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne 
z rozhodnutí příslušného orgánu.

23.4.Důsledky odstoupení od Smlouvy
23.4.1. Odstoupí-li některá ze stran od Smlouvy na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
23.4.1.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, 

kterým je stanovena cena díla
23.4.1.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě 

poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu"
23.4.1.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany 

nedohodnou jinak

25



23.4.1.4. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen 
do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení"

23.4.1.5. po dílčím předání provedených prací sjednají obé strany písemné zrušení 
Smlouvy

23.4.1.6. Strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila je povinna uhradit 
druhé strané veškeré náklady jl vzniklé z důvodů odstoupení od Smlouvy, 
ušlý zisk a navíc jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z uzavřené ceny 
díla bez DPH.

24. ŘEŠENÍ SPORŮ

24.1 .Volba práva
24.1.1. Právní vztahy, včetné otázek platnosti a následků neplatnosti se řídí českým právem.
24.1.2. Ve vécech Smlouvou ani Obchodními podmínkami výslovné neupravených se bude 

smluvní vztah řídit ustanoveními obecné závazných právních předpisů, zejména zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a předpisy souvisejícími.

V Uherském Hradišti, dne

Za Objednatele:

Ve Veselí n.M., dne

Za Zhotovitele:

V4 26



■K

Celková rekapitulace stavebních částí

Název stavby : Rekonstrukce ulice Před Branou v Uherském Hradišti * Jarošově

Vodohospodii^ské stavby Javomlk-CZ tJ’.o.

stavební část cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Stoka dešťové kanalizace a přípojky 2 953 983 620 336 3 574 319

Stoka splaškové kanalizace 2 899 129 608 817 3 507 946

Přeložka vodovodu 397 177 83 407 480 584

Rekonstrukce komunikace 3 523 179 739 868 4 263 047

CELKOVÁ CENA 9 773 468 2 052 428 11 825 896



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 441 2018 Dl Jarošov - odkanalizování ul Před Branou - Stoka dešťové 
kanalizace a přípojky

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19 
68601 Uherské Hradiště

Rozpis ceny Dodávka

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471

Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0.00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0.00 0,00 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 953 982,87 CZK

Základní DPH 21 % 620 336,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 574 319,27 CZK

dne

Za zhotovitele

02.07.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 69 000 14 490 83 490 2

1 Vedlejší a ostatní náklady, ZS a přípojky 0 69 000 14 490 83 490 2

SO 01 Prodloužení stoky "AXIII>7", rekonstn 0 1 846 340 387 731 2 234 071 63

SO01/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - PŘÍPOJKY 0 397 790 83 536 481 326 13

SO01/2 SO 01 - rekonstrukce "ZS" část 1 0 1 448 550 304 196 1 752 746 49

SO 02 Stoka ''AXIII-7a" část 1, rekonstrukce 0 966 106 202 882 1 168 988 33

SO02/1 SO 02 - Stoka "AXIII-7a" část 1 - PŘÍPO 0 20 171 4 236 24 407 1

SO02/2 SO 02 - Rekonstrukce "ZS" část 2 0 945 935 198 646 1 144 581 32

SO 03 Stoka "AXIII-7a" část 2 0 72 537 15 233 87 770 2

SO03 SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - PŘÍPO 0 72 537 15 233 87 770 2

Celkem za stavbu 0 2 953 983 620 336 3 574 319 100

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 0,00 0,00

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace HSV 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení HSV 0,00 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 0,00 0,00

90 Ostatní materiál HSV 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0,00 0,00

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů HSV 0,00 0,00 0,00

98 Demolice HSV 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0,00 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,00 0,00

ON Ostatní náklady ON 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 0,00 0,00 0,00 0

v

7 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DES Jarošov - odkanalizování li Před Branou - Stoka dešťové karralizace a přípojky

00 Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady, ZS a přípojky

p.d Čisio položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dii; VN Vedeišf nákiadv 28 500.00 0.00 0,00
1|00<I11 R Přípravné á průzkumná thižby ti prica Soubor 1.00000 f '. ZtMGlOO 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 RTSiafl Indiv

NíUady dod«vilel« iřypíývijia 2 povmnotii (Jodavítote »unovenyct> oftchodniir* podminKami před zaKájenim
stavebnicTi práci Tato Utupma zahrnuje zejména naklady rva přípravné írnnoali (např provedeni kopaných sond pro 
ovéreni polohy podzemních tNi)

2 005111010R Zamihni ttavby před výstavbou (tlU ...) Soubor 1,00000 "iW— 3000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 jlndiv
3 005111020R Vytyčeni stavby Soubor 1,00000 “103855] 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 jlndiv
4 005121010R Vybudováni zařízeni stavsniili Soubor 1.00000

"T5555I
7 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 jlndiv

Náklady spojené s pňpadnym vypracováním projektově dokumerttace zařízeni lUvenitlé, zřízením pnpojek energii k 
objektům zařízeni staveniité, vybudováni ptípadnych méficich odběrných mísí a zřízeni případná příprava uzemi pro 
objekty zanzerw stavemíté a vlaslni vybudováni objektů zařízení staveniilě

SI005121020R Provoz záKzaní ttavaniiU I Soutvorl .00000 7 000,001 0,00 i 0,00 [ 0.001 0.00 |RTS 18/1 jlrídiv |
Náklady na vybaveni objektů zařizem staveniité naklady na energie spotretxtvané dodavatelem v rámci provozu
zaňzeni staveniště naklady na potřebný ukM v prostDrach zařízeni sliveniilé náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení stavervilě a na přípojkách energi'
lOdáttanini zafizeni atavaníM | Soubor] 1,00000{ flWOtyi' SOOO.OOj6t005121030R O.OOj O.OOj O.OOj 0.00|RTSiařl jlndiv |
Odstranění objekhi zařízeni staveniité vďetně přípojek enery^' • jejich odvoz Poloika zahrnuje i náklady na upravu
povrchů po odstraněn; zařízení stsvemitě a ukbd ploch na kterých bylo zařízeni staveniité provozováno

I 7Í005122R jprovozni vivy |Soubor| 1.00000} néiicaii 1 500,001 O.OOj O.OOj O.OOj 0.00jRTS18/l jlndiv |

Naklady na ztiiene podmínky prováděni lam kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem yných
osob Jde zejména o zvýšené naklady související s omezením provozem v areaki objedi^tete nebo o náklady v 
dósteAu nezbytného respektovaní stav^icí dopravy ovhvňujío stavební práce. Zajištěni přístupu do nemovitosti 
vjezdu vazwiům záchranného systému vjezdu vozidel na sběr komunálniho odpadu (přip. sběr popelnic od 
nemovitosti k vozaSu.i provizorní přemosléni přes vykop, náklady v souvislost s odslavonim vody a náhrad^-m 
zásobováním ochrana nemovitost' pasportizace ■ (olodok.umentace okolních objektů'

DH:ON Ostatnf náMadv 40 500.00 0,00 0.00
8100521 R Istaveniili jSoubori I.OOOOOj ioóe.60 3 000.001 0.00' OíĎČ] O.OOj o.oojRTsia/i jlndiv

Naklady spojene s provozem staveniité které vzrnknou dodavateá poiJs podrunek smlouvy.

I 91005211010R IPředáni a převzetí ttaveniitá {Soubor! i.cxicxxij žootuoo 2 000.00, 0.00: 0.00] O.OOj 0,00 [RTS 18/1 jlndiv
Naklady spojene s účastí zhotovitele na oředini a převzetí sUvemité

1 10|005211020R iOchrana stávajících inžánýrakých šiti na stavanliti jSouborj I.OOOOO] sooaooí 3 000.00 i 0.00! 0,00; 0.001 O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Náktoťíy na pfezáoumánr |x>dU»clú o stavu Muerryry^sych sib pro6«ha]idch siaventitěm nepo PotcenyrTt
stavbou i rrtmo uzeirv staveniště kontrola a vytýčeni jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatření pro
zabezpečení stávajících iníerryrskych síti Součásti isou opatření pro uzavnku vody a vypnuti linek NN VN

1 11!005211030R lOoiasná dopravní opatřeni jSouboT; i.ooooo; láogaooi 10 000,00; 0,00! O.OOj omT O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Káfcilířy rva z^riterK d:>časr>eť)C (topravryivo značení vvz pnlo^a PúT jeho pnpatírva úprava projecíaarK s Oořcenyrv
organy a orgwzacem dodaní dapravmch značek a svéíelne Si9nalizac« jeych rozmístěni a přemístovan- ■ jencř
vrtírřfca v průpěhu yystavfry irčetné rias»e<»>ehc odstfarvertí pc ukerčtr* ftevebíxh pmc-

1 12i005211040R [Užíváni veřejných ploch a prostransiv! 1 SotAor; 1.CO000Í 1S(KU)0 1 500.001 0.00; O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Kakiacř,- a poptaáry spojene % uzivarum vefejftych ploch a pn>»irarHN\. pokud JSOU stavebními pracemi nebo
souvise^řc^ črocsím ooicef^ a to včetně uziva^- ploch v souvislost: s ofoienfm stavebrtftto rrvate^rakj nebo
stavebního odpadu

1 13Í005211080R {Bazpečnoatni a hygianieká opatřeni na atavantili 1 Soubor j 1.000001 tsoo.oo 1 500.00! 0,00, O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv
Nákiady na ochranu stavemití před vstupem nepovolaných osob včetně pósluiného značeni naklady na opfocem
staveniště 6 na jeho otvéáem naklady na vypracovaní potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska
BOZP poiarriř ochrarr^ (pažérn řéó • poplachovi srr»ěm^)i« 2 Ne<ásk« provozu tiavenrité (provozně dop^TívTí- ^<3.

! 14|00523 R jSiouiky a revize 1 Souborj 1.00000 ^ lOOftOO] 1000.00; O.OOj O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jhidiv

ř4iái»<jy zhotovrtek souvuejid s prováPéoím zkouiek a řevni pn^iepserrych uchmci.ymi řKXTT^arrt nebe
objeAtatelem a Wtre jsou pro provedení dAa nezcytne

15Í00524R IPřédárv a převzetí dSa [Soubor! rooooof 1 500.00', 0.00 i O.OOj 0.00 i O.OOjRTS 18/1 jlndhr ]

Naklady zhotovrtele které vzniknou v souvislosb s povřinoslmi zhotovitele pň předaní a převzetí diU
16|005241010R íOokumentaca skuMčitého provedeni jSoubocj 1.000001 aoooíoo; 3000.00! 0,001 O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv I

na vyhotoveni ciokumentacc 5Kutečner>o pn>v«<Jeni Jtavt?y » jcjt předán* ot>tednatefc v poiadovař>e forrné a
17|005241020R {Geodetické zamířeni skutečnátio provedení 1 Sci^iorj 1.000001 14000.00^ 14 000.00! O.OOj 0,00] 0,00] O.OOjRTS 18/1 jlndiv 1

Náklady na provedení skutečného zaměřen' stavby v rozsahu nezbytném pro zapiš změny do katastru nemoviiosh

69 000.5o]Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Položkový rozpočet
441_2016_DE£ Jarošov - odkanalizováni ul Před Brarrau • Stoka dešťové kanalizace a přípojky

SO 01 Prodlouženi stoky "AXIII-7", rekonstrukce "ZS" iást 1

S001/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - PŘÍPOJKY

P^ Číslo položky Název položky MJ nvKížstvI cena / MJ Celkem
hmotnost/
MJ

řvnotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveA

Dii: 1 Zemni práce 166 207.16 132.07 13.40
I 1[113106121 Roztbrinl dUžeb z b«toflovýcn dlaždc na tucho m2 6.00000 354,00 0,00 0.00 0,14 0,83jRTS18řl RTS 18/1

zmařeno z cbgrt. situace 6 6
1 2|113106211 n Rozabrini dtožab z valtých koatak v kam. tíženém m2 1.20000bk 57601 5!5č 0.00 0.42 0.50jRTS18/l RTS 18/1 I

změřeno digrt. sil.: 1.2 1.2
1 3|113107141 Odstraněni podkladu pL do 200 irú, živica II. 5 cm m2 53.40000 L 5 927,40 0.00 ( 0,00 0,10 5,23jRTS15/l RTS 15/1 1

změřeno digit. tiL 53.4 53.4
1 4|113151114 Fréz.živli.lorylu pLdo 500 m2,pruh do 75 cm.S.5cm m2 53,40000 11 160,60 0.00 0.00 ái3 6.84 |RTS 18/1 RTS 18/1 1

Položka pořadí 3 53.40000 53.4
1 5|111301111 Sejmuli dmu d. do 10 cm. s přemistinlm do 50 m JHj 11.70000 665,80 0.00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

změřeno v digrt. situaa 11.7 11.7
1 6|121101103 Sejmuti otnica a přamistínlm přát 100 do 250 m 11.70000 1 088,10' ČLÓČ 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 j

Položke pořadí 5 11.70000 11.7

c 132201212 Hloubeni lýh l.do 200 cm hor.3 do lOOOmS.STROJNE « 102.22000 17 377,40 ÓĎÓl 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpočet va tabueia přiioha výk.vym. 320 77-216 55 102 22
I e|151201101 Paženi a lozapření stín rýh - zitainé - N. do 2 m m2 34.94000 MliiiaiHl 1046? 0,00 i 0,07 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpočet VIZ tabidka poloha vyk vým. 34 94 34.94
1 9|1S1201102 Paženi a rozepřeni stín rýh - zilažní - hl. do 4 m m2 179Í1000 696.05 0,00 0.36 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpočet VIZ tabuOia přSoha výk vým 179.21 179,21
1 10|1S1201111 Odstraněni paženi stěn rýh • zátažně • hl. do 2 m 34.94000 1 69.88 Í 0.00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpočet VIZ tahuke přaoha výtLvym 34 94 34,94

CZí 151201112 Odatraněni pažení tttn rýh - zátažně - M. do 4 m m2 179,21000 mĚĚĚtňm 179.21 O.OOj O.OOj 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

vypočet VE tatMka pčeoha výk vynv 179.21 179Í1

c 162701105 Vodorovně přamitlěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 102,22000 Imgng 30 666.00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

přebytač-zemna výpočet viz tabuliia přaoha vyk vym
102.22

102,22

I 13|162706119 Pflpiatek za daliích 1000 m přemistěni zemin m3 613,32000 16 559,64 0.00 O.OOj 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

102.22-6 61332

c 175101101 Obsyp potnibi bez prohozeni sypaniny, t dodáním 
ětěrkopisku

m3 24.88000 r“

1_
13 883.04 1.70 42,30 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet VIZ labwáu pňtoha vyk. vym. 24 SS 24 88
I 1S|199000005 Poplatek za tkládku zeminy 1-4 ' 204,44000ť^^áftQOI 30 666,00 O.OOj O.OOj 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

vypočet ve tabutka přiibha vyk vym 204.44 204 44
I 16|460030092RT1 Vytrháni obnibniků, lože MC, ležatých, s očiětíním a

uioianim na hromady " 5,00000 415.00 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 13/1

změřeno dgrt srt 5 5

c 119000001 Dočasně zajiitěni potnibi ve výkopu, ocelovího do ON
200 mm, ztížená vykopivka

15.00000 23 295,00 0.01 0,13 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vepodčSny ve s^are SOpňpcgky
1 •(2»2*2*2*2*1 ♦2»2)

15

c 119000002 Dočasně zajiětěni kabelů ve výkopu, 3 kabely, ztíženě
vykopěvfca

3,00000 4 413,00 0,02 0,07 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1 I
viz podiěi^ praa vnz sajaca SO pnpayzy 1*11-^Vl] 3

174100050VL Zásyp jamtýh a iachet ilěrkodrtí. dovez ělěikedrli ze 
vxděieřtoaá 15km

m3 53.38000 5 818.42 1.67 89.14 0.00 0,00 VlaatnI RTS 13/1

vypočet ve tabukaoněoliia vyk vym 53 36 53.38
1 20|ie0406111 Založeni trávníku parkového dmovinim v rovině 11,70000 .mĚĚáatM 1 006.20! 0,00 O.OOj 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 I

Polaita pořad! 5 11.70000 11.7

[! 181300010 Rozprostřeni omioa v rovině Uouělka 15 cm. dovoz omíca 
ze vzdálenotb 500 m, oseti trávou

11,70000mifr 1 404,00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

Poiožka pořad 5 11 70000 11,7
M.4 Vodorovné konstnikeo 6 049.67 12.04 0.00
I 22|451573111 Lože pod potrubí ze Mikopicku do 63 mm >"3 6.37000 6 949,67 1.89 12.04 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

vypočet ve labuáia příloha vyk vým. 6.37 6,37

_______ Komunlkaco 61874^ 45.10 0.00
1 23jS64251114 Podklad za ětěrkopieku po zhutněni touěfky 18 cm m2 3,600001 529,20 0,36 1.31 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

změřeno dgit srt. 3.6 3,6

[Z 565141111 Podklad z obal kam ACP 16*>CP 22+.do 3 m,« 6 cm.
plochy 101-200 m2

30.90000

L_

19 467,00 0.16 4,89 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

viz souhmzprava lao 3. změřeno z d9t sauace 30 S 30 9

1 25157^11111 {Postřik Živičný tpofovací z atfftttu 0,5-0,7 71,20000 L 1 068,00 0.00 0,04 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 I

Položka pořadí 26 40.30000

Položka pořadí 24 30.90000
40.3

30.9
I 26(577112114 Baton asfalt AC011 S rmdifik. ě. do 3 m 15 cm m2 40.30000 16 764.80 0,13 5.23 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

40.3 40,3
I 27|591211111 jlOodonldažbydrobnékostky.ložszkamsn.tl.Sem m2 1,20000 667.20 0.11 0,13 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

Položke pořadí 2 : 1.20000 1.2
I 28|591241111 ^Kladeni dlažby drobné kostky, lože z MC ti. 5 cm ( fn2 1 2.261951 r~1 2 051,591 ášó] o.eej! 0.00 1 O.OOjRTS 18/1 1|rtsi8/i i

kolem iachet příloha kanal.iachty 12‘(pi'0.3‘0.2) 2.26195
1 29(599142111 ( Úprava zálivky dltpár hloubky do 4 cm ě. do 4 cm ( m 1 35.700001 4 605.301i O.OOj 0.081 O.OOj1 O.OOjRTS 18/1 1(RTS 18/1 1

Včetné odsirai^éri zvětrale asfaltové zaliWy vyčištěni spár

Položka pořad) 45 35,70000
zaliti spár asfaltovou zábvkou nátěru astakovym lakem a 

35.7
1 30(56330 OAO (VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKOORTI ( m3 ( 10,935001L 14 576.36| ilS] 20,2711 Ďlčól1 O.OOjRTS 18/1 |rTS 13/1 1

výpočet VIZ tabulka příloha výk vým kostka v)ezd 1 2*0 1 0 12

výpočet VIZ tabulka příloha vyk vým asfah
30 9'(0.2+0,15)

10,815

□564851111 (
1
PodMad za ětěrkodrli po zhutnění tiouifky 15 cm, 
itěrkodrT frekca 063 mm

m2 1 33,00000 r 2 145,00 0.38 12.47 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

dočasný zásyp 11,45 cm (3x15 cm) 

změřeno v digit situaci 11 *3 33

|Dil:8

%
Trubní vedeni 66 4693 0,46 0,00

racováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_OE£ Jarošov • odkaruriizovánf ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a připcqky

SO 01 Prodloužení stoky "AXIII-7", rekonstrukce “ZS" část 1

SO01/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - PŘÍPOJKY

hmotnost / hmotnost
dem 
hmotrwst/

dem. 
hmotnost

Cen. 
soustava/ Cerwvá

p.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem MJ C8lk.{t) MJ celk.(t) platnost Úroveň
32 871353121 MonUž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek. DN 200 63.72000 2 23020 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

VIZ tab.pfipojek 53,1*1,2 63,72

” 877353123 Montii tvarovek jednoot. z PVC gurakroužek DN 200 kus 22.00000 r' 2 002,00 0.00 0,00 oďč: 0,00 RTS 16/1 RTS 18/1

VIZ tab přípojek 15*1*3+3 22
870200010RVL Výřez »e<fla pro kanaizaini pflpo|ky DN 200, do

pteetiachat
12.00000 5 880,00 0.00 0.00 0,00 0.00 Vlástni RTS 13/1

VIZ Ub přípojek iachbiky 12 12

Lf 877353122RVL Montáž přatuvak z piaatu, gumový kroužek. DN 200, 
spojky různých mel.

17,00000 2 669,00 0.00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indiv

precho<íove spo;ky

14+3 17
36|894431121 jStchls, DN 31S.dLiKti.roury 2,0 m. pfimi kus 12.00000 1-. . rggftg 53 688,00 0,04 0,48 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

PtMtové ^K> iachta z konj^ované trouby těsném iacMové roura leftakoptcka čtvercový rám do Ie1es4(0ptck« 

vc tab připo)eK 12 12

DH; 90 Ostatní matortál 74148.39 0.96 0.00
37 286111911R Trubka kanalizačni PVC SN 12 ON 200/1000. hladká, s

hrdtem, íervertohrjédá
5,00000 —aáps

L/* ..
3 300.00 0.01 0.04 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

vstab pnpofek 5 5
38 286111912R Trubka kanaHzaini PVC SN 12 DN 200/3000 Madká. s 

hrráem, detvanohnádá
kus 6.00000 h: 196^ 9 330.00 0,02 0.13 O.OOj 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

VIZ tab přípojek 6 6
1 39|286111913R Trubka kanalizaini PVC SN 12 DN 200/8000. hladká, s

hrdlem, červenohnádá
Kus 6.00000 13356,00 0,04 0,26 0.001 0,00

^
RTS 18/1 RTS 13/1

VIZ tab^mpojck 6 6
.. 266506013R Kolena kanaKzadnl PVC SDR 34 DN 200/45° hledké, t

hrdlem, iervanohríádé
kus 18,00000 rieflo 12 870.00 0.001 0,02

_______ ^_________
0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

VIZ tab připofek lS+3 16

Hl 28651833AR Zátka hnf a kanaizaM KOM ON 200 PVC kus 17.00000 ť.WWWl 1 717,00 0.00 0.01 0.00 O.OOjRTS 18/1 Indiv 1
šachečky 13-»1

LTV 3

14

3
1 42[286971042 Spojka *INSrrU°DN 200 kus 12.00000|^Tj^<ja8iOOi 9 936,001 0,00 čxiT 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

VIZ tab přípojek 12 12
55291201V NízkokoSaká pružná spojka pro potrubní systámy 

(opravná manžaty pro Kanalizace, drenáže..}
17,00000 ' V Tt^iOOl 22 168.00

=1:________ 1_____________
0,00 0,01 0.00 0,00 Vlastni Indiv

14+3 17
44|58380120.A Kotflia dUžebni drobná 8/10 tf. 1 1t>Sm2 m2 2.32080 1 471.39 0,20 0,46 0,00! O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

5X nařvade pře^aidě^ 1 2*0 05 

kolem poklopů pUst i ir(3 14*0 3*0.2)
006

2 2606[6ir 91 DooMuiicf Dráct na konMmlowi 35.70 0.00 0.00
45|919735112 {Rezértí stávajldho živiMl>o krytu i. $-10 cm m 35,70000 36,70! O.OOj 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

změřeno (kga. s4. 35 7 3&7

Dil;99 Stavsniátni nfssun hmot 11 441.26 0.00 0.00

LI 9982762O1R0O Přesun htnol, bub.vedeni plast obsypaná kamenivam ' 80.57225 F+^^8®B51 11 441261 ooo 0,00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 13/1

Hmotnose z položak s pořadovyns čisSy
8 914.22 23.24 252627 28 29 31 34 35 37 38 39 4® a i 4
2 43,44

Součet 80 57225 80 57225

[ňjl D96 Phsimv suti a wbowairtch hmot 10 663.86 0.00 0.00
1 471979083117 jvodorovná pfemistini sut na skládku do 6000 m i t i 13.396801

1 1| 373)00 1 4 997,01 1 O.OOj1 0^1 0,00 ! O.OOjRTS 18/1 i‘RTS 18/1

Demontažni hmokioss z pokúek s pořadovyvry ásSy

12 34

Součet 13 39680 13 3966
1 481979083117 j|Vodorovná přamisténí sut na skládku do 6000 m [T]1 13,396801t v V3»3,00 4 997,01 ii ó:^ O.OOjj 0,00 j O.OOjRTS 18/1 j RTS 18/1 1

Demontážni hmolnosli z položek s pořadovými čísly

12 34

Součet 13 39680 13.3966
1 49|979900112R00 |[Poplalak za skládku sut - obalovaný asfsH. beton □Z1 13,396801r ss;0»! 669:841[ 0,00] O.OOj1 0.00 O.OOjRTS 18/1 { Indiv 1

Demontažni hmotnosb z polořek % pořadovým čtsiy

1^.3 4
Soočel 13 39680

I Celkem'
JKSO:

827.21 .A6

397 789.691

Profil potrubí DN do 600 mm 
potrtá)! z trub z plastických hmot a 
sklolaminátu

Pozr^émky uchazeče k zadáni

Zpracovárx) programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 6 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DEí Jarošov - odkanalizováni li Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a přípojky

SO 01 ProdiOLiženi stoky "AXIII-7", rekonstrukce "ZS" část 1

SO01/2 SO 01 • rekonstrukce "ZS* část 1

P.č Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Ceíkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
ceík.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
ceík.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dfl:1 Zemni práce 504 520.25 157.07 19,70
1 111201101 Odstranéní kTovin i * kořeny na ploie do 1000 ni2 m2 25,00000 02;^ 1 550.00 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

10-2.6 25
I 2 111201401 Spáleni křovin a itromů o piůmiru do 100 mm m2 25,00000 laoQ) 325.00 0.00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Vd*tni nákUdů ni přihrnováni křovm o6sténí spálemité lioženi popela a zbytků na hromadu.

10*2,5 25
1 3|121101103 Sejmutí omica a přamiaténim přaa 100 do 250 m m3 150,70000 • 14 015,10 0,00 0,00 0,00 0.00|RTS18/I RTS 18/1

zméřeno digit sit 150 7 150.7
1 4|111301111 Sejmuti dtiNi 11. do 10 cm, s přamiaténim do 50 m m2 150,70000 r ' 74.ÓÓ! 11 151,80 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Položka pořadí 3 150 70000 150.7
1 5|113106121 Rozebráni dtažeb z betonových dlaždk rte tucho 012 19,90000n“"IRo61 1 174,10 0,00 0.14 2.751RTS18/I (RTS 18/1

zméřeno digit. tH 18.4+1.5 19.9
I 6|113106211 Rozebráni dtaieb z veácých koatak v kam. tíženém m2 20,80000 r—^4S,0» 998.40 ( 0,00 0.00 0,42 aeTjRTS 18/1 RTS 18/1

20.8 20,8
I 71113106231 Rozebráni dtažeb ze zámková dUžby v kamenivu m2 5.50000 r 286.00 0,00 0,00 0.23 1.241RTS18/I RTS 18/1

zméřeno ckgrt. ait 5 5 5,5
I 8|113107131 Odetranáni poddadu pl.200 m2, batproatý tL15 cm m2 14,40000 r™"Woo 10 022,40 ( 0.00 0,00 023 3,24 (RTS 15/1 RTS 15/1

zméřeno digit til .předpok podklad pod asf 8-1.5

zméřeiK) dgit aa 2.4
12

2.4
1 9jl 13107141 Odatranéni podHadu pl do 200 m2, živica S. 5 cm 012 16.80000 L 1 864,80 0,00 0,00 0,10 1,65lRTS15/l RTS 15/1

zméřeno digd. ad. 16.8 16.8
1 10|113151114 Fráz.2ivi£.kiytu pLdo 500 m2,pruh do 75 cm.tl.5cm m2 16,80000 2Pá0?} 3 511,201 0,00 0.00| 0,13 2.1 SjRTS 18/1 RTS 18/1

zméřeno digit ad 16.8 16,8
1 115001106 Převedení vody pobubim o průménj do DN 600 mm m 96,00000 89 664,001 0.02 ( 1.65| 0,00 O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

72+24 96
1 12(115101201 Čerpáni vody na výtku do 10 rrt přitek do 500 1 hod 200,00000 Jiti“ W.0O! 20 800,001 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

20-10 200
1 13(115101204 Čerpáni vody na výiku do 10 m, přitok 2000 -40001 h 25,00000 r 401.00 11 275,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 (RTS 18/1 RTS 18/1

5*5 25
1 14(115101301 Pohotovoat čarp.toupravy. výéka 10 m, přitek 5001 den 25.00000 1425,00 0.00 o.ool 0,00! O.OOjRTS 18řl RTS 18/1

25 25
1 15(115101304 Pohotovotl barp.aoupravy, výéka 10 m.přiok 40001 den 25.00000r"moo 3 875,00 O.OOj 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

25 25
1 16(120901121 Bouráni konatnikci z proatáho betonu m3 22.01706 l 33 025.59 Ď!oó 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pobubi se-io Te-p'O oe>
iaehty 3-0.r(l rpD 15) 

desky 3-i.ri.7-o.2 
vpisk 2'1-(0.7-pifO.15)

1833685

128648
1 734

0.65973
17j132201212

__________
Hlouboni rýh i.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJN£ m3 139,15000' ^ 179.(10 23 655,50 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS18/I RTS 18/1

výpoéer VIZ tatw*a (vdona vyK.vym 160 5 

odpoéct boisěni »c vykopu -21.35
160.5

■21 35
1 18(151201101 Paženi a rozepřeni atén rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 318,11000 "■■Taar 954,33 0,00 0,63j O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

vypočet va tibufta přloha výlLvýiTV 31811 318.11
1 19(151201111 Odatranéni paženi Stán rýh - zátažni - M. do 2 m m2 318.1 lOOO^^^^.Oftí 63622 0,00 i 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

výpočet nz tabuáu přibíhá výk. vým 31811 318.11
20 162701105 Vodorovné přemiaténi výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 144,48000 ”300,00! 43 344,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpočet VIZ tabuSu přdoha výk. vým 144 48 144.48
1 21 162202111 Vodorovné přemiaténi dmu do 100 m m2 150,70000 r***33.00 4 973,10 0,00 5!čč O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Poioifca pořadí 3 150 70003 150.7
( 22(162706119 Připtetek za dattich 1000 m přemiaténi zemin m3 866,88000 r"‘■'27.00 23 405,76 ÓM 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

144.48*6 866.88
23 175101101 Obayp potrubí bez prohození typamny. a dodáním 

étérkopíaku
m3 80.86000 ( "'teo.oo 45119,88 1.70 137,46 0,00 i 0.00

i
RTS 18/1 RTS 18/1

výpočet nz tabubia pcdohe výfc.vým 80.86 80.86
( 24(199000005 PopMek ze akiádku zeminy 1- 4 t 289,00000 f'' ""fc0.l)0 43 350,00 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

výpočet VIZ tabulka pntoha vyk.vym 289 289
25 460030092RT1 vytrháni obrubníků, ioža MC. ležatých, a očíiténím a 

uložením na hromady
m 30,00000 rj'■’'''83.00 2 490,00 0,00 0,00 o.ool 0.00

1
RTS 18/1 RTS 13/1

změřeno (ágrt. ad 28+2 30
26 119000001 Oočatná zajiéláni pobubi ve výkopu, ocelového do DN

200 mm, ztíženi vykopivka
m 22,80000 r. 35 408,40 ( 0.01

1
020 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

VIZ podélný profd 17*1.2 

viz altuace. připoiky 2*1.2
20,4

2.4
27 119000002 Oočaané zajiétini kabelů ve výkopu, 3 kabely, ztížená 

vykopivka
m 2.00000 •f4fWo 2 942,00 0,02 0,05 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

VÍ2 podélný profé 1 1

viz situace SO. pTipojky 1 1
28(132200112

1
Hloubáni zapaž.rýh iiiky.do 200 cm v homini.1-4. pažení,
odvoz 15 km, uloženi ne akiádku

m3 24.72000 39 527,28 0.00 0.06 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

103*1,2*0,2 24,72
29 174100010 Zásyp jam, rýh a iachet aypanínou, dovoz aypaniny ze

vzdálenosti 500 m
m3 16,020001 109.00 1 746,18 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet VIZ tabulka pňk>ha výk vym. 16 02 16,02
30 17410005 Zásyp jam,iýh a iachet élirfcoditi. dovoz Mikodrti za

vzdélarwit 15 km
m3 10,19000 "r—109.00! 1 110,71 1.67 17,02 0.00 0.00 Vlastní RTS 13/1

vypočet VIZ tabulka příloha výk.vým. 10,19 10,19
31 181300010 Rozprottfaní omica v rovlni Uouitka 15 cm. dovoz omica

za vzdátertesti 500 m, oseti trávou
m2 150,70000 17 933.30 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Pokřiká pořadí 3 150 70000 150,7
32(180406111 Založeni trávníku patkového drnováním v roviní m2 150,70000' 80.00: 12 960,20 OTO 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Položka pořadí 4 150,70000 150,7

DII: 11 Přípravné a přidružané práca 16 000,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpovrer S. © RTS, a.s. Stránka 7 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DE£ Jaroiov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a připqky

SO 01 Prodlouženi «toky "AXIII-7". rekorwtrukce "ZS* dást 1

SO01/2 SO 01 • rakonstmkce "ZS” dást 1

r r— dem. dem. CeaLt

Číslo položky
hmotnost/ hmotnost hmotnost/ hmotnost soustava / Cenová

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) platnost úroveň
33102620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU soubor 1,00000 uamoo 2 000.001 0.00 0,00 0.00 0,00 Vlattni VL

L ZKUŠEBNOU, zkoušky hutniní, únoMni pláné ______LE 02742 provizorní iAvky m2 10.00000) ynBodiO
5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 RTS 18/1 VL

2,5-2‘2 10
1 35|74561 OAO KOTVENI SUXtPO LANOVOU KOTVOU kus 3,00000 9000.00 0.00 Č!ĎĎ' 0.00 O.OOjRTS 18/1 Indiv

3 3

Di:2 ZáMadv • zvtáátni zaUádánf 55 199.76 64.37 0.00
36|212S32111 Lože lraiva<lu z ksmeniva hnib.drceného,16-32 mm 24,72000 C! 31 097.76 1.63 40.29 0.00 O.OOjRTS 16/1 RTS 18/1

Vdetnš vyiíMni dna (ýn urovnSní lože a prohozeni s^kopkn

103-1.2*0.2 24.72
1 37|212752112 Tratívedy z drenážních trubek, lože. DN 100 mm 103,00000 1 iWIUI 24 102,00 0.23 24,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

7*24+72 103

lDi:3 SvMé a komolatni konstrukce 31 878.00 16.88 ÍLOO
1 38|326312S11 Zdhro itadkáM. z bel proeL. do 3 m3. C16/20 "<3 6,30000 20 286,00 2.63 16,56 0,00] O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

zídka 9-1.4-0,5 6,3
I 39|326351111 Badnini ploch rovinných, kontbijkce d. do 1 m m2 2520000 r 11592,00 ) 0.01) 0,28 ) 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Včetné be<Érténi otvoru, kapes, lýh drážek výklenků prostupu jffiýcžt dutm a ;; ■pod obiemu jednoikvě do
0.10 m3, i vietné odttranéni bednéni
zkSia 9-14-2 25.2

Di:4 Vodorovné konstrukce 41 283.19 46.41 0.00
40|451573111 Lože pod pohubl ze ilifkopísku do 63 mm m3 19,46000 1 21 230,86) 1.89 36,79 0,00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

výpočet va tabulka pTiloha výk. vym. . 19.46 1946
1 41|451576111 PodMadnf vrstva za itiikopiaku do 20 cm m2 11,560001 7 941,72 0,36 4,13 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

4-1.7*1.7 11.56
1 42|452311131 Daaky poddadni pod potrubí Z balonu C 12/15 m3 1.73400' 4 965.25 2.50 4.34 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

4*l,ri.7n) 15 1.734
I 43|452351101 Badnini daaak nabo aadtových loži pod polnM m2 4.08000 4335065 1 680,96 0,00 0,02 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

1.ro.15-4-4 408

r 411320044 Strop za žalazobatonu baton C 25/30. U. 20 cm. badnini,
výztuž 120 kg/m3, podpimi konstrukce

1.95000 5 444.40 0,58 1.13 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

1.5*1,3 196

lEOjJ KomunOcsce 32 592.04 39.41 OM

1 45|564231111 Podklad za Mrkopisku po zhutnini SouKky 10 cm m2 1,00000 83,00 0.20 OiO 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
výměfy viz zpréva B pocfcMv mtvy zptv pÉoch ctaž
1

t

1 46|564B51114 Podklad za ittrkodrd po zhulnini douiťky 18 cm m2 18,40000' frH5.odl 4 452,80 0,45 8.35) 0,00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
výměry <nz zpráva B poddaiáv vrstvy zpěv ploch cbž
18.4

I 471581121111 Kryt camentobaton. kcmurokad skup.3 a 41.15 cm m2 2.40000 En^Snloll 1 344.00 0.36 0.86 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
změřeno s>t 2.4 24

1 48|591211111 Kladeni dlažby drobni kos6(y,ioža z kaman.f. 5 cm m2 20.80000 ■■ 11 564,80 0.11 2,29 ) 0,00! O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
Položka pořadí 6 20.80000

1 49|591241111 Kladeni dažby drobni kosSry. lože z UC 6. 5 cm 1,50796 1 367,72 030 0.45 ) 0,00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
kolem iachet přietM kattal iacher 3-(p*0 8*02) 166796

1 50|59621S040 ICadanI zámková dažby 6.8 cm do drii 6.4 cm 5,500001 277.00; 1 523,50 0.07 ĎTT 0.00 O.OOiRTS 18/1 RTS 18/1
změřeno dgit S4 5.5 5 5

□I 596811111 Kladeni daždíc kom.pro pěií, Ioža z kameniva též. m2 19.90000 3 781.00 Ó57 1.43) 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
Položka pořad 5 19.90000 199

1 S2|561132 OAO PODKLAD BETON Tft 11TL DO 1S0MM m2 0,94500^" 496.06 468.72 0.38 0,36 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1
rozn deska viz souhmzpráva tab 3 změřeno z (ig4 
sihiace 6.3*015

1 53{56330 OAO VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKOORT1 m3 3.55000 4 828.00 řěs řš? 0.00 O.OOiRTS 18/1 RTS 13/1
výpočet va labulia přaoha výlL vým beton v|ezd
2.4-(0 2+0.15)

08f

výpočet nz tabuSca přěoha výk vym kosSta vfezd
20.ro. 1

206

výpočet va tabuSca přěoha výk vym záná d 4 2*0 15 063

[! 564861111 Poddad za itiikodrS po zhutněni deuMcy 15 cm. 
itirkodf frakce 0-63 mm

m2 48.90000 3178,50 0.38 18,48 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

dočasný zasyp d 45 cm (3x15 cm) 
změřeno v digrl situ*a 16,3*3 489

pT8 Trubní vedeni 124 477jro 6.16 0.00 1
1 55)870100012 Montáž pohubl sktolaminiloviho vo výkopu, DN 300 m 7,00000 r 7’' 1 155.00 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

7 7
1 56)870100014 Montáž pohubl sklelaminátováhe va výkopu. DN 400 m 24.00000 Pi^SSSiOOi 6 912.00 0.00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

24 24
1 57)870100018 Montáž potrubí sklelaminátováhe vo výkopu, DN 600 m 72,00000 28 872.00 0.00 0.00 5!5o 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1 1

72 72
58 870200020 Výřez sada pro kanalizační přípojky ON 300. do plast.

iaehty
kus 1.00000 629.00 ÓOO 0,00 OČČl 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

1 1
1 59|870200030 |Výte v troubé lUdaminát. pro napojeni pfípojek | kus 1 7.000001 1“ 2 205.00) 0.00) 0.00 O.OOj O.OOjRTS 18/1 j RTS 18/1 1

va tab.pňpojek 7 7
1 60)870211122 ) Montáž přípojky DN 200 na sklolam. poh. do DN 800 | kus i TOOooorBMflSéMjr“ 6 748,00) 0.00) 0,00 o!oól O.OOjRTS 18/1 j RTS 18/1 1

viz tab.připoiek 7 7

□871353121 Montáž tnjb z tvrdého PVC, gumový kroužek. ON 200 Z] 12,72000 g 445,20 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS 18/1

1
RTS 18/1

viz Ub.připotak (2+1+2+1,3+1,8+1+1.5)*12 1272

□877353123 Montáž tvarovek jednoot. z PVC guiakroužak ON 200 |

1
kus 1 15.00000 1 1 365,00 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

viz tab připojak. kolena 15 15
1 63)892581111 )Zkouika tisnosli kanaizaca ON do 300, vodou ) 1 7.000001 i___ 266.00) 0.00) 0.00) áčo| 5!ĎĎ1 RTS 18/1 1 RTS 18/1 1

7 7
1 64)692591111 ) Zkouika tisnoth kanaizaca DN do 400, vodou { m 1 24.000001 lI 1 128,00) Ó5Ď] OĎÓl 0.00) O.OOjRTS 18/1 1 RTS 18/1 1

24 24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DEí Jarošov - odkanalizování ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a přípojky

SO 01 Prodlouženi stoky "AXIII-?", rekonstrukce "2S" 6ást 1

SO01/2 SO 01 • rekonstrukce "ZS" část 1

Lži čfsio položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hnxjtnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.

hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

65 892661111 Zkouika tianoali kanaizaca ON do 600, vodou m 72,00000 .-69.00 4 968,00 0.00 0.00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
72 72

I 66|892563111 Zabazpačani konců kanal. potnibi DN do 300, vodou ůsak t.ooooo' 3473,00 0.00 0.00 0,00 O.OOIRTS 18/1 RTS 18/1 j

1 1
1 67)892593111 Zib«2p«6«ní konců kan^l. potrubí DN do 400, vodou úsak 1.00000 4 347,00 0,00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 I

1 1
1 68)892663111 Zaboipodonl konců k«n«l. potrubí DN do 600, vodou ůsak 2.00000 8 832.00 0.00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

2 2
1 69)892916111 UtisninI pffpojak do ON 200 při zkouice kanal. sada 7.00000' 1 435,00 očol 0,00 ĎŽĎo’ O.OOjRTS 18/1 RTS 16/1 j

7 7
—|,o 894421111 Osazani balonových dílců iachet dle DIN 4034.tknjžs 

rovnd, na kroužek, do 0,51
3.00000 rT--5Z4.oo 1 572.00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

příloha kanal.iachty t-^t+l 3
□i 894422111 Osazeni betonových dHeů iachet • zékryLdetka kus 4.00000 1“ 2 304.001 0.00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

příloha kanal iaehty 4 4
r 894423112 Osazeni betonových dHeů iachet, iachtovi dna, na 

kroužek, do 3,01
4,00000 9144,00 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/ 1

4 4
i” 895941311 Zřizaní vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, vietni dodávky

diců pro ulični vpusti T6V
kus 2.00000 16618,00 3.06 6,12 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

va pňloha lAčni vpusa 2 2
I 74)899311113 Osazení poklopů Minových s rámem do 150 kg 4,00000 2 216.00 0.01 0.04 0,00 i O.OOIRTS 18/1 RTS 18/1 1

přSoha kanal šachty 4 4
c877353122 Montáž přesuvek z ptosbi. gumový kroužek, DN 200, 

spojky různých mat.
6.00000 942.00 0,00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indiv

přechodové spo|k> 

nz tabpňpoiek 5*1 6

r 8910018V Oprava reviznich iachet zednickým způsobem (vytmaleni 
stán a dna. nová stupadla. výmina rámu pokt.)

ks 1,00000 12 000.00 0,00 0.00 0.00 O.OOjVlastnf Indiv

vč sMoiam Hab

1 1
1 77)89221V čiiléni ksMibSM m 103.00000 3605.00 0.00 0.00 0,001 0,00) Vlaslni Indiv 1

103 103
1 78)89222V kontrola kanalizace kamerou m 103,00000 3296.00 0.00 0,00 0,00 . 0.00)Vlastni Indiv 1

7*24*72 103
DUI* OstMini komtiukce. bouráni 8 319.39 3.47 0.14

79)917832111 Ouztnf obnib. btb^z opéry.lože z C12/15 m 30,00000 rmmr 5 760.001 0,11 3201 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
změřena oige sa. 2S*2 30

) 80)936311113 ZabeL potrubí beton C25/30 XA2. otvor do 0,25 m2 m3 0,10053 L 2 217.391 2,65 ) 0,27 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

0.rpř0.2n!2 O.iúúáj
QT 976085211 VýbouránI kanal.rámů a poklopů plochy do 0.3 m2 kus 6,00000 342.00 0.00 0,00 0,02 0,14)RTS18/I RTS 18/1 1

iechll 4

nasa 2
4

2

90 OstiM m«(»M 530 983J22 10.37 0.00
013300 POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SiaOLAMINAT ON 300 MM

vi.appjtk " 7.35000 r"~r'atT0.C0
1 T

21 629,50 ) 0,00
1

OOČ 0.00' 0.00
!

Vlastni Indiv

zaaaiá5% n os 7.35

r 013400V potrubí odpad z trub SKLOLAMINAT DN 400 mm
včapojak

” 75.60000 261 878.40 o.ool 0.00
1

0.001 0.00

1

Vlastni kidiv

zbaÉiw5% 72*105 75 6
i". 013600200V navrlávaci odbočka DN 600000/90*. přechod H06AS 300.

6007200
17150,00 0,03 j 0.23 0.00) 0,00 Vlastni Indiv

va tabpřipofek 7 7
1” 013600V POTRUBÍ ODPAD Z TRUB SKLOLAMINAT ON 600 MM.

vč. appjak
m 25,20000 122 49720) 0,00

i
0,00 0.00 0.00 Vlastní irxkv

ztratné 5% 24*1.05 252
) 86)013600300rw nalap. aadki akMaminálová pobubi DN 600/300 1.00000 řtííT^^^.oo 9477,00 0,05 0,05) 0.00 O.OOjVlastni Indiv 1

přep.dcif. stoky 7m : 1 1
1 87|013600300SW vloito sMotamínÉtovépotnibf DN 600, dl.300 ks 1,00000 7 723.00 0,05 0,05 0,00 O.OOjVlastni Iňďiv 1

1 1
1“ 286111911R Trubka kanalizačni PVC SN 12 DN 200/1000. Madká. s 

hnáem, červenohnádá
kus 2.00000 1 320.00 0.01 0.01 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1 1

va tab.připorek 2 2
89 286111912R Tnibka kanalizační PVC SN 12 DN 200/3000. hladká, s

hrdém, červenohnádá
kus 5.00000 f^sssr 7 775,00 0,02 0.11 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

va tab pňpojek b 5
" 286606013R Koleno kanalizačni PVC SDR 34 ON 200/45*. hladké, s

hrdém, červenohnádá
15,00000

L
10 725.001 0.00 0.02 0,00 0.00 RTS 18/i RTS 13/1 I

viz tab pripo/ek 15 15
S5243344.A Poklop Ktinový KB 03 D 605 mm *63* B125. poklop

Minový KAŠI (OZ)
kus 5,00000 10 760.00 0.10 0.49 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

4*1 5

□55291201 Nizkokolaká pružná spojka pro potrubní systémy
(opravné manžety pro kanalizace, drenáže..)

kus 1 7,00000 12453.00 0.00 0.01 0.00 ] 5351

1
Vtastní Indiv

viz tab.pňpojek 5*2 7
1 93)58380120> ) Kostka dtažabnl drobná 8/10 tř. 1 tt>5m2 j 1 1,86296! 1 181,12)1 0-20 1 0.371 5!5o j O.OOjRTS 18/1 jRTS 18/1 1

náhrada 7 1 '0.05

kolem iachet. příloha kanal.iachty 3'(pí‘0.8’0.2)
0.365

1.50796
) 94)50224175 ) Prstenec vyrovnávací TBW^ 625/60/120 | kus 1 1.00000 hSstíMém 280^[ 1 1 O.OOj O.OOiRTS 18/1 iRTSia/l 1

pňloha kanal.iachty . 1 1
1 95)59224176 ) Prstanae vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 | kus 1 1,00000] 312,001) 0,05 1 0,05)) 0.00 1 O.OOIRTS 16/1 [RTS 18/1 1

příloha kanal.iachty 1 1
1 96|59224177 |Preten*c vyrovnévacíTBW*Q625/100/120 | kus I I.OOOOOjfeBfSlHSH 347,00)I 0,07)i 0.07)) 0,00 1 O.OOjRTS 18/1 [RTS 18/1 1

příloha kanal.iachty : 1 t
) 97)59224367A ) OnoiachetnípřimáTBZ.O.t lOtVSOVmax. 50 { kus 1 3.00000j 26170.00)1 1.87)1 5,61)j 0.00 i O.OOjRTS 18/1 jRTS 18/1 1

"^■"Zpracováno programem BUlLDpower S. O RTS, a.s. Stránka 9 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DE! JaroSov • odkanalizováni ul Před Branou • Stoka deiťové kanalizace a připqky

SO 01 Prodloužení sloky "AXIII-T', rekonstrukce "ZS" část 1

SO01/2 SO 01 • rekonstrukce "ZS" část 1

P.č Čislo pdožkv Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

pntoha kanal iaehty 3 3
98|59224368.A Dno iachatni pfimi TBZ*Q.1 100/100 V inax. 60 kus 1.00000 láOMiOO 10086,00 2,10 2,10 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

příloha kanal iaehty 1 1
99|59224373A Tisnéni clMloni pro Uch dt^ EMT - DN 1000 kus 3.00000 591.00 0.00 0.01 000 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

poloha kanal.iachty 3 3
59225348 Datka zAkiytovi PVS 136/106/10 ZDI kus 4,00000 6 408.00 0,29 1.15 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

příloha kanal.iachty 4 4

DII: 91 DodMuíIcí práce na komunikaci 932.40 0.25 0.08
r 914113 OAO DOPRAV ZNAČKY zaklad VEL OCEL - DEMONTÁŽ Kus 1.00000 325,00 0.00

_____
0.00 0.08 0,08 RTS 18/1 RTS 13/1

1 1
102[919735112 RezinI itávajicfho ŽMčného krytu tJ. 5 - 10 cm m 19.40000 19.40 0.00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

změřeno v di9t siluad 194 194
' 103' 914132 OAO DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOUE Tfi 2 -

MONTAŽ 6 PŘESUNEM
kus 1.00000 588ÍĎČ 0.25 0.25 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/ 1 1

1 1

DII: 93 Dokončovací oráca inžanÝrsIcívh staveb 502č«0 0.13 0.00
104|936311113RVL Utéaninl prottupu polnibi m3 0.05024 502^ 2.65 0,13| 0.00 O.OOjRTS 18/1 Kakul

0 8*3.l4*0.2*0.i 0 05024

DII: 97 Proráženi otvorů 179.35 0.00 0.03 1

105[971042431 Vybouráni otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2. 0.1 Sem kus 0,40212 179,35 0,00 O.OOj 0,08! 0,03|RTS18řl RTS 18/1 1
Včetni potnoeněho letem o v>íce podlah, do 1900 mm a pro zahženi do t 5 kPa (150k9'm2)

o.ro.rpi'0.2 040212

09:98 Demolice 28 652.40 0.01 14.96
106|981511113 jDomoliea konilr. postup, rezabrénfm. beton prostý 1 m3 1 6,30000 [řra?PÍS5{ 28 652.40 [ 0.001 0.01 1 2!38 1 14.99|RTSia/l jRTS 18/1

zkáta 9-|4'0 5 6 3

Dii: 99 Staveniitnf ofeaun hmot 45 278.02 0.00 0,00
107Í996276201

i
|Př»$un hmot tr\jb.v»d«ni pUitt. ottypená kamervvtm
!

j i 1 318.85929 ' 45 278,02
j '

0,00 ] 0.00 0.00 1 OM RTS 18/1 jRTS 13/1

hkmoOiosk z pokizsk s pořadovým čisty

2 11 18 2336 37 38 39 4041 42 4345 4647 48 49 50 51 
54 55 56 57 5866 67 68 73 74 75 79 80 84
86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 104 105 1 
06
Součet 318 65929 31885929

[D9: D96 Pfeaunv autt a vybouraných hmot 27 752.59 0.00 0.00
1 1081979083117 ^[Vodorovné přomistini suti na skládku do 6000 m QIj 34,86507 [ r ' .mw 13 004,671i OOÓi 0.00: 1 O.OOi O.OOjRTS 18/1 jRTS 18/1

OctnonUini hnutvis* t poloiek t ponátnym intf

56 789 1081 105 106 

Souže! 34 86507 34 86507

34.86507tI 1091979083117 Vodorovrté pTemitléni tu6 na ildidku do 6000 m 13 004,67! o.ool 0.00| O.OOi O.OOjRTS 1871 jRTS 18/1 |
Dcmontaim hmotnoi* z potoiek s poraoovyni čniy

5 6 7 8 9 10 81 105 106 

Součet 34 86507
I 110 [979990112 [Poplatak za sklidku «uti - obalovaný aifall, beton

34 86607 

34,86507 1 743,251 0,001 0.00| O.OOi O.OOjRTS 18/1 jlndiv |

OcfnomazT' hnvawsa z polažak s pořadovým čnky

5.6 7.89 10 81 105 106 
Součet 34 86507

Cetkám
JKSO;

827.21^6

144B 550^111

Profil potrubí DN do 600 mm 
potrubí z trub z plastických hmot a 
sklolaminátu

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 10 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DEÍ JaroSov - odkanalizování li Před Bitmou - Stoka dešťové kanalizace a připojky

SO 02 Stoka ■AXIII-7a" část 1, rekonstrukce "ZS" část 2

SO02/1 SO 02 - Stoka "AXJII-7a’ část 1 - PŘÍPOJKY

dem. dem. Cen.

P.č čislo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ (^Ikem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

DII: 1 Zemni práce 5 359.01 5.32 0.00
1 132201212 Hloubeni lýtí i.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJřtf m3 4.65(X)0 170.00 790,50 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet VIZ tabulka pňloha vyk.vým 4,65 4 66
1 2|151201101 Paseni a rozapčtni slin rýh - zAtaini • hl. do 2 m m2 10.20000 ' ' 30.60 0,00 0,021 0,00 0,00|RTS18/I jRTS 18/1 |

zméřeno dtgil Jit 10.2 10,2
I 3|151201111 Odalranini pažtni atin rýh • zitaini - hl. do 2 m m2 10,20000 20,40 0,00 0.00 0.00 O.OOiRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpočet víz tabulka pňloha výk vým 10.2 102
4 162701105 Vodorovné pčamialini výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4.65000 p- ' ''808W 1 395,00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet VIZ tabulka pňloha vyk vým. 4.65 4.65
1 5j162706119 1 Pllplalek za dalilch 1000 m pčamlitini zemin m3 27.90000ft‘ 'eJTSOO) 753.30 0.00 0.00 0.00 O.OOIRTS 18/1 RTS 18/1 1

4 65-6 27 9
6)175101101

!
Obayp pobubi bez prohození aypanírty, a dodinim 
itirkoplaku

m3 1.40600 .DénOél 764.55
. ' i

1.70 2,39 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet viz tabulka pňloha výk vým. 1 406 1 406
1 7)199000005 Poplatek za akUdku zamáiy 1- 4 t 9,30000 1. ; ' lexMioi 1 395,00 0.00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 !

výpočet va tabulka pňloha výk vym 9.3 9.3
8j174100050VL ZAiyp )am.rýh a iachat itirkodrti. dovoz ilirkodrti ze 

vzdálenost 15 km
m3 1.74000 - 109100' 189.66

-Vv i
1.67 2,91 O.OOi 0.00 Vlastni RTS 13/1

vypočet va tabulka pňloha vyk vym t 74 t 7<

Dfl:4 Vodorovné konstrukce 392.76 0.68 0.00
91451573111 Lože pod potrubí ze Uitkopitku do 63 rrvn m3 0.36000 ; IfltMW 392,76 1.89 0,68 oočl O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

vypočet va tabulka příořia vyk vym 0 36 0 3ť

Dii: 8 Trubni vedeni 1 507.00 0.00 0,00
101871353121

^
Montáž trub z tvrdého PVC. gumový kroužsk, DN 200 m 3,60000 38,00 126,00 ! 0.00

i
0.00 O.OOj 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vatab pňpojek 3*1.2 J6
11 877353123 Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek ON 200 kus 10.00000 01.00 910,00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTSIWI

va tab pňpofek kolena 6*2*1

12j877353122RVL Montáž pfetuvak z piaatu. gumový kroužek. DN 200.
spolky různých mat.

kus 3,00000' 167.00 471,00 0.00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1
I

Irvllv

přeclKxlove spojky 

va tabpňpoiek 3 3

Dfl: 90 Ostatní msterlál 12 467.00 0,04 0.00
13|286111911R Tiubka kanalizaini PVC SN 12 ON 200/1000 hladká, t

hrtSam, červenohnádá
kus 4.00000 moo 2 640.00 0.01 0.031 0.00

i
O.OOIRTS 18/1

1
RTS 13/1

vg tabpňpoiek 4 t.
14!286506013R Kolano kanalizačni PVC SDR 34 DN 200/45°, hladká, a

hrdkm červertohnádá
kus 6.00000 5 720.00 0.00 0.01 O.OOi 0.00

i
RTS 18/1 RTS 13/1

va tabprpoiee. kotena 6-f2 ©
1 15)286518331 A Zátka hrda kanalizačni KGM DN 200 PVC kus 2,00000 íftl.(|0, 202,00 0,00 0,00 0,00 O.OOjVlastni VL 1

va tabulka pňpojek 2 2
16[286518231 A

—i
HrtSo jednoduchá kanalizační 200 PVC • iacht průch. kus 1,00000 'éeáoo 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Via tkli VL

17j55291201V
I

Nizkokodaká pružná spojka pro potrubní ayatémy
(opravná manžaty pro kanalizace, drenáže..)

kus 3.00000 1 186,00! 3 555.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlaalri kxkv

pňéoha kanaLšachly 3 3

DO: 99 Stavsniitni ofesun hmot 445,05 0,00 0.00
18 996276201ROO Přesun hmot trub.vedeni plést, obsypaná kamenivem 1 3.13416 14^00’ 445.05 0.00] 0,00

i
0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

Hmotnost z potožek s pořaiJovyr™ čisiy 

2.6.9.1? 13 H,1516 17 

Součet 3 13ei6

Celkem
JKSO:

827.21 AA

20 170,821

Profil potrubí DN do 400 mm 
potrubí z trub z plastických hmot a 
sklolaminátu

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



Položkový rozpočet
S: 441_2018_DEÍ Jarošov - odkanalizování ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a přípojky

O: SO 02 Stoka "AXIII-7a” čásl 1, rekonstrukce "ZS" část 2

R: S002/2 SO 02 - Rekonstrukce "ZS" dést 2

P.d, čisio položkv Název položkv MJ množství cena/ MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
ceik.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

DII: 1 Zemni oiáce 375 000.29 93.04 25.53 □

1 111301111 Sejmuli dmu 8. do 10 cm, t pfemfstinfm do 50 m m2 163,50000 fcaii-ÉÉiTilit- 12 099,00 0,00 0,00 ooč O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

163.5 163.5
Q 121101103 [Sejmut omice t pTemUtiním pTat 100 do 250 m m3 163Í000013pk v a-93^1 15177,60 0.00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

zméleno digit sit. : 163.2 163.2
I 3|113106241 Rozebráni ploch ze eilniMch panelů m2 44.1000^ 2866.50 o.w 0,00 0,41 17,99)RTS18/I RTS 18/1 □

zméřeno dgit tH 44 1 44.1
I 4|113107131 Odebanénf podMadu pL200 m2, betproelý fl.lS cm m2 7.S00ÚO L 4 305.00 0.00 0,00 023 1,69)RTS15/I RTS 15/1 □

zmééerto digit. sH 3‘2.S 7.5
Q 113107141 [Odetranénl podkladu pl. do 200 m2, živica f. 5 cm m2 3.00000 333.00 ) 0,00 0,00 0,10 0.29)RTS15/I RTS 15/1 □

zméřerto digit sit 3 3
1 61113107143 OcMranéni pocMadu pLdo 200 m2, živice 8.15 cm 16,40000' 5 690.80 0.00 0,00 0,32 5.18)RTS 15/1 RTS 15/1 □

zméřeno okgrt. sit. recyMát 16,4 16.4
Q 113151114 Fráz,žívl£.kiytu pLdo SOO m2,pruh do 75 cm,8.5cm m2 3.000ÚO 627,00 0.00) 0,00 0,13 0,38 )RTS 18/1 RTS 18/1 □

Položka pořadí 5 3,00000 j
1 8|115001105 [Převadani vo<^ potrubím o průméru do ON 600 mm m 81.00000 1 ' 75 654,00 0,02 1,39 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

81 81
1 9|115101201 |C«fpÉni vody na výiku do 10 m, pfitok do 5001 hod 200.00000 E IWTOJÍ 20 800.00 0.00 0,00) 0,00 O.OOjRTS 18/1 jRTS 18/1 □

20*10 200
1 10|115101204 CaqpánI vody rta výéku do 10 m, přítok 2000 -40001 h 25.00000' 11 275,00 0,00 0,00 O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

5*5 25
Dl 115101301 [Pohotovoat berp.coupravy, výéka 10 m, přHok 5001 den 20.00000 1 140.00) 0,00 OĎČ’ 0,00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

20 20
1 12|11S101304 Pohotovoat £atp,aeupt«vy, výéka tO m.přiok 40001 den 20.00000t^^^jSSr^ 3100,00 0.00 0,00 0,00 0,00|RTS18/I RTS 18/1 □

20 20
1 13)120901121 Bouráni konetrukd z pnetého betonu m3 10,01968 "LB 15 029,52 0,00 0.00) 0,00 O.OOiRTS 18/1 jRTS 18/1 □

potojhi B0.5*(0.52*pi*0,06)
iaehty 2*0 r(t .3*pr0 15) 

desky 2*1.7*1.7*0.22

řjašÉMá

085765

12716
c 132201212 Hloubeni rýh é.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJN£ m3 104.89000'HU

L
iré.oo 17 831,30 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet va tabulka příloha vyk.vym 115.8

odpočet bouráni ve výkopu -10.91
riáó

-1«.91
1 151,151201101 Paženi a rozapřtni etén lýh - zátažné - N. do 2 m '“iňT' 222.38000 PWs.ÓO 667,14 0,00 0,44 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

vypočet va tabuSia pňloha výk.výnv 222,38 222 38
1 16|151201102 Paženi a rozapřani etén lýh - zátažné • M. do 4 m m2 47,510001- 5.00 237,55 0.00 0.10 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

vypočet va tabidka pňloha výk.vým 4/.5t
1 17)151201111 Odatranéni pažani atén rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 222.38000Í”" ' • 2.00 444.76 0,00 0.00) 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

vypočet va labiéka pňloha výk. vým 222 36 222 3!
1 18)151201112 Odatranéni pažení atén lýh - zátažné - hl. do 4 m m2 47,51000 T ^ 1,00 47.51 0,00 0,00 0,00 ) 0,00|RTS18/I RTS 18/1 □

výpočet vá tabulka pňloha výk.vým 47.51 47.5Ě
1 19j162701105 Vodorovné přamíaténi výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 92.60000 f- 27 780,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 D

vypočet va tatxáka pňloha vyk.vym 92.6
1 20)162202111 Vodorovné přamiaténi dmu do 100 m m2 163.20000 E* ^.00 5 385,60 ) 0,00 5^ 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

zméřeno dg4. ait 163.2 1632
Di] 162706119 Připlatak za daUieh 1000 m přemiaténi zemin m3 555.600001” , itóo: 15 001,20 0.00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

92 6*6 S6&6
175101101 Obayp pobubi bez prohozeni aypaniny, a dodáním

élétkopiaku
m3 45,14000' 25 1 88,12 1,70) 76,74

1
0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 J

výpočet va tabuka pňloha vyk vým 45.14 4514
1 23)199000005 Poplatak za aklárSai zeminy 1-4 ' 18521000'

L ~’i5aoo. 27 781.501 0,00 0.00 0.00 ) 0,00|RTS18/I RTS 18/1 □

výpočet va tabulka pňlorta vyk.vym. 185.21 18521
460030092RT1 Vytrháni obtubniků, Ioža MC. ležatých, a očiéténlm a

uložením na hromady
m 59,00000 n* .'^00; 4 897.00 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 13/1

2rT>érervo srt. 59 tc

1“ 119000001

________
Dočasné TpjiéténI pobubi ve výkopu, oceloviho do DN
200 mm, ztížené vykopivka

" 12.00000 1SB
L

18 636.00 0,01 0,10 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 j

va podélný profil: 10*1,2 12

L“. 132200112 Hloubeni zapalrýh éllky.do 200 cm v hominé.t-4, paženi.
odvoz 15 km. uloženi na akiádku

m3 1620000 iTSBooj 25 903.60 0,00 0,04 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 I

6ri.0*0,2 16.2
27j174100010 Zásyp jam. rýh a iachet sypaninou, dovoz aypaniny za

vzdélenosU 500 m
m3 23,19000 s 2 527.71 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 I

výpočet va tabulka pňloha výk.vým 23.19 2319
28 174100050VL Zásyp jam,iýh a iachet itérkodrtí. dovoz étérkodrb ze

vzdálenosti 15 km
„s 8.52000

[

928,68 1,67 14,23 0,00 0,00 Vlastní RTS 13/1

vypočet va tabulka pňloha výk.vým. : 6 52 8.52
1 29| 160406111 jZ^ložení trávníku patkového dmovénim V rovině m2 163.50000 14 061.00 0.00 0,00 OĎČI O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 □

zméřeno digit alt : 163.5 163,5
30 181300010 RozproalřenI omice v roviné ttouitka 15 cm. dovoz omica 

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou
m2 1 163,20000^^

i
19 584,00 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 [RTS 18/1 1

zméře.no Oigit til 163 2 1632

iDil: 11 PřiDravné a DfMruiaiiá oráca 13 000.00 0.00 0.00 "1

31 02620 TVL ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU, zkoušky hutnání, únoatnl pláné

soubor)
:1

1,00000 IH

L 2 000,00 0,00 0,00 0,00
1

1 0,00 Vlaatni Indiv

“32 02742 OAO PROVIZORNÍ lAVICy, přejezdy výkopů - ocelplech.
pňaupové lávky, hrazení

D 10.00000

■É

SI
1
1

5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

1 33|74561 OAO |KOTVENl SLOUPŮ LANOVOU KOTVOU 1 1 2.00000IfHř^O.OO' 6 000,00) 0.00) ÓIĎČ] o.ool O.OOjRTS 18/1 fiňďiv \

2 2

Základy a zvláštní zakládání

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

39 333,60 45,35 0,00

Stránka 16 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DE£ Jarošov • odkanalizováni uí Pfed Branou - Stoka dešťové kanalizace a připojky

SO 02 Stoka "AXIII-7a" část 1. rekonstrukce "ZS" část 2

SO02/2 SO 02 - Rekonstrukce "ZS" část 2

■ dem. dem. Cen.
hmotnost / hmotnost hmotnost / hmotnost soustava / Cenová

P.Č Čisio položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem MJ celk.(t) MJ ceik.(t) platnost úroveá
34 212532111 Loža Irttivodu z kamtniva hnib.(lrcaného.16-32 mm m3 16.20000 fŽBftOO 20 379.60 1.63 26,41 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Vd«trv4 vyiiitěni Aia rýtí ufDvnání lože a prohození výkopku

81‘1.0‘0.2 16,2
I 351212752112 TraNvedyzdnnáinlchkubek,loie, DN 100 mm 81,00000^" ŽSWe! 18 954,00 0,23 18,94 0,00 O.OOiRTS 18/1 RTS 18/1 )

81 81

Di:4 Vodorovné konstrukce 19 304.97 25.04 0.00
36|451573111 Lože pod potrubí za Mikopltku do 63 mm jmL ii.ooooor 12 001,00 1.69 20,80 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

výpožel nz tabuka píiotta výk.vým. 11 11
1 37|451576111 Podkladní vrttva za Mikopiaku do 20 cm JíL 5.78000' 3 970,86 0,36 2,06 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

2*1.7'1.7 6.76
1 3e|452311131 Daaky podkladní pod potrubí z batonu C 12/15 m3 0.86700 r 2 492,63 2,50 2,17 očo’ O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

2*1.7*1,7*0.15 0,867
I 39|452351101 Badnini daaak nabo aadtovýcti loži pod potrubí m2 2.04000 840,48 0.00 óiói 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

i.roi5*4*2 204
100:5 Konumltace 10 995^43 82.06 0.00
1 40|591241111 nadaní dažby drobné kostky, Ioža z MC tl. 5 cm m2 0.37699 r 341,93 0,30 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

kotem iadtel piUia kao^ iacMy 1'(pi*0.6‘02) 0.37699

l: 564851111 Podklad ze Mikodrll po zhutnini ttouMky 15 cm.
itifkodrr fnkca 0-63 mm

m2 163.90000 r 10 653,50 0.38 61,95 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

dodaany zasyp V.46 cm (3x16 cm| 

zmá/enov«kga sauBQ 308*3 92.4
44 1-308 13,3
3*3 9
16.4*3 49.2

IDO: 8 Tlubni vedeni 81921.88 8.88 0.00
1 42|870100014 Montáž potrubí aUolaminátoviho va výkopu, DN 400 m sLoooooT’^'^iawr 23328.00 0,00 0.00 ) 0,00) O.OOIRTS 18/1 RTS 18/1

81 81
870200020 Výtoz aadla pn> kanaTizaini přípojky ON 300, do

plaat Iachat
kus 1,00000 629,00 O.OOj O.OOj 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1 I

pfiioha fcanalšatnv 1 1
1 441870200030 Vjfi%z v troubě eMotominát pro napojeni přípojek kus r 2,00000 630.00) O.OOi 0.00 O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

nztabj^ioa^ 2 2

1 45)870211122 Montáž pfípppty DN 200 na skMam. potr. do DN 800 kus 2,00000 r 964,00; 1 928,00! 0,00 O.OOj 0,00: O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

VIZ tab pňsaife* 2 2
1« 871353121 Montáž trub z tvídiho PVC. gumový kroužek, DN 200 " 3,00000 r- 35,00!

t --

105.00 O.OOi 0,00! 0.00
[ i

ÓĎČ' RTS 18/1 ÍRTS18/I

va tab jxtoofBt 3 3
1" 877353123 Montáž tvarovek jednoot. z PVC gum.kroužek DN 200 kus 4.00000'^ fHM 364.001 O.OOi 0,00

1 i
0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

va tab lěipayeA «aim a 4
1 48)892591111 Zkouika tianoali kanaizaca DN do 400. vodou m 81.00000 3 807,00 0,00 0,001 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

81 61
1 49)892593111 Zabazpaieni konců kanal. potrubí DN do 400, vodou ůsak 2,00000' 8694.00 ) 0.00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

2 2
) 50)892916111 UlianinI pflppjok do DN 200 při zkouice kanal. sada 2,00000 r 410.00 0,00 0,00 0,00 O.OOIRTS 18/1 RTS 18/1 1

va labpítaapOk 2 2

1” 894421111 Osazení betonových dHeů iachat dle DIN 4034.skruža 
rovni, na kroužek, do 0,51

kus 3.00000 l' 9S4,WI 1 572,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS 16/1 RTS 18/1

3 3
) 52)894422111 OaazanI betonových diků iachat • zákiyLdetka 1,00000' 576,00 ) 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

pOiha kanal i 1

I” 894422111 Osazení betonových dlců iachat, akruže přechodovi, na
kroužek

kus 1,00000 r
L

576,00 0,00 0,00 O.OOj 0,00
i

RTS 18/1 RTS 18/1

viz tab4>fipaiek 1 1
894423112 OaazonI betonových dfeů iachot iochtová dna, na

kroužek, do 3,01
kus 2.00000 r

L
4 572,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vatabfXioojM. . 2 2
I 55)899311113 Otázání poklopí Minových s rámem do 150 kg fkS" 2.000001 L 1 108,00 0.01 0,02 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

2 2

877353122RVL Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek. ON 200, 
apojky různých mat.

kus 4,00000 628.00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

přechodově spojky

VIZ tabpřipofek 2 2

přechod 500/300 2 2

57) 89221V leiMni kanaizaca ! 1 2 835,00 0.00 0,00 0,00 O.OOjVlastni Kahul j
81 81

1 50|89222V |kontrota kanalizace kamerou | í i1 81,00000 --32:001 2 592.00)! 0.00]1 O.OOj1 o.ool O.OOjVlastni | Kaltul 1

81 61
f 59|^623111RV 1 Vyplnini potrubí stok eemantopopHkovou trnití | 1 3,33625) r 9017.88]I 2,53 j i j O.OOj1 O.OOjVlastni ) Indiv 1

0.25*0.25*3,14*17 3.33625
60 894431421 éachtoON600. dliach.roufy 2.00 m. přímá, dno KG DN |

200. poklop litna 40t |
1 1,00000 18 550,00 ! 0Í4 0,24 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

Plastové dw, iachta z k<xugovar>é trouby tisnini teleskopický adaptér rám do talaskopu. poklop ktjnový

přikha kanal.iachty 1 1

1011:9 Oetetni konstrukce, bouráni 11 442.00 6.30 0.05
917832111 1 Osazení itojat obnib. baUtezopiry.loža z C12/15 |1 1i 59.000001 1*2.00! 11 328,001 0,11] eišól1 O.OOj O.OOiRTS 18/1 1 RTS 18/1

zméřeno drgit srt 59 59
1 62)976085211 ) vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0.3 m2 { kus 1 2.00000) : 114.00) 0.00)1 O.OOj 5j52l 0.051RTS18/I j RTS 18/1 1

2 2

100:90 Ostatní materiál 341 727.20 5.40 0,00 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 17 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DEf JaroSov ■ odkanalizování ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a přípojky

SO 02 Stoka "AXIII-7a" část 1, rekonstrukce "ZS" část 2

SO02/2 SO 02 - Rekonstrukce "ZS" část 2

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

63 013300200V navnévad odxdčlui DN Z0OI2O0I90’, pTaehod HOBAS 300i ks 2.00000 f450.00 4 900.00 0,03 0.07 0,00 0.00 Vlaatni Indiv
600/200
va tab pňpojek 2 2

64 013400V potrubí odpad z trub SKLOLAMINAT DN 400 MM m 85.05000 ^464.b0 294 613.20 0.00 0.00 0.00 0,00 Vlaatni Indiv

__________________ v£.apo)tk - .. i-:.
ztratné 5% «1’1.05 85.05

65 286111912R Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 200/3000 hladká, i kus 2.00000 IBHDO! 3110.00 0,02 0.04 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 13/1
1 hrdám, iarvenohnidá
VE tab pnpojek 2 2

66 2865060m Kotano kanalizační PVC SDR 34 DN 200/45*. hladké, a kus 4.00000 '715.00 2 660.00 0.00 0.01 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1
hnSam. čarvenohnidé
VE lat) pňpojek 4 4

67|286971042 Spojka "IN SITU’ DN 300 kus 1,00000 828,00 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1
pňlotia kanad tacdidy 1 1

68155243442 PoMop na vatupnl Uchtu 600 0 400 vz. DIN prov. A kus 2000008 5 938.00 0,20 0,39 0.00 O.OOjRTS 14/1 RTS 14/1
pňtodia kartal iaehty 2 2

69 55291201V NIzkokoSaki pnižné ipo^ pro potrubní tytlAmy kus 4,00000 5 216.00 0,00 0.00 0,00 Vlaatni Indiv
(opravné manžely pro kanalizace, drenáže..)
DKzOO ON300 4 4

70159224126 Skniž přechodová TBR-Q 625/600/9(VSPK (SLK) kus 1,00000 1 752.00 0.43 0.43 ó!oč 0,00 jRTS 18/1 RTS 18/1
pňfana kanaLšactwy 1 1

71[59224176 Pralanoc vyrovnávací TBI/VO 625/80/120 kus 1.00000 t.y am 312.00 0,05 0.05 0.00! O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1
pntoha kanaliacMf 1 \

72 [59224177. A Pnfenac vyrovnávad TBWLQ 625/120/120 kus 1,00000 379,00 0.08 i 0.08 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
pň4ad>a kanaišachly t 1

73[59224177 Pralanac vyrovnávad TBW-Q S2S/10Q/120 kus I.OOOOOJ V’ 11*7.00 347,00 i 0,07 0,07 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
pdWina unM šacMy 1 1

74[59224367.A Ono iachabil přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 kus 1,00000 9 390,00 1.87 1,87 O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 j
p61at« kanatiacMy 1 1

75I59224368 Dno iachatni přímé TBZ-Q.1 100/100 V max 60 kus 1.00000 10 088.00 2.10 2,10 0.00! 0,00 [RTS 18/1 RTS 18/1
pf*jdia kanalšacdKy t 1

76[59224373A TianánI alaalontpn) taeh diy EMT-DN 1000 kus 2.00000 197.00 394,00; 0.00 O.OOj 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
iňdMw kana* iacMjr 2 2

77[59225348 Deaka zákrytová PVS 136/106/10 ZD1 kus 1,00000 1002.00 1 602.00 029 0,29 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/ 1 1
indoúm kanal iactmy 1 l

Dfl; 91 DooMulkf Dráče na komunikaci 1.00 0.00 0.00
78:919736112 Mazáni atávajídho živičnálio krytu tt. 5 -10 cm m 1.00000 1.00 1,00 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

majam) d^e st. • i

DH: 99 Stavaniitni ofesun hmot 32 840.00 0.00 0.00
79 998276201 ROO Pftsun hmot ťub.veden! obsypaná kamenivenn t ; 231.26761 32 840.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 13/1

____________
tOTm«oii» z paÉúek i pof»>wytn čoly

ei5 16223*353637 363940 41 42 43 49 55 56 59 61 
63*5.666766697071 72 73 7« 75 76 77 

Souí« 231J6761

Dfl: D96 Pfeaunv sutí a wbourmOch hmot 20 368.62 0.00 0.00
80 >979083117ROO jVodorovná p^misténi sud ne tkládku do eooo m | r~\ 25.588701 ^00 9 544,691 0.00; O.OOj O.OOi O.OOjRTS 18/1 jlrxliv

z peáože« s po^edmrym

3*5* 762

Součet 25 56870 25 568/
81 [979083117ROO jVpdorovné přamiatiní au6 na akiádku do 6000 m j 25,58870 J 373^00' 9 544,59i O.OOj O.OOj 0.001 O.OOjRTS 18/1 jhxJiv 1

Otmomin tvnoenos* t pokožek j pořadovým čisty

3 4 5 6 7 62

Saučel 25 STO70 26 588/
82j979990112ROO [Poplalak za aUádku aub • obalovaný aafak. balon j t~| 25,58870j saoo 1 279.44: 0,00 O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv 1

Oemortaini hmo«v»* z pokožek s pořadovým cisty

3* 56 762

Součet 25 55870 25 588/

Celkem
JKSO:

827.21 .A4

945 934.991

Profil potrubi DN do 400 mm 
potrubí z trub z plastických hmot a 
sklolaminátu

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DE£ Jarošov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka dešťové kanalizace a přípojky

SO 03 Stoka "AXIH-Ta” čásl 2

SO03 SO 03 - Sloka "AXIII-7a" část 2 - PŘÍPOJKY

c

čislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
C8lk.(t)

dem.
hmotnost / 

MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

ICNhl Zemni oráče 35124.13 24.57 4.021 1|113106121 Roztbrini dlažtb z batonovýcti (flažttc na tucho m2 3,00000 177.00 0,00 0,00 0.14 0,41 RTS 18/1 RTS 18/1
zmifano digil. til 3 3

I 2|11310e211 Rozabrini dažab z vafcých koatak v katn. téžaném -i;r 2,80000 134,401 0.00 O.OOj 0.42 1.17jRTSia/l RTS 18/1 1

zméřeno digil sit 2.8 2.8
1 3|113107131 Odfiranéni podkladu pl.200 m2, baLproatý S.15 cm m2 2,00000 : 1 392,00 oiččl 0,00 0,23 0,45|RTS15/I RTS IV1 1

zméřeno digil til 2 2
I 4|113107143 Odatranéni podkladu pl.do 200 nú, živica U. 15 cm m2 6,30000 2186,10 ooč’ O.OOj 0.32 1.99|RTS 15/1 RTS 1VI 1

zméřeno digit tH. 6.3 6.3
c 132201212 Htoubani rýh l.do 200 cm hor.3 do lOOOmS.STROJNÉ m3 20,15900 mbb 3427,03 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS IV1

výpočet va taixdka pňloha vyk.vym 145.32-125.161 20 159

I 6|151201101 Paženi a rezapTanl alén rýh - zátažné - N. do 2 m m2 20.56000 ^liáňMÉáDL 61.74 0,00 0.04 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS IV 1 1

výpočet VIZ tabuka pňloha vyk vým 20.58 20 58
1 7j151201102 Paženi a rozapřani slin rýh - zátažné - N. do 4 m m2 23.10000 L 115,50 0,00 OÓ? ao? O.OOjRTS 18/1 RTS 1V I j

výpočet va tabuka přaoha výk.vým. 23.1 23.1
1 8|151201111 Odatranéni paženi atén rýh - zátažné - N. do 2 m m2 20.58000 41,161 0.00 O.OOj O.OOj O.OOjRTS 16/1 RTS IV1 j

výpočet va tabtáka přioha výk vým 20.58 20 58
1 9|151201112 Odttranéni paženi atén rýh - zátažné - hl. do 4 m m2 23,10000 ■ 23,101 0.00 ! 0.00 ĎiĎČ’ O.OOjRTS 18/1 RTS1VI I

vypočet va tabikia přaoha výk vým 23.1 23.1
[! 182701105 Vodorovné přemiaténi výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 20,15900 6047,70 O.OOj 0.00

_____________________

0.00 0.00 RTS 18/1 RTS IVI

výpočet va tabuka přaoha výk vym 20 159 20 159
CH 162706119 Připiatek za ilallích 1000 m přemiaténi zemin m3 120,95400 3265,76 0,00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS IV1 j

20.159*6 120 954
c 175101101 Obsyp potrubi bez prohozeni aypaniny. a dodáním 

itéikopitku
m3 524800 ■Itsr 2 928.38 1.70 8,92 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS IV 1

vypočet vatabiAa pňéoha vyk vym S2*S 5 248
1 13|199000005 Poplatak za akiádku zeminy 1-4 < 40.32000 6 048.00 0,00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS IV 1 1

výpočet va tatakia pňioha výkvym 40 32 40.32
460030092RT1 Vytrháni obrubnaů, lože MC. kžalých, a očiiléním a 

uložením na hromady
" 6,00000 496,00 0,00 0.00 0,00! 0.00 RTS 18/1 RTS IV 1

zméřeno aga ta. 6 6
1 15|119000001 Dočasné zajiiténi potrubí va výkopu m 5,00000 ■iMiitfliaiio 7 765,00 0,01 0,04 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS IV1 1

va situace SO. pňpoýky 2«2*l 5
174100050VL Zásyp janirýh a iachet Mrkodrti, dovoz itirkodrti ze 

vxdálenotb 15 km
m3 929600 1 01326 1,671 15.52 0.00 0.00 Vlaatni RTS1VI

výpočet va labika přáaha vyk vym 9296 9296

________________ Vodorovné konstnikco 1 466.30 2.54 0.00
1 17|451573111 Lože pod potrubi ze ilétfcopiaku do 83 mm m3 1.34400iiifefOgMIOl 1 466,30 1.89| 2.54| O.OOi O.OOjRTS 18/1 RTS IV 1

vypočet va labikca přkma vyk vym 1.344 1.344
mi Komunlkaco 6 591.69 11.47 OJW
I 18|564231111 Podklad ze itérkopiaku po zhutnini Souitlty 10 cm ni2 3.00000 iHaau9r 249,001 020{ 0.61 O.OOj 0.00|RTS18/I RTS IV1

Poloifca pařák 1 3 00000 3
1 19|573211111 Postřik živiiný spojovací z aaMtu 0,5-0.7 kg/irú m2 6,30000 r 94.50 O.OOj O.OOj O.OOj 0.00|RTS18/I IRTSIVI 1

Polojka pařák 4 6 30000 6.3
I 20|5ei121111 Kryl camentobaton. komunikaci tkup.3 a 4IL 15 cm m2 2.00000 L 1 120,00 0,36 OJ? 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS1VI 1

zméřeno tága aa. 2 2
591211111 Kladem' tlažby drobné koaky.loža z kamen.S. 5 cm m2 2.80000 1 556.80 0.11 0,31 O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS IV1 1

zméřeno ibga aa 2 8 28
1 22|596811111 Kladeni ráaždic kotapre piii, Ioža z kameniva til ni2 3,00000 570,001 0.071 0221 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS IV1 1

změřeno ifega ta 3 3
1 23|S6330 OAO VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKOORTI "ísr 1.33000 litevt 33900[ 1 772.89 1.e5j 2,47 O.OOi O.OOjRTS 18/1 RTS IV1 1

vypočet va labuOia pňtoha výk vým beton vyezd
3*(0.2^.15)
výpočet va tabuka přifcha výk vym kosbia vyezd 2 8*0 1

105

028

1 24|5648S1111 PodMad ze itérkodrtí po zhutněni OouMcy 15 cm.
itirkodrf frakce 0-63 mm

18.90000
L

1 228.50 0.38 7,14 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS IV1

dočasný zasyp a.45 cm (3x15 cm)

zméřeno v kga aauaa 6.3*3 18.9
M: 8 Trubni v«d«ni 1 950.00 0.00 0.00

671353121 Montáž trub z tvnlého PVC. gumový kroužek, DN 200 13.20000 r 462.00 0,00 0.00 OĎČl 0.00 RTS 18/1 RTS IV1

va tab.připoiek 13.2 13.2
□877353123 Montáž tvarovek jednoos. z PVC gumJmužek DN 200 1 kus 1 6.00000 546.00 0.00 0.00 0.00 i O.OOi RTS 18/1 RTS IV1

viz tab pňpoiek 6 6
□877353122RVL Montážpřaauvakzplaatu. gumový kroužek. ON 200, I

spojky různých mat |
kus 1 6,00000 942,00 0.00 0.00 1 0.00 [ ĎioojjRTS 18/1 Incáv

přechodové apojky

4+2 6
im 9 Ostatní konstrukc*. bouráni 1 152.00 0.64 0.00
I 28|917832111 | Osazeni stojeL obrub. boLbezopéryJože z C12/15 | i 6,000001 1 152,00| 0.111 0,6411 5!5č]1 O.OOjRTS 18/1 jRTS IV1

zméřeno digrt sil 6 6
M: 90 Ostatní matariál 20 015J6 0.19 0.00

29|286111912R Trubka kanalaačni PVC SN 12 DN 200/3000. hladké, a 1
hniam čarvenohnidá j

3 3.00000 i!íii4.W!
K-

4 665,00 0.02 o!ď6| 0.00 0.00 RTS 18/1
j
RTS IV1

va tab pnpojek 3 3
□266111913R Trubka kanalizačni PVC SN 12 DN 200/6000. hladká, a

hrdtom, čarvenohnidá
kus 1 2,00000 ?My226.00: 4 452,00 0.04 {

I
0.09 0,00 óóčl

i
RTS 18/1 RTS IV1

V;
Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 19 z 20



Položkový rozpočet
441_2018_DE£ Jarošov - odkanalizování ul Před Branou • Stoka dešťové kanalizace a připojky

SO 03 Stoka "AXIII-7a" část 2

SO03 SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - PŘÍPOJKY

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk-ít)

Cen.
soustava 1 
platnost

Cenová
úroveň

viz tab.pfipojek : 2 2
31 286506013R I Koleno kanaNzačni PVC SOR 34 DN 200/45*. Madki. s

{hniam, červenohnidč
kus 6,00000 ŤÍŠjMl 4 290,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 13/1

viz tsb.pčipojek 6 6
32 55291201V Nizfcokoiaki pnjžná spojka pro potrubní systémy

(opravrti manžety pro kanalizace, drenáže..)
kus 5,000001 1^04,00 6 520.00 0.00 0,00 0,00 0,00 Vlastni ifySv

pfiloha kanal.iachty 5 5
33|68380120J^ Kostka diažabni drobni 8/10 tř. 1 11» 5 m2 m2 0,14000 88,76 050 0.031 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

5% náhrada 2,8'O.OS 0,14

Dii: 99 Staveniitnf ofesun hmot 3 035.44 0,00 0.00
34 998276201 Přesun hmot, trub.vedenf plast, obsypaná kamenivem t 21,37635 142.00 3 035,44 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly 

6.7.12.17.18.19.20^1.22 24.275859.30,31 32 33

Součet 21,37635 21.37635

DII:D96 Pfesunv suti a wbouranVch hmot 3 201.84 0.00 0.00
351979083117 Vodorovné přemisténí suti na sMidku do 6000 m < 4,02240 p-----  373,00 1 500,36 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Oemontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly

15,3.4

Součet 4 02240 4.0224
361979083117 Vodorovné přemiaténi auti na sklédku do 6000 m 4,02240 5755Ó 1 500,36 O.OOj 0,00| O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Oemontážni hmoSnosií z položek s pořadovým čisty

15.3.4

Součet 4.02240 4.0224
1 371979990112 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt, beton 4,02240r 50.00 201,12 0,00| O.OOI 0,00! O.OOjRTS 18/1 Indiv

Celkem
JKSO:

827.21 .A3

DemoriUžr hfnoIrKU* z potažtk s pořaUavym čatf/

IJ.3.4

Součet 4 02240

72 537.16l

Profil potrubí DN do 300 mm 
potrubí z trub z plastických hmot a 
sklolaminátu

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20



Položkový rozpočet stavby

Stavba: ^ Jarošov - odkanalizovaní ul Před Branou - Stoka splaškové441 2018 SI, ..~ ~ kanalizace

Objednatel: Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19 
68601 Uherské Hradiště

Rozpis ceny Dodávka

IČO: 00291471 

DIČ; CZ00291471

Montáž Celkem
HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

0,00 CZK

2 899 129,17 CZK

Základní DPH 21 % 608 817,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 507 946,30 CZK

dne

Za zhotovitele

02.07.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 65 000 13 650 78 650 2
1 Vedlejší a ostatní náklady, ZS a přípojky 0 65 000 13 650 78 650 2

so 01 Prodloužení stoky '*AXIII-7", rekonstn 0 1 402 425 294 509 1 696 934 48

SO01/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - SPLAŠKOVÁ KA 0 1 402 425 294 509 1 696 934 48

so 02 Stoka “AXIII-7a'' část 1, rekonstrukce 0 838 545 176 095 1 014 640 29

SO02/1 SO 02 - Stoka "AXIII-7a" část 1 - SPLAŠ 0 838 545 176 095 1 014 640 29

SO 03 Stoka "AXIII-7a" část 2 0 593 159 124 563 717 723 20
SO03 SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - SPLAJ 0 593 159 124 563 717 723 20

Celkem za stavbu 0 2 899 129 608 817 3 507 946 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 Zemní práce HSV 0,00 0,00 0,00

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace HSV 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení HSV 0,00 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 0,00 0,00

90 Ostatní materiál HSV 0,00 0,00 0,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 0,00 0,00 0,00

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 0,00 0,00 0,00

97 Prorážení otvorů HSV 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0,00 0,00

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,00 0,00

ON Ostatní náklady ON 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 0,00 0,00 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Poloikový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkanalizováni ul Pfad Branou • Stoka apiaikové kanalizace

00 Vedl^l a ostatní náklady

VedlejSi a ostatnf náklady, ZS a pfípojky

p.t čisto položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úrove/t

DII: VN Vadtolif náMadv 29 500.00 0,00 0.00
1|00411 R PApravná a průzkumná riužby ČI práca Soiiwr 1.00000 aoBftw, 2 000.001 0.00 0.00 0.00 0.00|RTS18/I Indiv

Nétdady do<lavatete vyplývající' z povnnoiti dodavalata ttanovaných obchodními podmínkám pTcd zahájením 
stavebních prací Tato skupina zahmuie zejmána náklady na phpravná íinnosll (napT provedení kopaných sond pro 
ováTerW polohy podzemních tilf)

2 006111010R ZamMM stavby péad výstavbou (tW...) 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indhr
3 006111020R Výtybani stavby

1.000QoL|él^
5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indhr

4 005121010R Vybudováni zaAzeni alavanIM i.oooooIHimUí 7 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indiv

objektům zaTizení stavcnitté v^áiudování případných máhcích odbémých mist a zfízcni phpadr^ poprava územi pro 
objekty zaTízcní staveniátá a vlastní vybudování objektů zaKzení stavervtlí

51006121020R [Provoz zalbenl rtavenlitá 7 000.001 O.OOI O.OOT

Náklady na vybaveni objektů zahzeni stavemlli . náklady na energie spotřebovaná dodavatelem v rámci provozu 
zaAzeni staveníáté, náklady na potTabný ůkkd v prostorách zahzenf staveniité náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zaAzení staveniité a na pApojhách energii

o.ool O.OOIRTS 18/1 [Indiv |

6}005121030n pdstranénl zaAzani atavenliti I.OOOOOřS 5 000.00 O.OOj O.OOj
Odstranéní objektů zaAzerH staveniité vtatné pApojak energií a jejich odvoz. Položká zahim^ í náklady na úpravu 
povrchů po odstranéní zaAzera staveniité a ůidíd ploch na kterých bylo zaAzaní stavcmité provozováno

O.OOI 0.00 |RTS 18/1 [Indiv |

i 7|005122R [PrevoznIvSvy 1 500.00] o.ool ]| O.OOI 0.00|RTS18/l [Indiv |

Náklady na ztížené podmínky provádéni tam kde jsou stavební prače zcela rrebo ztaiti omezovány provozem prrych
osob Jde zejména o zvýienc naklady souvtsajicí s omazenim provozem v areaki objednatele nebo o náklady v 
dúsladku nezbytného respektování stávapcí dopravy ovkvAi^íci stavební práce Zapltini pAstupu do nemovdosti 
Vjezdu vQZKdián záchranného systému vjezdu vozidel na sbér komunálního odpadu (pAp. sbér popelnic od 
nemovaosti k vozídbi) provrzonu phtmosténi ples výkop naklady v souvislosti s odstavením vody e náhradrvm 
zasobovárím ochrana nemovéosb pasportizace - totodokumentace okctnich objektů

P»:ON Oalatni náMadv 35 500.00 0.00 0.00
8[00621R [Stavanliti |Soubor| l.OOOOOkHSMtUOá 3 000.001 O.OOj 0.001 O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Naklady spojené s provozem stavenité. která vzruknou dodavaak poeSe podmínek smiouvy.
I 9|006211010R [PMÉni á plavzaii stavániltS |Sot4kx| ------------^ŤTn*T 2 000.001 O.OOj O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Náklady spojene s uiastt zhotovede na p/adani a plevzati stavervilé
1 10|005211020R {Ochnna atávajlcieh Inžanýnkých aW na stavnnUtl |Soubor| l.OOOOOlM 3900.00 3 000.001 0,00: 0,00: 0.00] O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Naklady na prezkounárv poaMadú objeiktalala o stavu Htžanýrských sítí prebihajicich stavcniitém nebo dotčenými
stavbou i namo území stavervilé. kontrola a vytýčeni jejich skutečné tiasy a provedení ochranných opat/arv pro
zabezpečeni stávajících eiženýrských sít) Součásti jsou opat/enl pro uzavírku vody a vypnutí knek Nh VN

11j0O5211030R [Dočasná dopravní opaifani |Soubor| ------------^ iimtiif 10 000,00 j O.OOi 0.00; O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv
Náklady na zapitéflí dočasného dopravního značení vtz pAloha POZ jeho pApadná úprava, projednání s dotčenými
organy a orgatvzacemi dxsam doprarnKh značek a svérckié signakzace. jejich rozmisténí a přenéstovam a tapeh
L«žba v průbéhu výstavby včecná následncrto odstřeném po ukončen stavebních prací

12|00621i64ÓŘ jUtivánI veéajnýcli ploch a proábanatvi 1^1 I.OOOOOMi 1608(00 isoo.ooj 5!čč| 0.00] O.OOj O.OOjRTS 18/7* jlndiv
Naklady a poptacky spoiene s ud^várvm veřejných ploch a prostranství pokud jsou Havebnimi pracemi nebe
sauvsepom črmostm dotčeny a to včetné užíváni ploch v souvislostí s utažením stavebního mataniki nebo
sZavebiého odpadu.

13|0062110e0R [Bazpačnoibú a hygianieká opatfani na stavanliti 1 Souborj i.ooooo^kioqojOo: 1 500.001 O.OOj O.OOj očč] O.OOjRTS 18/1 jlndiv
NSfetidy na ochranu staversád před vstupem nepovolaných osob, včetné pAskilnélio stačeni náklady rta optocerv
stavenáté 6 na jeho osvédení náklady na vyjtracováré pot/ebné dokumentace pra provoz stavervilé z fitedika
B02P požarm ochrarty •požární /ad a poptachová smámrca) a z hlediska provozu stavenité (provozné dopravn (ad

14|00623 R [Zkouiky a revize [Soubar[ 1.00000^ 1MMN! 1000.00] O.OOj O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Naktady zhotovéeie souvtst^ s provádértim zkoutak ■ revai p/edepsaných technidqjmi normami nebo
obyedirtateiem a které jsou pro provederé díla nezbytné

15[00624 R jPladánl a pTavzatl dUa 1 Soubor] 1,00000 kÉHlOOOíOO! 1 500.00] O.OOj O.OOi O.OOj O.OOjRTS 18/1 jlndiv

Náklady ztMMvMle která vznknou v touvislosh t povinnostmi zhotovéele pA p/edáni a převzetí díla
16|006241010R [Oekumantaca akulečnétw provedeni |8oubor| 1.00(M»^U300IM»Í 3 000,001 O.OOj O.OOj O.OOj O.OOjRTS 18/1 jtndW {

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a jejt pčedéni objednateli v piďadované toemé a
17|006241020R [Oaodadeki zaméčanl ikulačného provadani [ Soubor] I.OOOOOfaH áOOOJBO; 9000.001 O.OOj O.OOj 0,00} O.OOjRTS 18/1 jlndhr |

Náklady na provederí skutečného zamétení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zmény do katastru nemovitosti

I Cattom' 65000.00!

Poznámky uchazeče k zadáni

.•.‘■'i- •

Zpracováno programem BUlLDpower S. O RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jarošov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka splaškové kanalizace

SO 01 Prodlouženi stoky "AXIII-7”, rekonstrukce "ZS" šást 1

S001/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

c Cislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Zemni práce 480 607.04 262.01 93.19
L L 113106121 Rozebráni dtažeb z betonových dtaždk: na tucho m2 20,00000 1 180,00 0,00 0.00 0,14 2,76)RTS18/I RTS 18/1

zmíteno z digit situace 20 20
1 2|113106211 Rozebráni dlažeb z veSiých kostek v kam. tážaném m2 5.90000 283.20 0.00 0.00 0,42 2.46)RTS18/I )RTS18/I |

zmiienu digit. tiL 5.9 5,9
1 3|113106231 Rozebráni dtaieb ze zámkové dtažby v kamenivu m2 4.30000 223.60 o.x 0.00 0.23 0.97)RTS18/I RTS 18/1 1

zmifeno z digá situace 4 3 4.3
1 4|113107131 OdttranánI podkladu pUOO m2, beLproatýtl.lS cm iti2 13.00000 L 9 048.00 0,00 0,00 0,23 2.93)RTS 15/1 RTS 15/1 1

zmifeno digit s4 1

zmifeno digit s< pfedpotd.podtdad pod asi kom S't .S
1

12

Q 113107141 Odsiranini podMadu pL do 200 in2, živice ti. 5 cm m2 193.80000 21 511.80 0,00 0.00 0.10 18.99|RTS15/I RTS 15/1 1

zmifeno digit s4 193.8 193.8
1 6|113151114 Fráz-žMiJifytu pl.do 600 m2,pfuh do 75 cm.tl.Scm m2 508,40000 106 255,60 0,00 0.00 0.13 65.08)RTS 18/1 jRTSia/l |

Potožka pofadi 5 193 80000

zmifeno dig* tá 314 6
1938

314 6
1 7|121101103 Sáknuti omica t pfamialánim piet 100 do 250 m tn3 8.10000 — 753,30 0.00 óóo 0.00 0,001RTS18/I RTS 18/1 j

zmiferw v dige séuaa 8 1 8.1
1 8|111301111 Sejmuti dmu U. do 10 cm. s pfemistinim do 50 m 8.10000 599.40 0.00 0.00 0,00 0.00 IRTS 18/1 RTS 18/1 1

Položka pofadi 7 8.10000 8.1
1 9|115101201 Čerpáni vody na výtku do 10 m, pfHok do 5001 hod 200.00000 r~ 20 800.00 0.00) 0.00 0.00 0.001RTS18/I RTS 18/1 1

20-10 200
1 101115101301 Pohotovoel ierp.soupravy, výtka 10 m, pfltok 6001 den 20.00000 bbie 1 140.00 0.00) 0.00 0.00 ) 0,001RTS18/I 1RTS18/I |

20 20
D! 120901121 Bouráni konairukci z proctitio batonu mS 2.40000 3600.00 ččo' 0.00 0.00) 0.00)RTS18/I )RTS18/I |

zmifeno d^t s4 pfedpoklpoAtad pod asi kom
ri.5T1.2

24

c 132201212 Hloubeni rýh i.do 200 cm hor.3 do lOOOmS,STROJNĚ m3 218.55000 37 153.50 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypoíctvstabulupAiDnavylLVýan 21855 218.55
I 131151201101 Paženi a rozepfani stán rýh - zátažná • M. do 2 m m2 73.80000 221.40 ) 0.00 0,15 0.00 O.OOjRTSia/l RTS 18/1 1

výpoict wz tab«*a pňtoha vykvym 73.8 738
1 14)151201102 Paženi a rozapfeni stiň lýh • zátažná • M. do 4 m m2 403.370001>:->>Mli^t 2 016.85 0.00 0,81 0,00) O.OOjRTSie/l RTS 18/1 1

vypoíc4viztabuaUpfiaanavýk.vyni. 4033f 40337
1 15|151201111 OdttranánI pažen! stiň rýh • zátažná - hL do 2 m ni2 73.80000 147,60 0.00 0,00 ) 0.00 ) 0.00 IRTS18/1 RTS 18/1 1

výpoict va tab«Aa priona výtLVým. 73 8 73.8
1 16)151201112 OdttranánI pažani slin rýh - zálažné - N. do 4 m m2 403.37000MÉOHtó9tt 403,37 0.00 0,00) 0,00 0,00)RTS18/I RTS 18/1 )

výpoíel vsz tabiAa cňioha výk vym 40337 403 37
l: 162701105 Vodorovná pfamiitini výkopfcu z hor.1-4 do 10000 m m3 206.42000 61 926.00 0.00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pfcbylei zemná vypotse vg taoulta pfeoha vys vym
20642

206 42

I 18)162706119 Příplatek za daiiich 1000 m pfamiaiini zamin m3 1 238,52000 33 440.04 ‘ 0.00 0,00 0,00 ) 0.001RTS18/I RTS 18/1 1
206.42-6 1238 52

r 175101101 Obsyp potrubí baz prohozani aypankiy. a dodáním 
Mfkopiaku

57.24000 31 939,92 1.70 97.31 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypoial MZ tatK*a pfiDha výtcvym 57>4 57.24
1 20)199000005 Poplatek za aldádku zaminy 1- 4 ' 412.84000 61926,00) 0,00 0,00 0.00 ) 0,00 )RTS 18/1 RTS 18/1 1

výpoietnzlabieupfitahavýkvým 412.84 412 84
r460030092RT1 Vytrháni obnjbnfliů, loža MC. lažatých. a eCittánim a 

uložsnim na hromady
84.00000 6 972.00 0.00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 13/1

zmifenotbg* se 84 84
h119000001 Dočasná zpjlálánl potrubí vt výkopu, ocalového do DN

200 mm, ztižaná vykopávfca
18,00000 27 954,00 0,01 0.16 0.00 0.00 RTS 18/ 1 RTS 18/1

VIZ poditný proM stoka 18-| 18
r 119000002 Ooiaaná zajittini kabatt va výkopu. 3 kabely, ztížená

vykopávka
” 1.00000 1 471.00 0.02 0,02 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

VIZ podélný proál 1 1
ir 132200112 HktubenI zapaž.iýh iRky.do 200 cm v hoinini.1-4. paženi.

odvoz 15 km. uloženi na skládku
22.SOOOO||g|^9g^' 35 977.50 0.00 0.05 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

112.5-1-0.2 225
Lr 174100010 Zásyp jam, rýh a iachet sypanínou. dovoz sypankiy za

vzdálenotll 500 m
m3 12.13000 ÉÉÍI 1 322,17 0.00 0.00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

vypočet VIZ tabuSia pfifciha vykvym 12.13 12,13
174100050VL Zásyp jam,lýh a iachet itérfcodrtl, dovoz átárkodrti ze

vzdálenota ISkm
97,91000 ■k 10 672.19 1.67 163.51 0.00 0.00 Vtoetni RTS 13/1

výpočet VIZ labiáka pfaona vyk vym 97 91 97 91□ 181300010 IRozpiDetfani omice v rovlná llouKka 15 cm, dovoz omice
[z# vzdálenosti 500 m, oseti trávou

□ 8.10000 r 972,00 0.00 0,00 0,00 1 o.ooj RTS 18/1 RTS 18/1

Položka pofadi 7 8.10000 8.1
1 28)180406111 1 Založeni trávníku parkového drnováním v rovlni | 1 8.10000)hÉlBttSS. 696.6011 0,0011 0.001 3!5čl1 0,00)RTSia/l iRTSia/l 1

Položka pofadi 27 8.10000 8 1
Ion; 11 PHprsvné a pfldružané práce 7 000.00 0.00 0,00

29 02620 TVL ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU, zkoulky hutnini, úncstni pláni

soubor 1.00000 2000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Vlastni Ind Iv

30 02742 OAO provizorní lávky, přejezdy výkopů - ocel.plech,
pfUtupovi lávky, hrazeni

I m2 10.00000 500.00
L

5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 Indív

2.5-2-2 10
lDil:2 ZáMadv a zvláitni zakládáni 54 630.00 62.98 0.001 3l|212532111 1 Leže trativodu z kameniva hnjb.drc«náho.16-32 mm ) m3 )______22fioooomtm^ 28 305.00) 1.63) 3658]1 O.OOj{ O.OOjRTS 18/1 )RTS 18/1

112 5T0.2
32|212752112 [TtaUvodyz drsnážnfclitnibsk. lots, DN 100 mňT ii?.;fvw«>|^.-^^|iaini 26 325.00 0.23 26,30| 0,00|RTS18/I |RTS18/I |

DII: 4 Vodorovná konstrukce 29 627.36 34.67 0.00
33|451573111 |Lože pod potrubí ze Mtfcoplaku do 63 mm 1 1 13.96000|MtB^J 15 219.45) 1.89) 26.38) ĎIĎČ] O.OOjRTS 18/1 )RTS 18/1

výpočet VIZ tabulka příloha výk vym 13.95 13.95
34)451576111 jPodkladnI vrstva ze itáikoplaku do 20 cm 1 ) 11.S6000Í^ 7 941,72) 0.36) Tiš] aóó] O.OOjRTS 18/1 )RTS18/I

4-1,7-1 7 11.56
35)452311131

zpracováno piuuia
iDaakypodkiadnI pod pobubi z betonu C 12/15

iŤiem DuILDpovíM' 0. C RT9, a.s.-------------- 1 1 1.734001; 4 985.25) 2.50) 04] o.ooj O.OOjRTS 18/ 1 [RTS 18/1
Btránka 4t'

íl



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka splaSkové kanalizace

SO 01 Prodlouženi stoky "AXIIP7*, rekonstrukce "ZS" část 1

SO01/1 SO 01 - stoka AXIII-7 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

p.e. Číslo poteglcv Název položKy

dem. dem. Cen.
hmotnost/ hmotnost hmotrK>st / hmotnost soustava / Cerwvá

MJ množství cena/MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t) platnost úroveA

36(452351101 BkdnánI dcMk nebo Mdlovýeh loži pod potrubí m2 4.08000^H 412.00( 1 680.96 ÓM 0.02 0.00 0,00(RTS 18/1 RTS 18/1 (
1.r0.15‘4*4 4,08

Dii: 5 Komunikace 138606.65 77.71 0.00
37(564231111 PedWsd ze IMtfcoplitai po ihutnM SouMiy 10 cm m2 20.000001 1 660.00 020 4.05 0.00 0.W(RTS 18/1 RTS 18/1

Potožka pofadi 1 20.00000 20
565141111 Podklad z obal kam,ACP 16+ACP 22+.do 3 m.d 6 cm,

plocby 101-200 m2

40.00000 nmaarf 25 200.00 0.16 6,33 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

VIZ (ouhrn zprkva tab.3 zméfeno z digil akuace 40 40

39(573211111 Poaiflk ŽMčný apo|ovact z aafatu 0.5-0.7 kgAn2 m2 181 .2000Ó^^EV^ 2 718.00 0.00 0,11 0,00 0.00(RTS18/I (RTS 18/1 |
vu aouhm zprkva tab 3. zmkfeno z Aga ekuace
40»1412

181 2

( 40(577112114 (Beton atfaR. AC011 S modiflk. i. do 3 m. tLS cm 1 141.20000imiuu&i" 58 739,20 ( 0.13| 18.31 ( o.ooj( O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

VIZ touhmzprkva tab.3 zmkfenozdigk skuace 1412 1412

□i](581121111 ^|Krylcsfflenlobelon.komunlkacf akup.SaAH. 15 cm i.odbóoBBflB~ 560.00 1 0.361 1 0.361 I Ó!ÓČ;1 O.OOjRTS 18/1 1(RTS 18/1

zmkfeno dig« »t 1 1
□n(591211111 jlCIadenl dlažby drobné koatky.lože z kamen.U. 5 cm 1 m2~ 5.9000ÓHBB}! 3 280,40 1 0.11;1 0^( 0,00 i ( 0.00|RTS16/I |rTS 18/1

Položka pofadi 2 5.90000 5.9
1 43(596215040 (Kladeni zkmkovk dlažby 8. 8 cm do dité d. 4 cm 1 m2 4.30000 hiíiÉMffi/ 1 191,10( 0,07!1 I óoo I O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

zméfeno digk %H. 4.3 43
1 44(596811111 1(Kladeni dlaždic kom.pro péii, lože z kameniva til í fn2 20.00000lfl^^BF~ 3 800.00 I 007 i1 ( O.OOl 0.00(RTS18/I (RTS 18/1

zmkfeno digk ut : 20 20
1 45(599142111 (Oprava zálivky dl.tpár hloubky do 4 cm i. do 4 cm } m 119,30000 ■BIUAUÉ ~ 15 389,70 ( 0,00{ 0,27 1 o!3či 1 O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

VCatnk odstrenéní zvélralk aafekove zkkvky vytritkn 

Položka pofadi 81 119 30000
zakr sp« es/adovou zkéiAou ndkiru asfaltovým lakem e

119J3
1 46(561132 OAO 1 PODKLAD BETON TA IITL DO 150MM > m2 5.90000HIÍHHB 2 926.40 ( 0.38 I 224 [ O.OOf 0JW|RTS18/I (RTS 13/1

va souhrnzprkva tab.3.zméfcna z diga skuace 5 9 59

1 47(56330 OAO (VOZOVKOVe VRSTVY ZE STERKOORTI i m3 i 15.42000 20 554,86 ( 1.85 I 28,59 ( 0.00 ! aóff(RTS 18/1 [RTS 13/1
výpotM vu labuSu pfiloha výk. vym beMtugcze 
r(0Z«0.15)
výpotM vtz tae<Aa pTiloha výk vym kosSia vynS S 9^ I 

výpoíM vu (ktxJka pTiloha výk vym iknk A 3 TVí US 

výpoCX VIZ labtAa pTiloha výk vým astit 3^

0.35

059

04S

14

48 564851111 Podklad za itérkodrti po zhutnéni tlouttky 15 cm.
atiikodiT frakce 0e3 mm

m2 3e.60000|K 2 567.00 0.38 15.04 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

dodasny zásyp tL4S cm (3x15 cm) 
zméfeno v digit stuaci 39 6 39.8

Dn:8 Tnibni vedeni 93 641.00 0.04 0.00
4g|870100012 MorkAž polnibl tldolatninálového ve výkopu. DN 300 m 112.50000^H^fiS 18 562,50 0.00 0.00 o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

112.5 112i
1 50[870200030 Výfaz v troubé tHolamlniL pro napojeni pfippjek kua 16.00000B 5 040,00| 0.00 0.00 O.OOj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

14+2 16

1 870211122 Montáž pApojky ON 200 na aUolam. potr. do DN 800 kue 16.000001 15 424.00 0.00 ( 0.00 [ 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
Položka pofadi 50 16 00000 18

[ 52(892581111 Zkeulka táanosti kanaizace DN do 300. vodou m 112.S0000H 4 275,00 0.00 0.00 ( o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
112.5 1123

1 53(892563111 Zabegpetanl koncO kanal. pohubl DN do 300, vodou úaak 2.ooooomEBK« 6 946.00 0.00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
2 2

[ 54(892916111 UtáknánI pApojak do DN 200 pit zkouice kanaL aada 16.00000^^^njp6 3 280.00 0.00 ( 0.00 0.00 0.00 (RTS 18/1 RTS 18/1 i

Potožka pofadi 50 16 00000 16
55 894421111 Oaanni balonových diků iacfiat db DM 4034.akmže 

rovná, na kroužek, do 0.51
kue 8.00000| nmg 4 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

pilicha kanal.kachty l^a-rž^t 8
56 694421112 Osazeni betonových dSců Iachet. tkniže rovná, na

kroužek, do 1,41
kus 4.00000|ÉM 2 720,00 0.00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

p/ilotia kanal kachty 4 4
57 894422111 Otazenl be<or>ových dSců Iachet. akniže pfachodová. na

kroužek
kus 4.00000|ÉHír 2 304,00 0.00 0.00 0.00 0.00 IRTS 18/1

L
RTS 18/1

pfiloha kanal kachty 4 4
58 894423112 Oaazani betonových dílců lechat. iachtovA dna. na

kroužek, do 3.01
kus é.OOOOOlj 9144.00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 16/1

pf4oha kanal iechty 4 4
1 59(899311113 Otázáni poklopů matových a fámám do 150 kg kua 4,ooooorft 2 216,00 0.01 0,04 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 j

4 4
60 8910018V Oprava revizních kachel zednickým způsobem (vytmeleni 

stiň a dna, nová stupacHa. výměna rámu pokl.)
ks I.OOOOOp 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VlaftnI Indív

v6 sktolarri žlab
ál827 1 1

61 (89221V liiténi kanataacá m 112.500001 3 937,50 0.00 0,00 0.00 O.OOjVbatni tndiv (
112.5 112.5

62 (89222V (kontrola kanalizace kamerou m 112.50000 HBBIwO 3 600,00 0,00 0,00 0.00 O.OOjVlaatni Indív (

112.5 112,5

Dii: 9 Oetatni konstrukce, bouráni 18 206.87 9.22 0.00
63(917832111 Osazeni atojat. obiub. beLbez opáry.iože z C12/15 m 84.00000{immmrn 16128.00 0,11 8.97 m O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

zméfeno digit, sn 84 84
64(936311113 Zabat pohubl baton C25/30 XA2, otvor do 0.25 m2 m3 0.09425 2 078,87 2,65 0.25 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

0,5-pi-0,2-0,3 0.09425

Dii: 90 Ostatní malertil 467 016.28 12.59 0.00
65 013300200V navitávaci odboika - pfechod aktobmlnál 300400/200 ke

______

i6.ooooor^ž4NH

M i
39 200.00

_________________

0.03 0.52 0.00 0.00 Vlaatni tndiv

VIZ lab.pfípojek 300/200 : 10 

víz tab.přípojek 400/200 4 

VIZ tab pfípojek 600/200 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS. a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka splaikové kanalizace

SO 01 Prodlouženi sloky "AXlll-7". rekonstrukce "ZS" část 1

SO01/1 SO 01 . stoka AXIII-7 - SPUVŠKOVA KANALIZACE

p.č číslo položkv Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úrove/l

66 0133003CIOSW lacM. vloika tMolainInálové potrubí DN 300. d.300 ks 1,00000 : ' 4383.001 4 353,00 o.os 0,05 0,00 0.00 Vlatlnl IndIv

67 013300V potrubí oopao z TRue sklolamnAt DN 300 mm m 118,12500 ' 2We.OOI 350 831,25 o.ooj 0.00 0,00 0,00 Vlastni bidiv
vLipelak ÍL i 1
Ttratná SV> 112,5*1,05

I 68101330017" [zátka pro tkMeininMové poliubt DN 300
118,125

0.00|V>aitnl [Indív |

[ 69[55243442 PoMop na vstupní iacISu 600 D 400 vz. DIN prov. A kus 1 5.00000fc^„tjÍPr~ 14 845,00 020] ów] o.ooj O.OOjRTS 14/1 RTS 14/1 1
^♦1 5

70|58380120A KosSca dtatabni drobná 8/10 tr. 1 11 ■ 5 nC m2 1 0.29500 187.03 Ď^Ď] ooěj o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

5S náhrada pMátdini 5 9*0 05 0.295
[ 7iy59224126 Skniž pfactiodová TBR-Q 82SBOO/90/SPK (SLK) kua [ 4,00000 -■.j 7 008,00 043] 1,73| Ď3Ď] O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

4 4
72(59224175 Pislanac vyrovnávací TB\8KI 625/80/120 kus 1 1.00000 ízrymi 280,00 0,04 [ óm] o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

pruolta kanal.taclay l 1
73(59224176 Prvtofwc vyrovnávAd TBW-Q 625/90/120 kus 1 žioóóóoMSattP 624.00 0.05 [ O.lOj o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 [

p/iloha kanal áacMy 2 2
74(59224177A Ptstenac vyrovnávací TBW^ 62S/120/120 kus [ 1,00000 379,00 0.06 [ 0.081 o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

pTíloha kanal iactay 1 1

1 75|59224177 PrvItrMc vyrovnávací TBW-Q 626/100/120 kua 1 4 00000tyiKM^.W 1 388.00 0.07 [ 0,27 í o.ooj O.OOjRTS 18/1 IRTS18/I |
pmoha kanal tacMy 4 4

1 76|5922435BA Skruž UchatnI TBS-0.1 10<V2S/12 PS kus [ 1,00000 1 210,001 0.25 [ 0.25 ( 0,001 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1
pTiona kanal tacMír 1 1

1 77|59224361A Skniž iachatni TBS^.1 100/50/12 PS kua 1 3,00000 5 427,00 0,501 1,50| 0,00! O.OOjRTS 18/1 |RTS18/I |

phtoha kanal tactay 3 3
[ 78|59224366.A Ono tachatni prtmé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 kus 1 2.00000tS,]iM1Bflm 16 836.00 i,eo| 333] Ď3Č] O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

phioha kanM tazaa)! 2 2
1 79[59224367A |[Ono iachabil pflmé TBZ-Q.1 100W> V max. 50 ' kus 1 žióóoóoP^TfiRW 18 760,0011 i^®Ť] 3,741 0.00 i O.OOjRTS 1B/I [RTS 18/1 1

prsoha kanallacMy 2 2
1 80159224373.A ][TásnánialaatoniprolachdlyEMT-ONIOOO | kus [ s.oooooj 1 576,001 óóo| 0,021 O.OOf O.OOjRTS 18/1 1(rTS 18/1 1

p/áoha kat«M tacM|^ 6 6

iPIfc 91 DooMuHci práce na konMinifcacI 119.30 0.00 0.00
[919736112 1[RszánI itávallciho žMínáho krytu H. S -10 cm ; m í 119.30000| 119,30) o.ooj o.ooj 0,00“ O.OOjRTS 18/1 |rTS 18/1

zmá/cnoCkgt sS , 1193 119 3

DII: 93 Dokončovací práce Inženýrských staveb 471.00 0.08 0.00
82|936311113RVL ][Uláaninl prostupu potrubí ks ! 0,03140||ii:'^^oéo.oo! 471,00 1 2,651 0,08! 0.00! O.OOjRTS 18/1 [Indiv

O 5*3 14*0 rc 1 00314

DH:97 Proráženi otvorů 446.00 0.00 0.08
83(971042431 j[Vybouráni otvorů zdi batonová pl. 0,25 m2. aiScm [ kus [ 1,00000| 446,0011 0.00) o.ooi 0.08; O.OSjRTS 18/1 1[ŘTSia/i

Včatné pomocného o vyice pO(fBť>> tío 190C mrr « pm
1

ao 1 5 itPa <150 kg»m2)
1

DH:ia Staveniátni ofesun hmot 37 616.30 0.00 0.00
84 996276201ROO Pfssun hmot. trub.vadoni plast, obsypaná kamanivsm j I : 264,90350

1
37 616,30 o.ooj

1
o.ooj 0,00: O.OOjRTS 18/1

j
RTS 13/1

Hmolnasa z sMrw* s bob'
13.14 19 3132 333«3536.37»»4t!4i: 4U «3 44 45 4 
8.49.5359 6364 fi5 ee 68. C5< 7l;n 72 T*. 74
75 76 77 78 798082*?
Souíct 264 903SC 264 9035

DII: 096 Přeaunv auti a vybouraných hmot 74 236.68 0.00 0.00 1
1 85 [979083117ROO [[Vodorovná přsmiátinl sub na skládku do 6000 m i ^ 1 93,26240^!^ -i, 373A» 34 786.88 j1 Ó5Č] 0.001 0.00: O.OOjRTS 18/1 (Indiv |

t z aa*LÍB' % paáacmm totV

1,2 3,4,5 6,63 

SouíM 93 26240
86 [97908311 TROP jVtMlofOvné plamlaténi tlili na akiádku do 6000 m ‘

Dcmontážni hmoanosa z pakožc* « pcraac’Lyr'i txstf

12 3456 83 

Souiel 9326240

932624

93.26240^7 34 786,88 0,00 0,00 o.ooj 0,00iRTS 18/1 [Indív

87[97999O112R0O (Poptatak za aiáádku iuB - ctajovaný aafak, balon

Demontážpi hfnoanosb z pciánŽT* s pudmáj^ftri

12,345,6.83, 

SouOel 93 26240

1 j 9326240t gggr 4 663,12 0.00 0,00 060] O.OOjRTS 18/1 [indiv

Celkant
JKSO.

827.21 .A6

1 402424.711

Profil potrubí DN do 600 mm 
potrubí z trub z ptastickýcb hmot a 
sktolaminátu

Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkanalizováni ul Před Branou - Stoka splaškové kanalizace

SO 02 Stoka "AXIII-7a’ část 1, rekonstrukce "ZS" část 2

SO02yi SO 02 - Stoka "AXIII-Ta" část 1 - SPLASKOVA KANALIZACE

P.č čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost/
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

iDfl: 1 Zemni práce 179 742.09 101.24 57,68
1 1 113106241 Ruabrinl ploch ze tHnIinIch panelů ni2 121.7(XXX) 66.00 7 910,50 0,00 0,00 0,41 49.65|RTS 18/1 IRTS 16/1 I

zmifeno digil. Sk. 121,7 121,7
1 2|113107131 Odshanini podkladu pIJOO m2. beLprostý d.16 cm m2 2.50000 1 740.00 0.00 0.00 023] 0.561RTS15/I (RTS 15/1 |

zmifeno digk sit předpokl podklad pod asf kom l‘2,5 2.5

1 3|113107141 lOdatranM podkladu pl. do 200 in2.živlottt. 6 cm m2 5,20000 r~ 577,20 O.TO o!čó 0,10 0.51 RTS 15/1 RTS 15/1 1
zmifeno digit, sii. 5.2 52

I 4(113107143 Odthaninl podkladu pLdo 200 iii2. iivlce U. 15 cm m2 16,50000 6 419.50 0.00 0.00 0.32 5,85(RTS 15/1 RTS 15/1 1

výpoCel VIZ tabulka pfilohzmifeno (Sgd sa rccyldai 18 5 185
_____

I 5(113151114 Fréz.žlvlC Jdytaj pl.do 500 m2.pfuh do 75 cm,USem 8.70000 1 1 818,30 0.00 0,00 0,13) 1,11|RTS 18/1 RTS18/I 1

Položka pofadi 3 5.20000
zmifeno digit sk 3.5

52
3.5

1 6(115101201 čeipánl vody na výiku do 10 m. pfftok do 5001 "hSn 200.00000 20 800.00 ów 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1 |
20*10 200

in 115101301 Pohotovoel Carp-eoupiavy. výtka 10 m. pfltok 5001 den 1 140,00 0.00 0,00 o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1
20 20

i.“ 132201212 Hloubeni rýh i.do 200 cm hor.3 do 1000m3.STROJNÉ m3 93.90400 15 963,68 0,00 0,00 0,00 oM RTS 18/1 RTS 18/1

výpoiet va tabulka pfiloha výtLvým. S3 904 93.904
1 9(151201101 PaianI a rozapfani slin rýh - zátoini • N. do 2 m m2 226.55000 685.65 0.00 0,45 o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

zmifeno digit sk. 228 55 228.55
1 10(151201111 Odstraněni pažani atin rýh - zálažni - N. do 2 m m2 228.55000 457,10 0,00 0,00] o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpoCet viz tabikka pfiloha vyk vym. 228 55 228.55
162701105 Vodoravni piamitlini výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 93.90400 2817120 0.00 0,00 o.ooj

i

0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpoCct va talMkka pfiloha vytevym. 93.904 93.904
1 12(162706119 pnpMak za daUkh 1000 m ptondatinl zamin m3 563.42400 15 212,45 0.00 0.00 0.00 j 0,00 (RTS 18/1 RTS 18/1 1

93,904*6 563424
1 13jl75101101 Obsyp potrubí bez prohozeni typeniny. s dodinim 

itiriiopitku
m3 31.86600 17 781,23 1.70 54,17 0.00:

;
O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

vypoCM va tabteia pfkoha vyk výaL 31.8eS 31.866
1 14(199000005 Poplalek za skládku zeminy 1- 4 t 187.80600 2817120] 0,00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpoCet vu tabtkka pfitoTia výk vym. 187 808 187 808
□460030092RT1 Vytrháni obrubníků, lože MC. ležatých, s oiltlánim a

utožanim na hromady
m 8.00000 aut 664.00 0.00 očo 0,00; 0.00 RTS 18/1

1
RTS 13/1

zmifeno digk. sk. 8 8
Lj 119000001

_________________

Doůaané zailitini pohubl ve výkopu, oceloviho do ON
200 mm. ztížená v^iapávka

m 5,00000 7 765.00 0,01 0.04 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

va podélný proM 5 5
i:: 132200112 Hloubeni zapaž.iýh iilky.do 200 cm v homlni.1-4. paženi,

odvoz 15 km. uloženi na skládku
m3 13.40000 21 426,60 0.00 0.03 0.00 O.OOiRTS 18/1 RTS 18/1

67*1.0*0.2 134
18(174100050VL
li

Záayp Jam,rýh a iachet ttirkodrti. dovoz ttirkodrtl ze
vzdálenosb 15 km

m3 27.87600 mm 3 038.48 1,67 46,55 o.ooi
 . J

O.OOlVIaitni
^

RTS 13/1

výpoCet va tatnika pfiloha vykvym. 27 >7S 27 876
iDil: 11 Připnivná a přidružená oráče 7 000.00 0.00 0,00

19 02620 TVL zkoušen! konstrukci a prací nezávislou

ZKUŠEBNOU, zkouiky huhlini. únostni ptáni
•oubor 1.00000 2 000.00 0.00 0.00 O.OOI

!
í

bid hr

20
____

02742 OAO provizorní LAVKY, pfejezdy výkopů - ocel.plech.
pfieupová lávky, hrazeni

m2 10.00000 5 000.00 0,00 0,00 0,00 1 0.00 RTS 18/1 Indiv

25*2*2 10

IDH: 2 Základy a zvláštní zakládáni 32S35.20 37.51 0,00
LiU212532111 ( Lože halivodu z kameniva hrub.drcanáho, 18-32 mm i m3 j1 13.40000( 16 85720]1 1,631 21,8411 0.001 O.OOJRTS 18/1 |RTS 16/1

Víelni vyiiilini dna ryh urovnáni lože a prohozeni výkopku

6ri ,0*0.2 13.4
1 22(212752112 (TrMIvodýZ dranážnicti hubek. loZa, DN 100 mm 1 i ěřooóóó^^^pr^ 15 678,00]1 023]1 15,67 i1 O.OOI O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1 1

67 67
rsL*., Vodorovná konstrukca 15 846.50 19.04 0,00
1 23(451573111 ( Loža pod pohubl ze itirkoplsku do 63 mm i m3 1 7.83000] lI 8 542.53]t ■’■89]] i4.eo|1 0.001 O.OOjRTS 18/1 |RTS 18/1

výpoCet va tabulka pfkoha vyk vym. 7 83C 7.63
1 24(451576111 ( PodHadnl vrstva ze ttárkopielcu do 20 cm j 1 m2 1 ~ "nnrintliiM lUFniT 3 970,86]1 0.36] 2061I o.ooi O.OOjRTS 18/1 |RTS 18/1 1

2*1.7*1,7 5.78
1 25(452311131 (Desky podidadni pod pohubl z betonu C 12/15 i m3 1[ o.867ooKL'?á)8.éo‘ 2 492.631 25Č1 2.17]1 0.00 O.OOjRTS 18/1 |RTS18/I 1

2*1 n.ro 15 0867
1 26(452361101 \ Badnáni dtaak nebo ladtových loži pod pohubl m2 i 2.04000] r" 840.48] ooč]j 0,01]1 0.00 ! O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1 1

DII: 5 Komunikace 17 849.00 103.80 0.00
27 564851111 PodMadzeátáikodrtipozhutnánitlouifkylScm. ; m2 j 274.60000rW

ititkodír frakce 0-63 mm i 1 Twh
ijlOKjM 17 849.00 0,38 103.80 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

dočas-^y zicyp U 45 cm (3x15 cm) 
asfalt 5i’3
rýha panelovi cesia 41 '3 

recyWát 18 5*3 

rráhrada panelů (121.5-41)*1

15,6

123
555
805

Dii: 8 Trubní vedeni 268 589.00 0.04 0.00
28(870100012 (Montáž pohubl sUotemlnátaváho ve výkopu. DN 300 1 1 67.00000|(ý . 11 055,00 ( ó!ččl 5!čó] člčč] O.OOjRTS 18/1 |RTS 18/1

67 67
29(870200030 (Výfez v troubé ekiolamInáL pro napojeni pfípojek ! 1 4,00000|iU . 'WW 1 260.00( O.ooj číčo] člčč] O.OOjRTS 18/1 |RTS18/I

3+1 4
30(870211122 (Montáž pf<po|ky ON 200 na eklolam. potr. do DN 800 j kus 1 4.00000^ 99(100! 3 856,00 ( 0.00; číčo] 5155] O.OOjRTS 18/1 IRTS18/I

Položka pofadi 29 4.00000 4
31(892581111 (Zkouika tianoib kanalzaca DN do 300. vodou 1 m ( 67.00000|,aÍlÍ8lffi!yj 2 546.00 ( o.ooj čjóój O.OOj O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

67 67
32(692583111 |Zabozpaůanl konců kanal pohubl DN do 300. vodou 1 Útek 1 67.00000k 8470(001 232 691.00( o.ooj 0.01 j o.ooj O.OOjRTS 18/1 IRTS18/I

67 67
33(892916111 (UtáanánI pflpojak do ON 200 pft zkouice kanal. I sada 1 4.00000^M 200.00; 820.001 číčo] číčo] o.ooj O.OOjRTS 18/1 (RTS 18/1

Položka pofadi 29 4 00000 4
Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS. a.s Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkanalizování ul Pfed Branou - Stoka splaškové kanalizace

SO 02 Stoka "AXIII-7a" část 1, rekonstrukce "ZS" část 2

S002/1 SO 02 - Stoka *AXIII-7a" část 1 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

P.č Cislo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.ít)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úrovefl

34 894421111 Otázáni betonových dílců iachet dle DIN 4034.tl(ruže
rovni, na kroužek, do 0.51

kus 4.00000 ' šSTóo 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

pfiloha kanal.tachty 4 4

35 894421112 Otazenl betonových dHců iechel. tkruže rovni, na
kroužek, do 1.41 ______

1,00000 680,00

_________________

0.00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

ptitoha kanat.iachty 1 1
36 894422111 Otazenl betonových dHců Iachet. tkmže pfechodovi. na

kroužek
kut 1.00000 576,00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

pfiloha kanal.tachty 1 1
37 894423112 OeazanI betonových dflců iachet. iechtovi dna. na

kroužek, do 3,01
ku* 3.00000 6 858,00 0.00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

pfitoha kanal. iachty 3 3
38j899311113 Oaazani poklopů Wnových t timem do 150 kg ku. 3.00000 1 662,00 0.01 0.031 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

3 3
39!89221V Mtinl kanalzaca m 67.00000 2 345,00 0.00 oo? 0.00 O.OOjVleslni Miv I

67 67
1 40j89222V kontrola kanalizace kamerou m 67.00000' 2144.00 o.ooj 0.00 0,00 O.OOjVMnt Mlv 1

67 67

DII: 9 Oetatni konstrukce, bouráni 1 536,00 0.85 050
41 917832111 Otazenl ttojat obnib. beLbez opiry.lože z C12/15 m 8,00000 1 536,00 UT 0,85j 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

zmifeno digil. s4. 8 s
Díl; 90 Ostatní matarlál 238155.00 5.07 0.00

42joi3300200V navrtivaci odbočka • pfechod ttdolaminál 300-800f200 ks 4,0000)' 9 800.00 0.03 0,13 0.00 0,00 Vlastni IndN

34XV2tX) va tab phpotek 3
40a'200 va tab pfipotek t

3

431013300V
!

potrubí oopao z trub SKLOLAMINAT DN 300 mm

vt.lpO)ek
m 67,00000 198 990.00 0.00 0,00 0,00 0,00 Vlsstiii Indhí

67 67
44[55243442 Poklop na vstupní iachtu 600 0 400 vz. DIN prov. A ku. 2,00000' 5 938,00 0,20 0,39 0,00 O.OOjRTS 14/1 RTS 14/1

pfiotia kanal.iachly 2 2
1 45[59224126 Skruž pfechodovi TBR4 62Ste00fe0/SPK (SLX) kus 2,00000 r í 3 504,00 5Í43 0,86 0,00 0,00 [RTS 18/1 RTS 18/1

pfioha kanaliactey 2 2
1 46159224175 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 62SfB0f 120 kus 1.00000 280,00 0.041 0,04 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pfáona kanaUachty 1 7
1 47159224176 Prstenec vyrovnivaci TBW-Q 626/80/120 kus 1,00000 r*. : 8IW>9 312,00 0.06 0.05 o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pMona Unat iactVy 1 i
48|59224177 Prstenec vyrovnéveci TBW-Q 626/100/120 kus 2.00000 694,00 ! 0,07 0,14 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pftone kanat iachty 2 2
49|59224358.A Skruž lachetnl TBS-Q.1 100/26/12 PS kus 1,00000 1210,00i 0,25 0,25 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pMota kanal Šachty t n
50159224366. A Dno iachetni ptlmi TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 ku. 2,00000 16 636,00 1,60 3,201 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

pňtoha xartaLiachly 2 2

51 ‘59224373 A Titnint elastom pro iach díly EMT • DN 1000 kut 3.00000 591.00 0,00 0.01 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 10/1
3

DR; 91 DopiAuficl práca na komunikaci 150 0.00 050
521919736112 Řezáni ttiviýielho žMčniho krytu H. 5 -10 cm m 1,50000 ' L50 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

snéfenorige. sa 1.5 Ti S

Díl: 99 Stavantttni pfaaun hmot 31 373.51 0.00 0.00
53 998276201R00 Pfetun hmot. bub.vedeni plait, obsypaná kamenivem 1 i 220,94023 31 373,51 0,00 0.00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 13/1

I»i>o»tos6 Z poéožefc % potwúovfm tntf

9 n2‘i22Zi 24^ 26 27 2B 32 38 41 42 44 45 46 47 48 
49 50.51
Součet 220 94023 220 9*023

DO: D96 Pfasunv sutí a wlMuranÝch hmot 45917.51 0.00 0.00
54j979083117R00 Vodorovná pfamistinl suti ni skládku do 6000 m -L. 57.68530 r 373.00 21 516,62 0,00 0,00 o.ooj O.OOjRTS 18/1 mdiv

[>.-tvoniážni hmotnosti i pdožctt s pofadovynu čisly^

l 2 34 5

Součet 57.6S530
55 [979083117ROO |Vodorovné pr»ffllsl*n< luU n» tIdSdku do 6000 m

Demontšžni hmotnosti z položek s potaoovými čisty

I 2 34 5

Součet 57 68530
56|979990112R00 jPoplalefc z» sldádhu suB » ebslovsný >sf«S. beton

t I 57.68530 I SWtóó! 21516,62| o.ooj o.ooj O.OOj 0.00|RTS1B/I [Indiv |

57 6863
I I 57.68530 I éftóó 2 884^71 o.ooj o.ooj O.OOj O.OOjRTS 18/1 [Indiv |

OemonUZ'ii hmotnosti z potoZek i poraoovymi čisty

1.2,3,45
Součet 57.6B530

Celkem 838 545.311
JKSO:

827.21 A4 Profil potrubí DN do 400 mm 
potrubi z trub z plastických hmot a 
sklolamínátu

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov - odkarwiizováni ul Před Branou - Stoka splaikové kanalizace

SO 03 Stoka "AXHt-ya" £ást 2

SO03 SO 03 - Stoka "AXIII-7a" část 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

P.č Cislo položky Název položky MJ množstvi cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Dibl Zemni práce 206 688.01 145.62 20.82
1 113107143 Odatrarréni podUadu pLdo 200 tnZ žMca tL 15 cm m2 65.900001- 347,00 22 867,30 0.00 0,00 0.32 20.82 )RTS 15/1 RTS 15/1

zmiřeno digit tit 65 9 65.9
I 2|115101201 dorpáni vody na výtku do 10 m. přítok do 5001 hod 150,00000 "■**lo4.óo 15 600,00 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

15‘10 150
1 3|115101301 Pořwtovoal tarp.aoupravy. výtka 10 m. přítok 5001 den 15,00000 r-------- šTiSS 855,00 0,00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

15 15
4 132201212 Htoutoanf rýtí t.do 200 cm ltor.3 do 1000m3.STROJNÉ m3 125,16100 170,00 21 277,37 0,00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpoiet viz tabuha pTiloha vyk.vým 125.161 125 161
1 5|151201101 PaáonI a rozapřtni attn lýh - ztiain* - N. do 2 m 121,89100 IT" 3.00 365,67 0,00 0i4 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 16/1 I

výpoiet VIZ tabulka příloha výk vým 121.S9t 121.891
1 6)151201102 Pažani a mzepřenl tttn rýh - zStainé - M. do 4 m m2 123,50900 k------------- 617,55 0,00 0,25 0,00 O.OOjRTS 18/1 )RTS 18/1 ]

výpoiet viz tabitka příloha výk-vým. 123,509 123509
1 ^ 151201111 Odatrantnl paženi attn lýh - ziužné - M. do 2 m m2 121,89100 2.00! 243,78 0,00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpoiet va tabuka přilotia výk.vým t2t.S9l 121.891
1 8)151201112 Odatranifii paženi attn rýh • zálažni • M. do 4 m m2 123,50900 123,51 0.00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

výpoiet va tabulka příloha výk vým 123 509 123509
9 162701105 Vodorovné přamittini výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 122.69100 f*"-'3DH0e 36 807,30 0.00 0,00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpoiet va tabulka phloha vyk vým. 122.691 122.691
1 10)162706119 Pnpiatak za dalilch 1000 m přamittinf zamkl m3 736.14600F^-“’aT.OO; 19875.94 m 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 1

122 691*6 736146
11 175101101 Ohtyp potrubí baz prohozeni typeniny. t dodáním 

tlirkopitku
m3 36.81400 20542.21

B
1.70 62,58 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

výpoiet va tebulka přilohe výk vým. 36 814 36814
1 12)199000005 Poplatek za tkládku zeminy 1- 4 t 245.38100|^"- 180,00 36 807.15 0.00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1 ]

výpoiet va tabulka příloha vyk vým 245 381 245.361
1 13)119000001 Doiatni zajitlénl potrubí vo výkopu m 2.20000 r" 1883J)0: 3 416,60 0,01 0,02 0,00 0.00|RTS 18/1 RTS 18/1

va podékiý proN 2*11

va tihiace SO. připopiy 0
2.2

14)132200112 Hloubofii zapaž.týh tllky.do 200 cm v homlné.1-4, pažani. 
odvoz 15 km, ulo^i na tkládku

m3 13,53000 f^^iseogoo 21 634.47 0,00 0,03 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

61,5*1.10*02 1353
15 174100010 Záayp Jam, rýh a tachal typanlnou, dovoz typaniny ze

vzdálanoib 500 m
m3 2,47000 269.23 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

výpoiel viz labtAa příloha vyk vým 2.4? 247
16|174100050VL Zásyp jam,iýh a tachal ttirkodrti, dovoz ttirfcodrliza

vzdilanottl 15 km
m3 49.40300 ioé.ó6 5 384.93 1,67 82.50 0.00 0.00 VUftnt RTS 13/1

výpoiet vo latHáka phloha vyk vym 49 «C3 49403

DII: 11 Pfloravné a DfMruiené práce 2 000.00 0.00 0.00
17j02620 TVL

I
ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU
ZKUŠQNOU, zkouiky hutnini, únottni plini

•oubori 1,00000

J
-^2000,00' 2 000,00 0,00 0.00 0.001 0,00 Vlatlnl Irxilv

DII: 2 ZáMadv a zvláitni zaMádánf 31 411.74 3SM (LOO
18)212532111 Lože traHvodu z kameniva hrub.drcanáho, 16-32 mm iti3 13,530001 1 aOMO 17 020,74 1,63 22.05 ] 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Včttné vyčišténf dna ryt» urovnám a proftwam vyfeopáu
ei.n.icro^ 1353

) 19)212752112 TrMhrody z dionážnich trubek, lože. ON 100 mm m 61,50000 P? 3535 14 391.00 ) 0,23 14.38 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
61.5 615

D(l:4 Vodorovná konatrukce 16 899.32 20.87 MIL20)451573111 m3 8,79500 9 595.35 1,89 16,63 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
výpoiet viz tabiáke phlohs výk vym. 8 795 8795

) 21)451576111 Podkladní vratva za tUrkoplaku do 20 cm m2 5.78000 U&JOO 3 970,86) 0,36 2.06] 0,00) O.OOjRTS 16/1 RTS 18/1
2*l.ri,7 5 78

) 22)452311131 Desky podkladní pod polnibl z betonu C 12/15 m3 0,88700 2 492,63 2,50 2.17 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
n.ri.ro.15 0.867

) 23)452351101 Bodnini datak nebo asdiovýeh loží pod potrubí m2 2.04000 ),■-»■*■ '41C00 840,46 0,00 0.01 0.00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
1.r0.15*4-2 2.04

Dfl: 5 Komunikace 13 639.00 74,77 0.00
24)573211111 Pealflk žhriiiiý spojovací z stlatu O.S-0.7 k9/m2 m2 65,90000 r'^*. *WIB0' 968,50 0.00 0,04 0.00 O.OOjRTS 16/1 RTS 18/1

Potožka pořadí 1 65 90000 659
25 564851111 Podklad za ttiikodni po zhutnini ttoutfky 15 cm.

ttiikodiT frakce 0-63 mm
m2 197,70000 . jt- ‘8500 12 650,50 0.38 74,73 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Ooiatný zitypH 45 cm <3x15 cm)
65,9*3 197 7

DII: 8 Trubní vedeni 39 723.00 0.02 0.00
26)870100012 Montáž potrubi aldolaminátováho ve výkopu. DN 300 m 61.50000)^’ 168.00 10 147,50 0,00 0,00 0,00) O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

61,5 61 5
1 27)870200030 Výfaz v Iroubé akMamináL pro napojs ní přípojek kue 4,00000 li á184» 1 260,00 ó:^ 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

va tab.připojak 4 4
1 28)870211122 jMofitSžpApojky DN200 na tkfolam. potr. do ON 800 kus 4.00000 964,00 : 3856,00 0,00 0.00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

viz tab.připojak 4 4
1 29)892581111 Zkouika tátnoatl kanalizace DN do 300. vodou m 61,50000 ■{ ~3Ma\ 2 337,00 0,00 0,00] 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

61,5 61.5
1 30)892583111 Zabozpeioni konců kanal. potrubi DN do 300. vodou útek 2,00000 říll S1<W.00 6 946,00 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

2 2
31)892916111 )U«tnifll pHpoiak do DN 200 při zkouica kwtá. sada 4.00000 820,00 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 [RTS 18/1

4 4
32 894421111 Osazeni betonových diků tachal dle DIN 4034.tkruža

rovni, na kroužek, do 0.51
kua 5,00000 2 620,00

_________________

0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

/ pMoha kanal iachty 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet
441_2018_SPL Jaroiov • odkanalizováni ul Před Branou - Stoka splaikové kanalizace

SO 03 Stoka "AXm-Ta" část 2

S003 SO 03 - Stoka "AXIIKTa" část 2 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

P.č Čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveč

331894421112
J

OuzanI Monovýdi dHců Ucti*!, (tuviž* rovné, na
kroužek, do 1.41

kua 2,00000 dmoo 1 360.00 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

pTilohJ kanal iachty 2 2
34 894422111 Oaazani batonových dScú tachal. tkmže ptachodovi. na

kroužek
1,00000 57Š00 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 IRTS 18/1 I

pnioha ksnal ipchty 1 1
894423112 Ottttnf b«tpnovýc8 dílců tochpt, iachtová dn«. na

kroužBk, do 3.01
2.00000 4 572,00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

pNoha kanal iachly 2 2
36|899311113 Oaazani poklopů Minových a rántatn do ISO kg -kUr 2,00000 1 108,00 0.01 0.C2 o.ooj O.OOjRTS 18/1 |RTS 18/1 1

pfitoha kanal Šachty 2 2
1 37j89221V ttttini kanalzaca m 61.50000 2 152.50 Ďioo 0.00 0,00 O.OOjVlattni jlndlv 1

61,5 61 5
38Í89222V konSota kanaBzace kamerou m 61,50000 f&^FWSS 1 968,00 0,00 o.ooj 0.00 O.OOjVlattni 1 Indiv 1

61 5 61 5

Dii: 90 Ostatní materiál 237 494.75 5,72 0.00
39|013300200V

^
navrtévaci odboOu - pftchod skk>tomlnál 300-600/200 4,00000 ^ 24SO.OO: 9 800,00 0.03 0,13 0.00 0,00 \4attnf Indiv

MZ tatí pňpotea. 400200 4 4
40j013300 potrubí ODPAD Z TRUB SKLOLAMINAT DN 300 MM

vt.apojak
m 6457500 191 787.75 o.ooi O.M

^
0.00 0,00 VlattnI Indiv

z*ra»ie5% 615*105 64.575
41Í013300ZV zátka pro tkMamlnátové potmbf DN 300 ka 1,00000 Efr..* 092.00 4 092.00 0,05 0,05 0,00 O.OOjVlattni Ilfxliv 1

1 t
42155243442 Poklop n« vMupnf iachtu 600 D 400 vz. DIN prov. A kua 2.00000 mmm 5 938,00 0.20] 0,391 0.00 O.OOjRTS 14/1 |RTS 14/1 1

pMotta tanaLSachty 2 2
43:59224126 Skmž přachodová TBR^ eZSAOWMfSPK (SLK) kut 2.00000 >t7ti4io' 3 504,001 0,43 0,86 0,00 O.OOjRTS 18/1 jRTSia/l 1

pnoha kanalSachty 2 2
44|59224174A Pratanac vyrovnávací T8WO 62SMQ/120 kut 1,00000 246,00 0.02 002 o.ooj O.OOjRTS 18/1 |RTS 18/1 1

p8fe)ha kanaLSacMy 1 1
45159224177.A Pratanac vyrovnávací TBW-O 625/120/120 kus 3.00000 Ir.;- 37»J)0 1 137,00 0,08 i 0,241 0.00 ] 0,001 RTS 18/1 |RTS 18/1 1

FtS3t>ak»aa šachty 3 3
1 46159224177 Pratanac vyrovnávací TBW-Q 625/10(V120 kut 1,00000 'aieWJO, 347,00 0,07 0,07 0,00 O.OOjRTS 18/1 IRTS 18/1 1

plM* Ural SacMy 1 1
1 47159224358.A jSkruž tochatm TBS43.1 10(V2S/12 PS ! kut 1 1,00000!mmss 1210.00] 0,25 [ 0.25] 0.00 ! O.OOjRTS 18/1 jRTS18/l 1

pAiofta koMÉ iacMty 1 1
1 48159224361> iSkniž tachatni TBS-Q.I 100/50/12 PS 1 kua 1 1,00000 ř—TW5Í0 1 809,00 0.50] 0.50 { 0.00 1 O.OOjRTS 18/1 1RTS18/I 1

P^4cra «L4r.«l 1 1
1 49159224366 .Dno tachatni pfímt TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 [ kua 1 2.00000 16 836,00 1.601 3.20 Í 0,00] O.OOjRTS 18/1 jRTSIB/l I

ptlahaimMšachey 2 2
1 50159224373 A |T«tn«ni •tottom pro Uch díly EMT - DN 1000 1 kua j 4,00000 788,001 0,00 1 oči"I áočj O.OOjRTS 18/1 jRTSia/l 1

oMona kanoi šachty 4 4

IDH: 99 Stavanlitni ofesun hmot 28 527.11 0.00 0.00

l:j998276201 [Platun hmot, trub.vadani platí, obtypartá kamenivem
1 d 200,89517p UMt 28 527,11 1 0.00

1
0.00 0.00 1 0.00

1
RTS 18/1 kxJIv

1—owoitiz potKCk s pcfadovynv Ctsly

5 6 11 18 192021 22 2324 25 26 30 36 39 41 42 43 44 4 
54647 48 4950
Soaíai 20CS9517 200.89517

[ĎiiT D96 Pfasunv suti a vybouraných hmot 16 576.22 0.00 0X0
I ^979083117 i|Vodorovné přemittini tuH na tkládku do 6000 m cz:] 20,82440 7 767.50 1 0,00 i oóó1 0.00 1 O.OOjRTS 18/1 IRTS18/I

OMnotožm hmotnott z potaž** s p<V»Oavymc íisty

Soužci 2CS2440
I 53|979083117 jVodorovn* pr*(nt«1*ni luti n* ikISdtm Ho 6000 ňT 373,00' 7 767,50 0.001 0.00|RTS 18/1 |RTS 18/1 [

OefTM3irt4in« hmotnosii z potožek s pořa<}ovym( čisíy

Soutel 20 82440
I 541979990112 jPnptsUk, is Udidla) tuti • ob^vsný mW, balon 20,82440» ssm 0,00 i 0,001 0,001 O.OOÍRTS18/I lindiv

Oemontájni hmotnosti z potoie* J poíadovymi íisly

Sowiel 20 82440

S93159.151Celkem
JKSO;

827.21 A3 Profil potrubi DN do 300 mm 
potrubi z trub z plastickýcři hmot a 
sktolaminátu

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S. O RTS. a.s Stránka 10 z 10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 533 Přeložka vodovodu v ul. Před Branou

Objednatel Město Uherské Hradiště IČO; 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ. CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 397 177,20 CZK

Základní DPH 21 % 83 407,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 480 584,41 CZK

dne

Za zhotovitele

02.07.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
snlžerwu DPH

ZáUad pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 26 000 5 460 31 460 7

VN + ON Vedlejší a ostatní náklady 0 26 000 5 460 31 460 7

1 Přeložka vodovodu 0 371 177 77 947 449 124 93

V1 vodovod 0 371 177 77 947 449 124 93

Celkem za stavbu 0 397 177 83 407 480 584 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet
533 Přeložka vodovodu v ul. Před Branou

00 Vecflejši a ostatní náklady

VN + ON Vedlejší a ostatní náklady

P.C číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/
MJ

dem.
hmotnost
C8lk.(t)

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveň

DH: VN VedMif náMadv 13 500.00 0.00 OJOO
1|00411 R Přípravně a průzkumné thiiby Q práca Soubor] 1,00000 1000,00 áčo^ 0,00 0,00 O.OOjRTS laři Indiv

51005121020R

Náklady dodavatele vyplývající z povínnoali dodavatele atanovených obchodním podmínkám před zahájením 
stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné Ďnnosti (např provedeni kopaných sond pro 
ovéřeni polohy podzemních síti).

2 005111010R Zaměřeni stavby před výstavbou (aW...) Srxibor i.oooooiíá 3<i(iDi6e) 3000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 RTSia/l Indív
3 005111020R Vytyčeni stavby Soubor 1 .oodóo^V?59ft(Ki{ 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 RTSiařI IřXliv
4 00512101OR Vybudováni zařizaní alaveniilě Soubor i.ooodó|^3§^

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 Indiv
Náklady spojené s případným vypracováním proiektové dokumentace zařízení staveníilé. zřízením přípojek energií k 
objektům zařízeni staveniště vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízeni případná příprava území pro 
objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudování objektů zařízení staveruště

Provoz zaNzanf staveniště ks 1.00000 BT 2 000.001 O.ÓOT
Náklady na vybavení objektů zařízeni staveniště náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklarly na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízeni staveniště a na pňpojkách energií

[Odatriněhi zařízeni ataveniitě [Souborj 1.00000

0,00| 0.00(RTSia>l |indiv I

6 005121030R

7 005122 R

2 000,001
0<lstnnér\í objektů zenzeni staveniiti včetně přípojek energii a jejich o<ívq2. Potoka zahmuje i rvátíady na úpravu 
povrchů po od&traneni zařízení staveměté a úklrd pk>ch na kterých byto zařízeni itaveniité provorováno

|Pn?voznf vtivy 1.1 500.00
NáWedy ne ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo ríásb omezovány provozem jiných 
osob Jtle zejnvětu o zvýšeně náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektováni stávt^íci dopravy ovivtStáíci stavebru práce Zajištění přístupu do nemovitosti 
vjezrki vozxSům záchranného systému vjezdu vozidel na sběr komunálního odpadu (příp sběr popekve od 
nemovitosti k vozidki) provizorní přemostěni přes výkop náklady v souvrslosii s odstavením vody a náhrackiim 
zásobováním ochrana nemovitosti pasportizace - fotodokumentace okolních objektů

o.ooi 0.001 0.001 0,00|RTS18/I [Indiv |

0.00 o.ooj O.OOÍRTS18řl jlndlv |

DII: ON Ostatní náMadv 12 500.00 0.00 0.00
8100521 R jStaveniité |aoiixxj 1 .OOOOO^HKOSfll 3 000,00] o.ooj 0.00; o!čó] O.OOjRTS 18/1 1 Indiv

Náklady spojeně s provozem staveniště, které vzniknou dodavateh pode prxšmirtek srniouvy.
1 9|005211010R 1 Předáni a převzetí ttaveniště 1 Soubor] i.oououillBlílDOjlife 1 000,00] 0.00] 0.00] 0,00] O.OOjRTS 18/1 jlndlv

Náklarly spojené s účasti zhotovrtele na předáni a převzeb stavenritě
1 101005211020R jOchrana stiviqlclch inžanýrských síti na staveništi jSoubor] 1.OOOOO^BlMlk<l0! 1 000,OOj o.ooj 0.00] o.ooj O.OOjRTS 18/1 {Indív j

Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu nženýrských sib probíh^cich stavenritěm nebo ršotčeným
Stavbou) mimo území stavemitě. Iiootroia a vytýčeni jejich sku4ečr>é trasy a proveileni ochraiv^ých opatření pfo
zabezpečení stávajících inženýrských sňt Součásti jsou opatření pro uzavírku vody a vypnuti šnek NN VN

[ 11j005211030R jDočasná dopravní opatřeni |Soubor| 1.00000 ^Haooaoo 3000.00] 0.00] o.ooj ÓiČĎ] O.OOjRTS 18/1 jlndlv j
Náklarly na zajištění návrhu dočasného dopravního zitačaat projednán s dotčeným organy a organizacemi dodám
dopravních značek a světelně srgnaězace. jejich rozmístěm a přemrstevání a jeých údžba v průběhu výstavby včeárě
následného odstrarwní po ukončeni stavebních prao

1 12|005211080R {Bazpečnoatni a hygianická opatřeni na alaveniiti jSoubor] I.OOOOOfaBlQQŠlOliíi 1000.00] OOĎ] o.ooj óóoj 0.00 [RTS 18/1 jlndlv 1
N^dady na ochranu slavervště před vstupem rrepovoiahýeh osob včetně přislušněho značení naidady na oplocem
staveniště či na jeho osvéleni náklady na vypracováni poVebrrě dokumentace pro provoz staveniště z Nerásfca
BOZP poiámi ochrany (požární řad a poplachová směrmea) a z híeaiska provozu slavemiiě (provozně dopravní řád)

I 13|00524R jPřidánf a převzati dSa ] Souborj I.OOOOO^^HfiilIKQIII 500,00] Ď!óó] 0.00] ÓČĎ] O.OOjRTS 18/1 jlndlv j
Náklady zholovileie. která vzndinou v souvrstost s povinnosenr zhotovdeše pň předání a pěevzefi děa komptetace

I 14|005241010R jOakufnentace ekiitačného prováděni jSouborj I.OOOOOlUtflgU^; 1 000.00) 0.00] 0.00) o.ooj O.OOjRTS 18/1 jlndlv 1
Náklady na vyhotovení dotusnerrtace skutečného provedeni stavby a její předám' objeršnateš v požadované formě a

15|0OS241020R |6eodetické zaměřeni skutečného provedeni jSoubor] 1.00000 2000.00) o.ooj 0.00] o.ooj O.OOjRTS 18/1 jlndlv 1
Náklady na proverJeni skutečného zaměřeni stavby v rozsahu nezbyměm pro zipés změny do kašastru nemovitose

Celkem 26 OOO.OOl

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 533 Přeložka vodovodu v ul. Před Branou

0; 1 Přeložka vodovodu

R: V1 vodovod

P.č čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveř)

DII: 11 Pnoravné a přidružené oráče 17 689.40 0.05 11.22
’ 119000006 Provizorní livky. pTejezdy výkopů - omI. ploch, postupové « 6.00000

L
3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Vlatlnl VL

3‘2*1 6

2 115101201 Cocpánl vody na výiku do 10 m, pfítok do 500 Vmin h 10,00000 -484,00 1 040.00 0.00 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1
3 115101301 Pohotovoal čorp.toupfivy, výtka 10 m, pfílok 5001 den 20,00000 1 140.00 0,00 0.00 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
4 113106410 Odrtaniiii atfakové vretvy pl.nad 50 in2.110 cm m2 49.00000 M^OO 2 352.00 0.00 0.00 0.22 10,78 RTS 18/1 RTS 18/1

výmiiy viz zprava 6 20429 49
I 5|919735112 Razini atáva)ic9«o živiintho krytu U. 5 • 10 cm m 64.80000{ 64,60 0,00 0.00 0.00 0.00|RTS18/I IRTS18/I |

(30.8+O.6r242 64 8
1 6|113202111 Vytrtiánf obrub z krajníků nabo obrubníků stojatých m MóóooiB^prroi 291.00 0,00 0.00 575 0.44 |RTS 18/1 RTS 18/1 1

výméry vn zprava B 3 3
r 119000001 Doiatrti zajiittni potrubi va výkopu, ocalového do ON

200 mm, ztlžaná vykopávka
" 6.00000

L
9 318.00 0,01 0,05 0.00 0.00 RTS 18/1 Součtová

14144 6
I 8|121101103 Sajmuti omica a piamistinim plas 100 do 250 m m3 5,200001 EÍSitíl^oo 483.60 0.00 0.00 ÓioĎl 0,00|RTS18/I IRTS 18/1 |

26‘0.2

iDil: 13 Hloubené wkopávkv 13 093.47 0.00 0.00
i; 132201212 Hloubaní rýh i.do 200 cm hor.3 do lOOOmS.STROJNE 55.95500 9 512.35 0.00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

extomí výpoial kubatury zamnicb praa 58.9^.95 55,965
1 10|139601102 Ru£ni výkop jam, rýh a tachal v homint Iř. 3 m3 2.945001|^,1'216.00: 3 581,12 0,00 0.00 ÓĎo’ 0.00 |RTS 18/1 RTS 18/1 1

58 9*0 05 2945
pb 15 Roubeni 631.00 0.25 0^

151201101 Paženi a rattapřani stiň rýh - zátažni • hl. do 2 m m2 126,20000 378.60 0.00 0,25 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
exiemi výpo^i kubatury Zemních prací i?6.2 126.2

I 121151201111 Odatrantnl pažani attn rýh - zálažnt - hl. do 2 m m2 126.200001 HHE 252.40 0.00 0.00 0,00 0.00 IRTS 18/1 RTS 18/1 1

Položka poiadí 11 126.20000 126.2
[55; 16 Pfemietini vÝfcoDku 32 619.86 0.00 0.00
1 131167101101 Naktédáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2.94500MUMRr 750.98 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

Potožka pořadí 10 2 94500 2,945
1" 162701105 Vedorovnt přamislini výkopku z hor.1-4 do 10000 m,

nosnoa112t
m3 54,57000BSr1_

15 497,88 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

cidemi vypoéat kubatury zamtuch pcad 54 57 54.67
1 151199000005 Poplatek za skládku zaminy 1- 4 109.14000 liÉÉmBOiOO — 16 371,00 0,00 0.00 ) 0,00 ) 0.001RTS18/I RTS 18/1 1

axtomi výpoíal kubatury zawawcli prsa 109 14 t0914

Dfl: 17 Konstrukce ze zemin 14 420.67 65.28 0.00
16 175101101 Obsyp potrubí baz prohozani sypaniny, a dodáním

itirkoplaku
17,19800

bhk
9 596.48 1.70 29,24 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

exiatm vypoéat kubatory zamnich práci 17 196 17.198

l: 174100050 Zásyp jamyýh a tachal ittrfcodrti. dovoz Mikodik za
vzdálenosti 15 km

m3 21,58000 2 352.22 1.67 36.04 ! 0.00 0.00 Vlattni Souítová

s dodántm matanáki

axtami výpoéat kuboksy zanaiicb prao 21.58 21 se

C 174100010 Zásyp jam. rýh a iachat sypanínou, dovoz sypaniny ze
vzdáienosli 500 m

m3 4.33000 471.97 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 Součtová

hutněny

exiemi výpoůat kubatury zamnřch prao 4 33 4J3
175100000 Zkouiani konstrukci a práci nezávislou zkulabnou soubor 2.00000 iH'rODOIDO 2 000.00 0.00 0.00 ) 0,001 O.OOlVIastni VL 1

zkouiky hutnáni imosnosh piárrt

2 2

DH: 18 Povrchové úDraw terénu 795.60 0.00 0.00
201181300012

!
Rozproalřani omica v roviná lloutfka 20 cm. dovoz omica
ze vzdálenosti 500 m. oseti trávou

m2 5,20000 FL
795.60 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 Součtová

Potožka pořadí 8 5.20000 52

______ Podkladní a vedlelif konstrukce 4 003.97 6.94 0.00
1 211451573111 Loža pod potrubi za Mtfcopisku do 63 mm m3 3.67000 HnFróó 4 003.97 1.B9 6,94 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

axtemt vypočet, kubatury zemrucn prací 3.67 367

DII; 56 PodMednl vrstvy komunHcaci a zpevnéných 
Dloch

6 984,00 35,05 0,00

22)564851111 Podklad ze ttirkodrti po zhutnéni ttoutfky 15 cm m2 3.00000) HHi^gt^o 612,00; 0,28 0,84 000 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
vyméry viz zprava B 3 3

1 23)564861111 1 1 Podklad za ttirkodrti po zhutnini llouifky 20 cm 1 m2 1 3.00000) 717.00 ) 0.44 ) 1.32 i Dios'j O.OOjRTS 18/1 |rTS 18/1 1

tabulka připofak VIZ zprava B 3 3

□ 564851111 PodMad za iliikodrti po zhutnini Souifky 15 cm.
ttérkodrf frakce 0-63 mm

I m2 87.00000 whbt- 5 656,00 j 0.38 32.89 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

oočasny zasyp tl.45 cm t3x15 cmj 

výméty viz zpráva B 3*29 87

IDH: 85 Potrubi z trub Minových 23 892,50 0.00 0.00
25 850355121 Výfaz nebo výsek na polnibi Minovám ON 200 kus 2.00000 8 878.00 1 č!5o 0.00 1 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1
26 851601105 Montáž potrubi Sakováho, tvárná Mina DN 200 m 35.50000 10 046.50 1 0.00 0.00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1
27 857601105 Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 200 kus 6.00000 4 968.00 1 ÓiÓČ! 0,00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1

VIZ výkres - výpis matenálu 442 6

pH:90 Ostatní malsriál 206 587.58 láO 0.00
1 281VL0044 1 zámkový spoj - tvarovky DN 200, TYTON [jLj) 9.00000 8271,00 1 ooč]1 O.OOI 0.00 ) O.OOjVlastni !VL

TVAROVKA 6 

potrubí 3
29!VL0040 Háková vodovodní poVubi s dvoukomorovým hrdlem z m 37.27500 kljfl 140 638.58) 0.03 1.24 0.00 0.00 Vlattni VLi tvárné litiny DN 200 tř.C50{K9) t vnitfní, polyurotarK}vou

1 ochranou, vnájií pozink.-f živič. nátir

WnB

Z|>racovAno programem BUlLDpower S. O RTS. a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S; 533 Pfeložka vodovodu v ul. Před Branou

0: 1 přeložka vodovodu

R; VI vodovod

P.č čislo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost / 
MJ

dem.
hmotnost
celk.(t)

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

30 VL00403 spojka pfímé jiitiná v tahu - hrdto/hrdlo pro LT 200 Mleto
tvérJtina GGQ 4001 epoxidovou, ochranou, ntoinotl 
vychýleni 8*

KS 2.00000 13930,00 31 860,00 0,03 0,06 0.00 0.00 Vlattni VL

31 VL0056 MK 11* - jednohrdlové koleno ON 200. Iv^ná litina t 
vnítrni a vnéjii epoxidovou ochrannou vrstvou

m 2.00000 4 062.00 8 124,00 0,03 0.05 0.00 0,00 Vlaatnt VL

32 VL0056 MMK S° • hrtlovi kolano DN200. tvimi litina t vnitN a
vnijU epoxidovou ochrannou vrstvou

m 2.00000

1
8847.00 17 694,00 0.02 0,05 0.00 0.00 Vlastni VL

CMfcSS Ostatní konstrukce na trubním vedeni 16 814.45 0.04 0.00
33|899721112 Fóte výstražná z PVC. iiika 30 cm m 39,05000 1 Í3W 585,75 0,00 0,00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

35,5*1.1 39.05
[ 34|899731114 Vodič signalizačni CYY 6 nnm2 m 42,60000 i zr.oo 1 150.20 0.00 O.OOj o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

35 5*1 2 42,6
35 892351111 Tlaková zkouška vodovodního potnibi DN 200 m 35.50000 r ^[5o 0.00 0,00 0.00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1
36 898353111 Detinfekce vodovodního potrubi DN 200 m 35.50000 183,00 6 496.50 0,00 0.00 0,00 0.00 RTS 18/1 RTS 18/1
37 892372111 Zabezpečeni konců vodovod, potnibi DN 300 kus 1,00000 7 639.00 7 659.00 0.04 0,04 0.00 0,00 RTS 18/1 RTS 18/1

Dfl: 97 Pfesunv suti a vybouraných hmot 4139.52 0.00 OiM
38|979062318 Vodorovná doprava suti a hmol po tuchu do 6000 m ‘ lO.TSOOOr* 1 660.12 5!5čl 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

vytxxr beton, asfalt
Ocm.hmokK)st potožfcy pořadí 4 10.78000 10.78

1 39|979083191 PKptotek za dalilch započatých 1000 m nad 6000 m ‘ 64,68000 P" ■ “30.00 1 940,40 ioo" óčo 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/ i

Potožka pořadí 38 10 78000*6 64 68

1 40(979990112ROO Poplatek za sMádku tuti-obal.kam.-atfalt do 30x30 ‘ 10.78000 ‘ 'SftOO, 539.00 0,00 0.00 0.00 O.OOjRTS 18/ 1 RTS 18/1
Dem.hmoav>st položky pořadí 4 10.78000 10.76

DH: 91 DodMuHcI oráče na komunikaci 675.00 0.32 0.00
41 979024441 OčMMni vybour. obrubníků viech loži a výplni 3.00000 99,00 0,00 0.001 o.ooj 0,00[RTS18/I RTS 18/1

Potožka porad 6 3.00000 3
1 42(917832111 Otázáni stpjat obrub, betbez opáry.iože z C12/15 m 3.00000 [ isjsr 576,00 Ďjr 0,32 0.00 0,00|RTSia/l RTS 18/1

Potožka pořad 41 3.00000 3

Da:M Stavantttni ofasun hmot 7 910.58 0.00 0.00
43(998273101 PTetun hmot. trubní vedeni Itinová. otevf. výkop 73.24613 L 108.00 7 910.58 0,00 0,00 0,00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1

na vzdaiencst 15 m oo hrany vykopu nebo od okiaie šachty

Dfl: 57 Kryty itárfcových a živičných komunikaci 20 919,60 5,32 0,00

44(573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0.54),7 kgřm2 m2 40,00000 15.00 600,00 o.ooj 0,02| o.ooj O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
sTffnéťy va a 6 40

1 45(599142111 Úprava zálivky iM.spár hloubky do 4 cm á. do 4 cm m 32.40000 uu. *^129.00 4 179.60 0.00 0.07 ÓĎO O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
Položka pořad 5 Ó4 60000*0 5 324

1 46(565131111 Podklad z obal kamen. ACP I6k. i. do 3 m, 8. S cm m2 20,00000 \ 391,00 7 820.00 0,13 2.64 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
vymčiyvs zprava B 20 20

1 47(577112114 Baton aafaiL ACO 11 S modifik. á. do 3 m. 8.5 cm m2 20,00000 416.00 8 320.00 ( 0.13 2.59 i 0.00 O.OOjRTS 18/1 RTS 18/1
Paháka peřv* « 2000000

I Čolkem 371 177,201
JKSO;

827.13
m

sHé vodovodní rozvodné 
potrubi z trub litinových 
ostatní stavební akce

Poznémky uchazeče k zadáni

Zpracováno prograniem BUlLDpower S, O RTS. a.s. Stránka 5 z 5



SOUPIS PRACÍ ( nedílnou součástí soupisu prací je TZ, výkresy a vypisy)

Objekt: Název objektu : JKSO :
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou • Jarošov

Stavba : Název stavby :
Rekonstrukce komunikace ui. Před

|SKP :
Sranou ~ Jarošov

Projektant: INTOS plus s.r.o.Uh.Hradiště Počet měrných jednotek:
Objednatel : MĚSTO Uherské Hradiště Náklady na MJ :
Počet listů: 9 Zakázkové číslo : 14.1888.7.2
Zpracovatel projektu Ing.Nestroj Karel Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z

R

N

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0
Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0
HSV celkem 3 470 179 Přesun stavebních kapacit 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 470 179 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy 3 470 179 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 3 470 179 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno : ing. Hruboš
Datum : 1.2.2018
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % činí: 3 470 179 Kč
DPH 21,0 % činí; 728 738 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí: OKč
DPH 0,0 % činí: OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4198 917 Kč

Poznámka :

Strana 1



stavba 
Obekt:

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou • Jarošo'JKSO : 822.25.3.5

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 0
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov

JKSO: 822 Komunikace pozemní a letiště
822.2 Komunikace pozemní
822.25 komunikace místní 1. třídy

822.25.3 kryt (materiál konstrukce krytu) živičný

822.25.3.5

Rozsah: 943,00 m2

Soupis Cena (Kč)
1 Komunikace 3 470 178,78

Celkem objekt 0 3 470 178,78



Stavba : 
Objekt:

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou > Jarošov 
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov

Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

800-1 Zemní práce 345 643 0 0 0 0
822-1 Komunikace 3 066 645
827-1 Trubní vedení 57 890

CELKEM OBJEKT 3 470 179 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 3 470 179 0
Oborová přirážka 0 0.0 3 470 179 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 470179 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 3 470 179 0
Zařízení staveniště 0 1.0 3 470 179 34 702
Provoz investora 0 0,0 3 470 179 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 3 470 179 0
VRN 0 0.8 3 470179 27 761

CELKEM VRN 62 463

Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt;

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou • Jarošov
SO 01 Komunikace

Rozpočet:

R02počet objektu;
800-1 Zemní práce

1 122 20-1102 Odko. a prok. neza. v hor. 3 př 100 do 1000 m3 319,95 117,00 37 434.15 0,00 0,00
181*0.1+150*0,2+1413*0.15+599*0.1

2 122 20-1109 Odkop, a proko. nezap. v hor. 3 za lepiv. hor. m3 319,95 39,00 12 478,05 0,00 0,00
3 132 20-1101 Hloubení rýh do 600 mm v hor. 3 do 100 m3 m3 17,55 265,00 4 650.75 0,00 0,00

19,5*0,6*1,5
4 132 20-1109 Hloub, rýh do 600 mm v hor. 3 příp. za lepí. m3 17,55 272,00 4 773,60 0,00 0,00
5 133 20-1101 Hloubení šachet v hor. 3 do 100 m3 m3 4,00 1 438,00 5 752,00 0,00 0,00
6 133 20-1109 Hloubení šachet v hor 3 příp! za lepivo. hor. m3 4,00 200,00 800,00 0,00 0,00
7 162 40-1101 Vodorovné přemi. výko. z hor. 1-4 př 1000 do 1500 m3 21,55 129,00 2 779,95 0,00 0,00

17,55+4
8 162 70-1105 Vodoro. přemi. výko. z hor. 1-4 př 9000 do 10000 m3 319,95 300,00 95 985,00 0,00 0,00
9 162 70-1109 Vodorovné přemi. výko. z hor. 1-4 příplatek m3 959,85 24,00 23 036,40 0,00 0,00

319,95*3
10 174 10-1101 Zásyp sypanínou se zhutněním jam. šachet rýh m3 10,53 125,00 1 316,25 0,00 0,00

11 175 10-1101 Obsyp potrubí bez prohození m3 5,85 558,00 3 264.30 0,00 0,00
19,5*0,6*0,5

12 180 40-2111 Založení parkového trávníku výsevem m2 303,00 23,00 6 969,00 0,00 0,00
13 181 10-1102 Úprava pláně v hor. 1-4 se zhutněním m2 1 413,00 14,00 19 782.00 0,00 0,00
14 181 30-1112 Rozpros. ornice přes 500 m2 0. př 100 do 150 mm m2 303,00 13,00 3 939,00 0,00 0,00
15 979 09-9111 Poplatek za uložení na skládku zeminy t 648,85 150,00 97 327,50 0,00 0,00

(319,95+21,55)*1,9
16 Kalkulace Nákup a dovoz zeminy m3 30,30 400,00 12 120,00 0,00 0,00

303*0,1
Specifikace

17 005 72400 směsí travní parková sídlištní kg 15,15 121,00 1 833,15 0,00 0,03
303/20

18 581 53301 Pisky techn.tříděné KP 01 štuk 001 t 11,12 520,00 5 779.80 1,00 22,13
5,85*1,9

19 583 37370 Kamenivo těž.přír.štěrkopfs.frakce 0-63 MN t 20,01 281,00 5 621,97 1,00 39,44
(17,55-1,17-5.85)*1.9

Stavební práce 332 407.95 0,00
Specifikace 13 234.92 61,60
Zemní práce celkem 345 642,87 61,60

827-1 Trubní vedení
1 451 57-2111 Lože pro potrubí z přsku 0-4mm m3 1,17 1 289,00 1 508,13 1,70 1,99

19,5*0,6*0,1
2 871 35-3121 Montáž potrubí z PVC hrdlových trub DN 200 m 19,50 35,00 682,50 0,00 0,00
3 877 35-3123 Montáž PVC jednoosých tvarovek DN 200 kus 4,00 91,00 364,00 0,00 0,00
4 895 94-1111 Vpusti uliční z betonov dílců UVB-50 kus 4,00 1 766,00 7 064,00 0,34 1,36
5 899 20-3111 Osazení mříží litinových do 150 kg kus 4,00 963,00 3 852,00 0,01 0,04
6 89920-1211 Demontáž mříží litinových do 50 kg kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 89920-1212 Demontáž stávajích vpustí kus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 998 27-6101 Přesun hmot vodov.a kanal.z plast.hmot výkop t 13,83 142,00 1 963,86 0,00 0,00

3,39
Specifikace

9 593 12912 Mříž D 400 kus 4,00 2 915,00 11 660,00 0,06 0,23
10 593 21301 Vpust uliční, díl TBV-Q 50/51 KV kus 4,00 652,00 2 608,00 0,09 0,34
11 593 21301 Vpust uliční, díl TBV-Q 50/51 KV kus 4,00 320,00 1 280,00 0,06 0,24
12 593 21301 Vpust uliční, díl TBV-Q 50/20 CP kus 4,00 498,00 1 992,00 0,06 0,24
13 593 21302 Vpust uliční, díl TBV-Q 50/59 SZ kus 4,00 1 884,00 7 536,00 0,23 0,93
14 286 11396 PVC oblouk hladký DN 200 45'’ kus 4,00 715,00 2 860,00 0,01 0,05
15 286 11121 PVC roura hladká DN 200 - 1000 mm + 9,30% ztratné kus 22,00 660,00 14 520,00 0,09 1,98

19,5*1,093
Stavební práce 15 434,49 4,01
Specifikace 42 456,00

Celkem 57 890,49 7,40



II Stavba:
1 Objekt:

Rekonstrukce komunikace uL Před Branou • Jarošov
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov

Rozpočet:

Rozpočet objektu:
C, Ceník Položka M.j. Množ. Cena j. Cena c. Hmot.j. Hmot.c.

822-1 Pozemní komunikace
1 113 10-6121 Rozebrání dlažeb pro pěší desky beton,kamenina m2 122,80 59,00 7 245,20 0,00 0,00

5,6+22,5+18,9+16,9+28+31
2 113 10-6123 Rozebrání dlažeb pro pěší ze zámkové dlažby m2 20,00 59,00 1 180,00 0,00 0,00

3*2+4*2+2*3
3 113 10-6211 Rozebrání vozovek z velkých kostek do 200 m2 m2 30,75 48,00 1 476,00 0,00 0,00

41*0,75
4 113 1 0-6221 Rozebr. vozo. z drobn. kost. do 200 m2 kamen. m2 102,00 37,00 3 774,00 0,00 0,00

6*1+6*2+3*2+4*2+5*6+3*2+9*2+4*2+4*2
5 113 10-6241 Rozebrání vozovek ze silničních panelů m2 151,00 48,00 7 248,00
6 11310-7131 Odstranění podkladů do 200 m2 z betonu tl.<150 mm m2 39,00 696,00 27 144,00 0,00 0,00

4*2+4*4+5*3
7 113 10-7162 Odstra. podkladů do 200 m2 kam.drcené < 200 mm m2 150,00 44,00 6 600,00 0,00 0,00
8 113 10-7222 Odstranění podklad přes 200 m2 kam.drcené <200 mm m2 313,00 44,00 13 772,00 0,00 0,00

154,3+114+25+20
9 11310-7223 Odstranění podklad přes 200 m2 kam.drcené <300 mm m2 433,00 56,00 24 248,00 0,00 0,00

402+41*0,75
10 113 10-7224 Odstranění podklad přes 200 m2 kam.drcené <400 mm m2 345,00 75,00 25 875,00 0,00 0,00

268+77
11 113 10-7242 Odstranění kryt.podklad živičný >200m2 tl.<100 mm m2 131,00 40,00 5 240,00 0,00 0,00

41*0,75+35+65
12 113 15-1114 Odstr podk frézov plo do 500 m2 tl.50 mm 0,1281 m2 1 349,00 209,00 281 941,00 0,00 0,01

{522+77)*2+151
13 113 20-1112 Vytrhání obrubníků ležatých m 24,00 119,00 2 856,00

5+4+5+4+3+3
14 113 20-2111 Vytrhání obrubníků stojatých m 180,40 97,00 17 498,80

4+33,8+20,6+122
15 113 20-3111 Vytrhání obrubníků z dlažebních kostek m 82,00 98,00 8 036,00

2*41
16 113 20-4111 Vytrhání obrubníků záhonových m 154,00 64,00 9 856,00
17 564 85-1111 Podkl.ze štérkodrti SD.vel.0-63 po zhut. tl. 150 mm m2 1 042,00 157,00 163 594,00 0,29 303,85

158,4*0,3*2+947
18 564 86-1111 PodkLze štérkodrti ŠD.vel.0-63 po zhut. tl. 200 mm m2 1 106,00 215,00 237 790,00 0,39 427,19

158,4*0,5*2+947
19 564 66-1111 Podkl-krvt.kamen.drcen. vel.63-125 zhut.tl.200mm m2 1 106,00 206,00 227 836,00 0,39 427,91

158,4*0,5*2+947
20 564 73-1111 Podkl-kryt.kamen.drcen. vel.0-63 zhut.tl.lOOmm m2 50,00 116,00 5 800,00 0,20 9,85
21 564 86-1111 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tl. 200 mm m2 96,00 239,00 22 944,00 0,37 35,60

68+10+18
22 565 13-1211 Podk z kam.obal.asf.přes.3m,tř.l zhut.tl.50mm m2 947,00 349,00 330 503,00 0,13 124,89

268+596+83
23 567 11-4112 Podklad z PB tř. PB II tl.lOOmm m2 96,00 337,00 32 352,00 0,24 23,33

68+10+18
24 573 11-1113 Postřik živič.z asf.silnič. 1,60kg/m2 m2 252,00 52,00 13 104,00 0,01 1,64
25 57311-1113 Postřik živič.z asf.silnič. 1,50kg/m2 m2 947,00 52,00 49 244,00 0,01 6,17
26 57319-1111 Nátěr kationaktivní emulzí v množ.1,00 kq/m2 m2 947,00 21,00 19 887,00 0,00 0,32
27 577 14-2112 Beton asfaltový š.přes 3m,tř.l zhut.tl.50mm m2 252,00 335,00 84 420,00 0,13 32,67
28 577 14-2112 Beton asfaltový š.přes 3m.tř.l zhut.tl.50mm m2 947,00 335,00 317 245,00 0,13 122,79
29 584 12-1111 Osazení silniční panely do lože kamenivo tl.40 mm m2 12,00 217,00 2 604,00 0,08 1,00

2*3*2
30 591 11-1111 Kladení dlažby kostky velké lože kamen, tl.50 mm m2 68,00 529,00 35 972,00 0,18 12,49

1 *3+6*1 +6*1 +3*1 +4*1 +4*6+3*1 +9*1 +4*1 +4*1
31 596 21-1112 Kladení betonové dlažby pěší tl.60 mm do 300 m2 m2 10,00 248,00 2 480,00 0,08 0,78

3*1+4*1+1*3
32 899 33-1111 Výšk. úprava ul.vstupu-vpusti<200mm zvýšením poklopu kus 12,00 2 432,00 29 184,00 0,42 5,06
33 899 43-1111 Výšk.úpr.ul.vstupu-vpusti<200mm zvýš.hrnce šoup-hydr kus 16,00 1 316,00 21 056,00 0,31 4,99
34 914 00-1111 Osazení a montáž svis.dop.znač.na sloup-ky kus 0,00 569.00 0,25 0,00
35 916 16-1111 Osaz obruby dla.kos.s boč.opér z bet oros m 14,40 174.00 2 505,60 0,12 1,66

10,4+4
36 916 23-1111 Osaz obru dla.kos.drob.bez boč.opér z bet.pros m 14,40 110,00 1 584,00 0,08 1,09
37 91746-1111 Osaz Chod obru kam. s opěrou z bet do lože z bet pro m 0,00 274,00 0,15 0,00
38 917 76-2111 Osaz Chod obru s opěrou z bet do lože z bet pro m 476,00 315,00 149 940,00 0,18 83,98

101,2+220+41,2+72+36+5
39 918 10-1111 Lože pod obrub.kraj....z bet.prostého m3 22,10 2 806,00 62 012,60 2,36 52,23

(476+14,4)*0,15*0,3
40 919 73-5112 Řezání krytu živičného do hloubky 100 mm m 31,60 110,00 3 476,00 0,00 0,00

12,8+13,8+5
41 966 00-6132 Odstranění značek doprav.+orient. s bet.patkami kus 0,00 320,00 0,00 0,00
42 979 08-2213 Vodorov doprava suti po suchu do 1 km t 475,21 49,00 23 285,05 0,00 0,00

313*0,235+433*0,4+345*0,56+150*0,235
43 979 08-2219 Příplatek za další započ 1 km přes 1 km t 5 700,24 13,00 74103,12 0,00 0,00

475,02*12
44 979 08-2213 Vodorov doprava suti po suchu do 1 km t 23,71 49,00 1 161,84 0,00 0,00

131*0,181
45 979 08-2219 Příplatek za další započ 1 km přes 1 km t 497,93 13,00 6 473,10 0,00 0,00

131*0,181*21
46 979 08-2213 Vodorov doprava suti po suchu do 1 km t 172,67 49,00 8 460,93 0,00 0,00

1349*0,128
47 979 08-2219 Příplatek za další započ 1 km přes 1 km t 1 036,03 13,00 13 468,42 0,00 0,00

1349*0,128*6
48 979 08-4213 Vodor doprava vybour hmot po suchu do 1 km t 7,50 737,00 5 527,50 0,00 0,00
49 979 08-4216 Vodor doprava vybour hmot po suchu do 5 km t 194,72 786,00 153 047,99 0,00 0,00

122,8*0,281+20*0,26+102*0,32+30,75*0,417 85,17
154*0,04+24*0,29+180,4*0,145+150*0,408-2*3*2*0,235+82*0,145 109,55

50 979 08-4219 Příplatek za další započ 5 km přes 5 km t 389,44 33,00 12 851,36 0,00 0,00
194,7176*2

51 979 08-7213 Nakládání na dopr prostr vybour hmot t 194,72 717,00 139 612,52 0,00 0,00



Stavba :
Objekt:

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou • Jarošov
Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov

Rozpočet:

Rozpočet objektu:
Č. Ceník Položka M.j. Množ. Cena j. Cena c. Hmot.j. Hmot.c.

822-1 Pozemní komunikace
52 979 08-7213 Nakládání na dopr prostr vybour hmot t 15,00 717,00 10 755,00 0,00 0,00

194,7176*2
53 979 09-9112 Poplatek za uložení na skládku bet t 194,72 200,00 38 943,52 0,00 0,00
54 979 09-9113 Poplatek za uloženi na skládku asfaltu t 23,71 50,00 1 185,55 0,00 0,00

131*0,181
55 979 09-9114 Poplatek za uložení na skládku suti t 475,21 200,00 95 041,00 0,00 0,00
56 998 22-5111 Přesun hmot poz kom s krytem živičným t 1 734,13 68,00 117 920,98 0,00 0,00

Specifikace
57 404 44004 Dop.svi. B13,P4,rozm,700mm-AL-3M ref. tř.1 kus 0,00 0,00 0,00 0,00
58 404 45920 Stojan k siln. dopr. znač. jednoduchý kus 0,00 608,00 0,02 0,00
59 583 41364 Kamenivo těžené drobné frakce4-8 tř. A t 9,50 603,00 5 728,50 1,00 9,50

50*0,1*1,9
60 583 80110 Kostky dlaž drobná vel. 10 cm 1. jakost t 1,89 3 168,00 5 974,85 1,00 1,89

(12,8+13,8+10,4+4)*0,2*0,1*2,3
61 583 80373 Obrubník kamenný vel 100x15x25 m 0,00 894,00 0,10 0,00

16,5*1,02
62 592 17460 Obrubníky bet a 2B-chodn ABO 2-15 100x15x25 kus 434,00 156,00 67 704,00 0,08 36,46

(119,2+220+41,2+51*1,02
63 592 17499 Obrubníky bet a 2B-sil nájezdový 100x18x20/10 kus 74,00 127,00 9 398,00 0,07 5,18

65,ri,02
64 592 17502 Obrub bet a 2B-sil přechod L,P 100x18x20/10 kus 37,00 357,00 13 209,00 0,04 1,44

28*1,02
65 kalkulace Geotextílie D+M m2 50,00 42,00 2 100,00 0,00 0,10
66 kalkulace Patka AL 60mm se 4 úchyty dopravní značky ks 3,00 390,00 1 170,00 0,02 0,05

2 961 361,07 1 679,52
105 284,35 54,61

3 066 645,42 1 734,13



Rozpočet Vedlejší rozpočtové nákady JKSO
Název objektu: Rekonstrukce komunikace SKP

VN+ON Vedlejší rozpočtové náklady Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jaroš Náklady na m.j.
Projektant INTOS plus s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu INTOS plus s.r.o.
Objednatel Obec Město Uherské Hradiště
Dodavatel Zakázkové číslo 14.1888.7.2
Rozpočtoval ing. Josef Hruboš Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ziúkladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R

N

HSV celkem 0 0 0
PSV celkem 0 0 0
M práce celkem 0 0 0
M dodávky celkem 0 0 0

ZRN celkem 0 0 53 000
0 0

HZS 0 0 0
ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 53 000 Ostatní náklady celkem 53 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : ing. Josef Hruboš

Datum: 01.02.2018

Podpis;

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno ;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 53 000 Kč
DPH 21,0 % 11 130 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 64 130 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov
Vedlejší rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž . HZS
OON Ostatní náklady 34 000 0 0 0 0
OVN Vedlejší náklady 19 000 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 53 000 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Rozpočet

Stavba : Rekonstrukce komunikace ul. Před Branou - Jarošov Rozpočet:
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

číslo položkyP.č. Název položky MJ I množství | cena / MJ | celkem (Kč)
Dii: OON Ostatní náklady

00524101OR Vytýčení staveniště a inž. sítí soubor 1,00 8 000,00 8 000,00
005241020R Dokumentace skutečného provedení soubor

náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby; 

a zaměření v počtu 3ks výtisků + Iks CD ve formátu pdf a dwg. 
Geometrický plán v digitální formě a tisku

1,00 16 000,00 16 000,00

005241030R Přechodné dopravní značení a světelná signalizace soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za Číslo položky Název položky 34 000,00

Celkem za OON Ostatní náklady
Díl: OVN Vedlejáí náklady

005PC02 Vybudování zařízení staveništi | soub | i,oo|

Náklady spojené se zařízením staveniště, zábor veřejného prostranství

7 000,00 7 000,00

005PC03 Provoz zařízení staveniště | soub | 1,00| 7 000,00| 7 000,00

Náklady na vybaveni objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na 
objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

005PC04 Odstranění zařízení staveniště soub 1,00 5 000,00 5 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Celkem za OVN Vedlejší náklady 19 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



FORMULAR PRO UVEDENI PODÍLU 
____________ PODDODAVATELŮ____________

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ

Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve smyslu § 
105 odstavec 1 písm. b) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro 
účastníka zadávacího řízení:

Obchodní firma Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní firma poddodavatele Ing.Antonín Stuchlík - geodet

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Masarykova 529, 698 01 Veselí nad Moravou

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky Výkon zeměměřických činností

Finanční objem poddodávky 
(v Kč bez DPH) 35 000,-

Datum; 2.8.2018

1. Účastník zadávacího řízení předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba.


